
S.Gemini Pluviometro mm

Precipitazioni totali (dalle 00:00 alle 24:00)

Gen

2025

Feb

2025

Mar

2025

Apr

2025

Mag

2025

Giu

2025

Lug

2025

Ago

2025

Set

2025

Ott

2025

Nov

2025

Dic

2025

1        0.0        0.0        0.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0

2        0.0        0.0        7.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0        0.0        1.8

3        3.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       44.8        0.0        0.0        0.0        0.0

4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2

5        0.6        0.0        0.0        0.0        8.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0        0.2

6        0.0        0.0        0.0        0.0       13.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

7        0.0        0.0        0.0        0.0        0.6        0.0        5.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

8        0.0        5.8        0.0        0.0        7.2        0.0        1.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

9        0.0        0.0        0.0        0.2        0.2        0.0        0.0        0.0        2.0        0.0        0.0        0.0

10        0.2        1.6       10.4        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0       53.4        0.0        0.0        0.0

11        3.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        2.8       10.0        0.0        0.0        0.0

12        0.0        1.0       27.8        0.0        0.0        0.0        0.0        2.6        0.0        0.0        0.0        0.2

13        0.0        6.6       12.4        0.0        1.6        0.0        2.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2

14        0.0       36.0       12.2        4.8        0.0        0.0        0.0        1.0        0.0        0.0        0.2        0.2

15        0.0        1.4        0.6       10.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2

16        0.0        0.0        6.6        1.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        7.4

17        0.0        0.0        2.6        8.0        0.0        8.6        0.0        1.0        0.0        0.0        0.6       20.4

18        0.2        2.2        0.2        0.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        1.8        0.2

19        0.2        7.2        0.0        0.0        0.0       11.4        0.0        3.2        0.0        0.0        0.0        0.0

20        5.0       10.0        0.0        0.0        4.4        0.0        0.0       11.8        0.0        0.0        1.8        0.2

21        0.0        0.2        0.0        0.0       11.4        0.0        0.0       41.8        0.0        5.4        3.6        0.0

22        1.8        0.0        4.4        1.6        2.6        2.4        0.0       14.8        0.0        3.8        0.4        0.0

23        0.2        0.0       15.8        0.2       25.0        0.0        0.0        0.0        8.2        9.4        0.0        3.4

24        0.0        1.2        0.0        0.8        0.0        0.0        0.0        1.4        9.8        0.0       21.8        5.2

25        0.2        5.6        0.0        2.0        0.0        0.0        0.0        8.0        0.0       23.8       20.6        3.2

26        0.0        5.0        0.0        0.2        0.0        0.0        0.2        0.2        0.0        2.2       11.6        0.0

27        0.0        0.0        0.4        0.4        3.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0        0.6        0.0

28        1.8        0.0        3.8        2.2        0.2        0.0       18.0        0.0        0.6        0.0        0.0        0.0

29        0.0        2.4        0.2        0.0        0.0        0.2       27.0        0.0        0.0        0.0        0.0

30        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       23.6        0.0        5.2        0.0        0.0

31        0.0        1.4        0.0        0.0        0.0        0.6        0.0

MAX        5.0       36.0       27.8       10.4       25.0       11.4       18.0       44.8       53.4       23.8       21.8       20.4

TOT       17.2       83.8      108.8       33.0       77.6       22.4       27.8      184.0       84.4       50.6       63.2       43.0

      53.4 = valore massimo su tutto il periodo

     795.8 = valore totale su tutto il periodo

Valori NON VALIDATI Valori cumulati giornalieri Pag 1 di 1



Ponte Felcino Pluviometro mm

Precipitazioni totali (dalle 00:00 alle 24:00)

Gen

2025

Feb

2025

Mar

2025

Apr

2025

Mag

2025

Giu

2025

Lug

2025

Ago

2025

Set

2025

Ott

2025

Nov

2025

Dic

2025

1        0.0        0.0        0.0        1.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

2        2.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.6        0.0       13.6        0.0        2.2        0.0

3        8.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        1.0       21.2        0.2        0.0        4.8        0.2

4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0        0.0

5        0.4        0.0        0.0        0.0        2.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0        0.0

6        0.0        0.0        0.0        0.0       11.6        0.0        3.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2

7        0.0        0.0        0.0        0.0        5.8        0.0        1.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

8        0.0        2.8        0.0        0.0        0.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

9        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        6.6        0.0        0.0        0.2

10        0.2        0.2        1.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       35.0        0.0        0.0        0.0

11        6.0        0.0        0.2        0.0       34.6        0.0        0.0        0.0        6.8        0.0        0.2        0.2

12        0.0        5.2       27.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2

13        0.0       27.0        0.4        8.2        9.6        0.0        9.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

14        0.0       15.8       11.2        7.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2

15        0.0        0.2        7.8       26.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

16        0.0        0.0        1.4        1.8        0.0        1.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        3.4

17        0.0        0.0        0.0        2.4        1.4        0.0        0.0       17.4        0.0        0.0       14.8       30.8

18        2.0        0.0        0.0        1.0        9.8        0.0        0.0        4.0        0.0        0.0        0.0        2.4

19        0.0        1.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       12.4        0.0        0.0        0.0        0.2

20        7.0        1.6        0.0        0.0        8.4        0.0        0.0        1.0        0.0        0.0        9.2        0.2

21        0.4        0.0        0.0        0.0        3.0        0.0        0.0        6.2        0.0        2.6        9.8        0.0

22        2.2        0.0        5.2        0.0        3.4        0.0        0.0        5.8        1.0        0.4        6.0        0.0

23        2.0        0.0        9.2       32.6        1.4        0.0        0.0        6.6        3.2       11.6        0.0        1.2

24        4.0        9.8        0.0        0.4        0.0        0.0        0.0        6.2       12.4        0.0       19.8        5.6

25        0.2       25.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.8       54.4        2.0

26       26.0       22.8        0.0        0.0        0.0        0.0       17.2        0.0        0.6        0.0        9.0        0.0

27        0.2        0.0        0.2        0.0        2.4        0.0        0.0        0.0        1.2        0.0        0.8        0.0

28        0.2        0.6        3.2        1.0        0.0        0.0        6.0        0.0        2.0        0.0        0.0        0.2

29        0.0        2.0        0.2        0.0        0.0        1.4        0.8        0.0        0.0        0.0        0.2

30        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       24.8        0.0        8.6        0.0        0.0

31        5.8        0.2        0.0        0.0        0.2        3.0        0.0

MAX       26.0       27.0       27.2       32.6       34.6        1.2       17.2       24.8       35.0       11.6       54.4       30.8

TOT       67.2      113.2       69.4       82.8       93.8        1.2       39.8      106.6       82.8       27.4      131.0       47.4

      54.4 = valore massimo su tutto il periodo

     862.6 = valore totale su tutto il periodo

Valori NON VALIDATI Valori cumulati giornalieri Pag 1 di 1



Lago di Corbara Pluviometro mm

Precipitazioni totali (dalle 00:00 alle 24:00)

Gen

2025

Feb

2025

Mar

2025

Apr

2025

Mag

2025

Giu

2025

Lug

2025

Ago

2025

Set

2025

Ott

2025

Nov

2025

Dic

2025

1        0.0        0.0        0.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

2        0.6        0.0        2.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        1.2        0.0        6.2        1.4

3        2.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        5.3        0.0        0.0        1.0        0.0

4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

5        0.8        0.0        0.0        0.0        7.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2

6        0.0        0.0        0.0        0.0        4.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

7        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       22.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

8        0.0        3.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

9        0.6        0.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        3.8        0.0        0.0        0.2

10        0.2        0.0        3.6        0.4        0.0        0.0        0.0        0.0       56.6        0.0        0.0        0.0

11        3.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       15.5        0.0        0.0        0.0

12        0.0        1.2       42.3        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

13        0.0        6.8        4.6        0.6        3.4        0.0       12.1        4.6        0.0        0.0        0.0        0.0

14        0.0       19.5       15.6       13.8        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0

15        0.0        1.2        6.6       24.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

16        0.0        0.0        1.6        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       12.0

17        0.0        0.0        0.6        8.7        0.0        0.0        0.0        2.0        0.0        0.0        4.3       13.2

18        0.0        0.0        0.0        0.8        0.0        0.2        3.6        0.0        0.0        0.0        1.8        0.2

19        0.0        2.4        0.0        0.2        0.0        0.0        0.2        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0

20        8.0        5.0        0.0        0.0        6.6        0.0        0.0       17.0        0.0        0.0        5.2        0.2

21        0.2        0.0        0.0        1.4        4.5        0.0        0.0        2.0        0.0        1.2        5.4        0.2

22        1.4        0.0        5.2        0.2        0.0        0.2        0.0       18.0        0.0        3.0        0.2        0.2

23        0.0        0.0       12.4        0.6        8.6        0.0        0.0        0.2       10.0        8.4        0.0        3.8

24        0.0        0.8        0.0        1.2        0.0        0.0        0.0        0.0       27.9        0.0       11.6        2.0

25        0.0       10.0        0.0        7.4        0.0        0.0        0.0        1.2        0.0       29.2       21.1        2.8

26        0.0       13.8        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        3.9        0.0        5.4        0.0

27        0.0        0.0        0.0        0.4        0.4        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0        0.4        0.0

28        1.6        0.0        2.4        2.8        0.0        0.0       16.5        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0

29        0.0        2.6        0.0        0.0        0.0        0.0        1.2        0.0        0.0        0.0        0.2

30        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       19.9        0.4       12.6        0.0        0.0

31        1.0        0.2        0.0        0.0        0.2        0.4        0.0

MAX        8.0       19.5       42.3       24.0        8.6        0.2       22.2       19.9       56.6       29.2       21.1       13.2

TOT       20.4       64.1      101.1       62.9       35.3        0.4       54.6       71.8      119.7       54.8       62.8       36.6

      56.6 = valore massimo su tutto il periodo

     684.5 = valore totale su tutto il periodo

Valori NON VALIDATI Valori cumulati giornalieri Pag 1 di 1



Orvieto Scalo Pluviometro mm

Precipitazioni totali (dalle 00:00 alle 24:00)

Gen

2025

Feb

2025

Mar

2025

Apr

2025

Mag

2025

Giu

2025

Lug

2025

Ago

2025

Set

2025

Ott

2025

Nov

2025

Dic

2025

1        0.0        0.0        1.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.4

2        0.8        0.2        6.6        0.0        0.0        0.0       17.2        0.0        2.0        0.0        2.4        0.6

3        1.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        2.0        0.0        0.0        1.0        0.2

4        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

5        1.0        0.0        0.0        0.0        5.4        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2

6        0.0        0.0        0.0        0.0        5.4        0.0       23.4        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0

7        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        3.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2

8        0.0        8.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

9        1.0        1.0        0.0        0.0        0.4        0.0        0.0        0.0        3.2        0.0        0.0        0.2

10        0.0        1.2        5.2        0.4        0.2        0.0        0.0        0.0       30.2        0.0        0.0        0.2

11        4.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        4.8        0.0        0.2        0.2

12        0.0        1.4       31.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0

13        0.0       11.8        2.2        0.8       35.4        0.0       13.4        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0

14        0.0       15.6       11.6        8.2        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0        0.2

15        0.0        1.0        4.2       20.4        0.0        0.0        0.0       27.6        0.0        0.0        0.0        0.0

16        0.0        0.0        4.0        0.4        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0        8.4

17        0.0        0.0        0.4       10.8        0.0        0.0        0.4        2.2        0.0        0.0        1.0       19.6

18        0.8        0.0        0.0        2.4        0.0        0.0       15.6        0.2        0.0        0.0        4.2        0.2

19        0.2        3.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.6        0.0        0.0        0.0        0.0

20        9.0        5.2        0.0        0.0        5.2        0.0        0.0       23.8        0.0        0.0        8.8        0.2

21        0.6        0.2        0.0        2.6        1.4        0.0        0.0        2.2        0.0        0.4        3.8        0.2

22        0.8        0.0        3.6        2.0        0.0        0.0        0.0        4.6        0.0        4.2        0.4        0.4

23        0.0        0.0        7.0        2.8        7.2        0.0        0.0        0.0       11.8       11.2        0.0        5.2

24        2.4        1.0        0.0        0.6        0.0        0.0        0.0        0.0       17.6        0.0       17.0        2.2

25        0.0       14.4        0.0       14.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        7.8       34.8        7.0

26        0.6        8.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        3.0        0.6        3.0        0.2

27        0.0        0.0        0.0        3.6        0.4        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0        0.4        0.0

28        0.8        0.0        2.6        6.0        0.0        0.0       31.0        0.2        0.4        0.0        0.0        0.2

29        0.0        3.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.6        0.0        0.0        0.0        0.2

30        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2       15.2        0.0       10.8        0.0        0.0

31        1.4        0.0        0.0        0.0        0.0        4.8        0.0

MAX        9.0       15.6       31.6       20.4       35.4        0.0       31.0       27.6       30.2       11.2       34.8       19.6

TOT       24.6       73.0       83.2       75.6       61.0        0.0      104.8       79.6       73.2       39.8       77.6       46.4

      35.4 = valore massimo su tutto il periodo

     738.8 = valore totale su tutto il periodo

Valori NON VALIDATI Valori cumulati giornalieri Pag 1 di 1



Allerona Pluviometro mm

Precipitazioni totali (dalle 00:00 alle 24:00)

Gen

2025

Feb

2025

Mar

2025

Apr

2025

Mag

2025

Giu

2025

Lug

2025

Ago

2025

Set

2025

Ott

2025

Nov

2025

Dic

2025

1        0.0        0.0        0.8        0.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2

2        1.4        0.2        6.2        0.0        0.0        0.0        4.4        0.0        6.6        0.0        5.4        1.2

3        2.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        2.4        0.0        0.0        2.2        0.0

4        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

5        3.0        0.0        0.0        0.0        5.2        0.0        6.2        0.0        0.0        0.2        0.0        2.4

6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.6        0.0       20.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2

7        0.0        0.0        0.0        0.0        0.6        0.0        6.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

8        0.2        9.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

9        0.4        1.8        0.0        0.0        0.8        0.0        0.0        0.0        2.8        0.0        0.0        0.2

10        0.4        1.0        6.4        0.8        1.2        0.0        0.0        0.0       30.8        0.0        0.0        0.0

11        4.6        0.0        0.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2

12        0.0        1.4       32.6        0.0        9.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

13        0.0       23.2        0.6        3.6       13.8        0.0       16.6        0.2        0.0        0.0        0.2        0.0

14        0.0       22.8       10.8       10.0        0.0        0.0        0.0        1.4        0.0        0.0        0.0        0.2

15        0.0        0.8        5.2       15.6        2.2        0.0        0.0        4.8        0.0        0.0        0.0        0.0

16        0.0        0.0        1.0        0.8        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0        8.2

17        0.0        0.0        0.0        5.8        0.0        0.0        3.8        5.0        0.0        0.0        8.0       32.4

18        1.0        0.0        0.2        1.6        0.0        0.0       14.0        0.2        0.0        0.0        3.6        2.8

19        0.4        2.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        7.2        0.0        0.0        0.2        0.0

20        5.8        2.0        0.0        0.0        2.2        0.0        0.0       22.8        0.0        0.0        5.2        0.2

21        0.4        0.2        0.0        6.4        0.8        0.0        0.0        3.0        0.0        0.4       14.6        0.0

22        2.6        0.0        4.6        0.2        0.0        0.0        0.0        5.6        0.0        1.2        0.8        0.2

23        0.0        0.0        3.2        3.6        8.6        0.0        0.0        0.0       16.6       15.2        0.2        4.8

24        3.2        1.2        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0       14.8        0.0       25.8        2.4

25        0.2       18.8        0.2       13.2        0.0        0.0        0.0        1.2        0.0        0.8       29.8        8.6

26        1.6       12.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.6        0.0        4.8        0.2

27        0.2        0.0        0.4       20.2        1.0        0.0        0.0        0.0        0.4        0.0        0.8        0.0

28        0.6        0.2        5.2        4.4        0.0        0.0       10.4        0.0        0.6        0.0        0.0        0.2

29        0.0        3.4        0.0        0.0        0.0        0.0        2.4        0.0        0.0        0.0        0.2

30        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        2.8       24.8        0.0       12.0        0.0        0.0

31        2.0        0.0        0.0        0.0        0.0        3.4        0.0

MAX        5.8       23.2       32.6       20.2       13.8        0.0       20.0       24.8       30.8       15.2       29.8       32.4

TOT       30.4       98.2       81.2       87.0       46.2        0.0       85.0       81.2       73.2       33.2      101.6       64.8

      32.6 = valore massimo su tutto il periodo

     782.0 = valore totale su tutto il periodo

Valori NON VALIDATI Valori cumulati giornalieri Pag 1 di 1



Ponte Nuovo di Torgiano Pluviometro mm

Precipitazioni totali (dalle 00:00 alle 24:00)

Gen

2025

Feb

2025

Mar

2025

Apr

2025

Mag

2025

Giu

2025

Lug

2025

Ago

2025

Set

2025

Ott

2025

Nov

2025

Dic

2025

1        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0

2        1.0        0.0        1.8        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0       24.2        0.0        1.2        0.4

3        1.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        7.4        0.0        0.0        4.2        0.0

4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2

5        0.2        0.0        0.0        0.0        7.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2

6        0.0        0.0        0.0        0.0       13.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

7        0.0        0.0        0.0        0.0        1.2        0.0        6.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

8        0.0        3.4        0.0        0.0        0.0        0.0        1.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

9        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        3.8        0.0        0.0        0.4

10        1.8        0.0        2.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       36.8        0.0        0.0        0.2

11        9.8        0.0        0.0        0.0        1.2        0.0        0.0        0.0       13.2        0.0        0.2        0.2

12        0.0        3.0       26.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

13        0.2       22.0        1.0        5.6        0.0        0.0        4.6        0.0        0.0        0.0        0.2        0.2

14        0.0       22.0        8.2        3.6        0.0        0.0        0.0        3.0        0.0        0.0        0.2        0.2

15        0.0        0.8        3.4       14.0        0.0        0.0        0.0        1.0        0.0        0.0        0.0        0.0

16        0.0        0.0        2.0        1.6        0.0        1.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        4.4

17        0.0        0.0        0.2        1.8        0.0        0.0        0.6        1.4        0.0        0.0        0.4       14.8

18        1.0        0.0        0.0        2.2        1.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        1.2        0.4

19        0.0        0.6        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0        9.6        0.0        0.0        0.0        0.0

20        5.8        1.2        0.0        0.0       10.8        0.0        0.0        1.4        0.0        0.0        5.2        0.2

21        0.8        0.0        0.0        0.0        0.6        0.0        0.0        5.0        0.0        1.4       10.2        0.2

22        2.2        0.0        4.0        0.0        0.4        0.0        0.0        7.2        0.2        0.6       10.8        0.2

23        1.4        0.0        7.4        6.4        2.2        0.0        0.0        0.6        2.6       12.8        0.0        1.0

24        0.2        8.8        0.0        0.4        0.0        0.0        0.0       23.0        7.6        0.0        9.6        6.6

25        0.2       10.4        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0        1.0        0.0        0.2       39.0        2.8

26        0.2       14.2        0.0        0.0        0.0        0.0        9.4        0.0        0.0        0.0        2.2        0.0

27        0.0        0.0        0.0        0.0        6.6        0.0        0.8        0.0        0.0        0.0        0.6        0.0

28        0.0        0.2        3.6        5.0        0.0        0.0        6.0        0.0        1.8        0.0        0.0        0.0

29        0.0        2.6        0.2        0.0        0.0        1.2        7.6        0.0        0.0        0.0        0.2

30        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       14.4        0.0        6.0        0.2        0.0

31        4.0        0.6        0.0        0.0        0.0        3.0        0.0

MAX        9.8       22.0       26.6       14.0       13.4        1.0        9.4       23.0       36.8       12.8       39.0       14.8

TOT       30.6       86.8       63.8       41.4       44.4        1.0       30.4       82.6       90.2       24.0       85.6       32.8

      39.0 = valore massimo su tutto il periodo

     613.6 = valore totale su tutto il periodo

Valori NON VALIDATI Valori cumulati giornalieri Pag 1 di 1



Azzano Pluviometro mm

Precipitazioni totali (dalle 00:00 alle 24:00)

Gen

2025

Feb

2025

Mar

2025

Apr

2025

Mag

2025

Giu

2025

Lug

2025

Ago

2025

Set

2025

Ott

2025

Nov

2025

Dic

2025

1        0.0        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

2        0.0        0.0        1.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        1.6

3        4.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        2.0        6.0        0.0        0.0        0.2        0.0

4        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2

5        0.0        0.0        0.0        0.0       10.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2

6        0.0        0.0        0.0        0.0       11.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

7        0.2        0.0        0.0        0.0        7.0        0.0       20.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

8        0.0        1.8        0.0        0.0        0.6        0.0        3.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2

9        0.0        0.2        0.0        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0        1.6        0.0        0.0        0.2

10        2.0        0.0        7.2        0.2        0.2        0.0        0.0        0.0       32.2        0.0        0.2        0.2

11        5.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       22.4        0.0        0.0        0.4

12        0.0        3.2       13.6        0.0       21.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2

13        0.0        4.0        4.8        0.2        0.0        0.0        4.8        0.0        0.0        0.0        0.2        0.2

14        0.0       24.6       11.0        3.4        0.0        0.0        0.0        0.4        0.0        0.0        0.0        0.4

15        0.0        0.0        2.8        6.8        0.0        0.0        0.0        2.8        0.0        0.0        0.0        0.2

16        0.0        0.0        5.2        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        3.6

17        0.0        0.0        0.2        3.4        0.0        1.2        0.0        1.0        0.0        0.0        1.2       12.0

18        0.0        0.0        0.0        1.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.4        0.2

19        0.0        4.0        0.0        0.0        0.0       14.4        0.0       13.2        0.0        0.0        0.6        0.0

20        3.0        5.0        0.0        0.6        9.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        1.2        0.0

21        0.0        0.2        0.0        3.6        5.2        0.0        0.0       82.0        0.0        5.4        3.2        0.2

22        0.6        0.0        3.8        2.6        3.4        0.0        0.0        9.6        0.0        5.4        5.2        0.0

23        0.0        0.0       12.8        6.6        5.4        0.0        0.0        1.2       18.6        6.4        0.0        3.4

24        1.6        7.0        2.2        0.2        0.0        0.0        0.0        8.2        7.6        0.0        7.2        2.8

25        0.2        7.0        2.6       19.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        9.0       27.8        1.4

26        0.0        3.6        0.2        0.2        0.0        0.0        5.8        0.0        1.0       10.4       13.8        0.0

27        0.0        1.0        1.8        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0        0.2        0.2        0.0        0.2

28        0.8        0.6        4.2        2.0        0.0        0.0       13.2        0.0        2.2        0.0        0.0        0.0

29        0.0        4.4        0.2        0.0        0.0        1.0       13.6        0.0        0.0        0.2        0.2

30        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       18.4        0.0        3.2        0.0        0.0

31        0.2        1.2        0.0        0.0        0.0        1.0        0.0

MAX        5.0       24.6       13.6       19.6       21.0       14.4       20.4       82.0       32.2       10.4       27.8       12.0

TOT       18.4       62.2       79.8       51.0       75.4       15.6       51.0      156.4       85.8       41.0       61.6       28.0

      82.0 = valore massimo su tutto il periodo

     726.2 = valore totale su tutto il periodo

Valori NON VALIDATI Valori cumulati giornalieri Pag 1 di 1



Cannara Pluviometro mm

Precipitazioni totali (dalle 00:00 alle 24:00)

Gen

2025

Feb

2025

Mar

2025

Apr

2025

Mag

2025

Giu

2025

Lug

2025

Ago

2025

Set

2025

Ott

2025

Nov

2025

Dic

2025

1        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0

2        1.2        0.0        1.2        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0        6.2        0.0        1.8        0.0

3        3.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        3.6        0.0        0.0        6.0        0.2

4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

5        0.2        0.0        0.0        0.0        6.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.4

6        0.0        0.0        0.0        0.0       15.0        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

7        0.2        0.0        0.0        0.0        2.6        0.0       15.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

8        0.0        3.0        0.0        0.0        0.0        0.0        9.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

9        0.0        0.0        0.2        0.0        0.6        0.0        0.0        0.0        4.4        0.0        0.0        0.2

10        4.4        0.0        1.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       57.6        0.0        0.0        0.4

11        6.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        3.0        0.0        0.0        0.2

12        0.0        3.2       30.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.4

13        0.0       16.4        9.4        2.0        0.0        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2

14        0.0       39.6        9.4        4.6        0.0        0.0        0.0       14.6        0.0        0.0        0.0        0.4

15        0.0        0.4        0.6        7.0        0.0        0.0        0.0       17.0        0.0        0.0        0.0        0.2

16        0.0        0.0        1.2        1.0        0.0        1.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        4.0

17        0.0        0.0        0.0        0.6        0.0        0.0        0.0        2.2        0.0        0.0        0.6       11.0

18        0.0        0.0        0.0        5.8        3.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        3.2        0.2

19        0.0        1.8        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0        3.6        0.0        0.0        0.0        0.0

20        4.2        2.2        0.0        0.0       16.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        6.6        0.0

21        0.6        0.0        0.0        0.6        7.6        0.0        0.0       17.4        0.0        1.8        5.2        0.2

22        1.6        0.0        2.6        0.0        1.0        0.0        0.0        9.8        0.0        1.2       15.8        0.2

23        2.2        0.0        8.6       19.2        4.2        0.0        0.0        2.6        3.8       15.0        0.0        0.6

24        0.8       10.2        8.4        1.0        0.0        0.0        0.0       11.6       22.6        0.0        7.8        3.6

25        0.0       14.2        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0        0.0       37.0        1.6

26        0.2       15.6        0.0        0.0        0.0        0.0        5.2        0.0        0.0        7.0        4.2        0.0

27        0.0        0.0        0.2        0.0        0.8        0.0        0.0        0.0        0.6        0.0        0.0        0.0

28        1.6        0.0        2.4        0.2        0.0        0.0        9.4        0.0        9.8        0.0        0.0        0.0

29        0.0        2.6        0.2        0.0        0.0        1.2       20.6        0.0        0.0        0.0        0.0

30        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       12.8        0.0        5.4        0.0        0.0

31        0.8        0.8        0.0        0.0        0.2        1.6        0.0

MAX        6.8       39.6       30.4       19.2       16.0        1.2       15.2       20.6       57.6       15.0       37.0       11.0

TOT       28.4      106.8       80.0       42.4       58.4        1.2       40.6      116.2      108.0       32.0       88.4       24.0

      57.6 = valore massimo su tutto il periodo

     726.4 = valore totale su tutto il periodo

Valori NON VALIDATI Valori cumulati giornalieri Pag 1 di 1



Perugia Santa Giuliana Pluviometro mm

Precipitazioni totali (dalle 00:00 alle 24:00)

Gen

2025

Feb

2025

Mar

2025

Apr

2025

Mag

2025

Giu

2025

Lug

2025

Ago

2025

Set

2025

Ott

2025

Nov

2025

Dic

2025

1        0.0        0.2        0.0        1.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

2        2.2        0.0        1.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       17.4        0.0        2.2        0.2

3        6.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        4.6        0.0        0.0        3.4        0.2

4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.4        0.0        0.4

5        0.0        0.0        0.0        0.0        2.8        0.0        0.4        0.0        0.0        0.2        0.0        0.0

6        0.0        0.0        0.0        0.0        9.8        0.0        0.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

7        0.0        0.0        0.0        0.0        5.6        0.0        2.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

8        0.0        3.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

9        0.0        0.0        0.0        0.0        3.2        0.0        0.0        0.0        6.2        0.0        0.0        0.0

10        0.2        0.0        1.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       26.6        0.0        0.0        0.0

11        6.4        0.0        0.4        0.0       17.0        0.0        0.0        0.0       16.6        0.0        0.0        0.2

12        0.0        4.0       22.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2

13        0.0       31.6        0.4        8.6        1.4        0.0        6.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2

14        0.0       13.0       11.4        6.4        0.0        0.0        0.0        1.0        0.0        0.0        0.0        0.2

15        0.0        0.6        6.6       15.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0

16        0.0        0.0        2.4        1.8        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        3.2

17        0.0        0.0        0.0        7.4        0.0        0.0        6.6        1.2        0.0        0.0       12.0       24.8

18        1.2        0.0        0.2        1.8       12.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        1.2

19        0.0        1.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       26.8        0.0        0.0        0.0        0.0

20        7.0        1.4        0.0        0.0        8.0        0.0        0.0        1.4        0.0        0.0        6.2        0.0

21        0.8        0.2        0.0        0.0        8.2        0.0        0.0        5.8        0.0        2.2        6.6        0.0

22        2.0        0.0        5.6        0.0        4.4        0.2        0.0        6.8        1.8        0.4        8.4        0.0

23        2.0        0.0        9.4       20.2        1.4        0.0        0.0        3.4        4.6        6.4        0.0        1.2

24        4.0       11.0        0.0        0.8        0.0        0.0        0.0       11.8       11.6        0.0       15.0        5.6

25        0.2       21.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.4       51.8        2.2

26       23.0       20.8        0.0        0.0        0.0        0.0       12.4        0.0        0.6        0.0        5.4        0.0

27        0.0        0.0        0.0        0.0        1.8        0.0        0.0        0.0        3.0        0.0        0.6        0.0

28        0.6        0.6        3.4       15.0        0.0        0.0       10.6        0.0        1.4        0.0        0.0        0.0

29        0.0        3.8        0.2        0.0        0.0        1.2        0.8        0.0        0.0        0.0        0.0

30        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       20.0        0.0       10.2        0.0        0.0

31        6.6        0.2        0.0        0.0        0.0        1.0        0.0

MAX       23.0       31.6       22.2       20.2       17.0        0.2       12.4       26.8       26.6       10.2       51.8       24.8

TOT       62.8      109.4       68.6       78.8       76.0        0.4       40.2       83.6       90.0       21.2      111.8       39.8

      51.8 = valore massimo su tutto il periodo

     782.6 = valore totale su tutto il periodo
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Ponticelli Pluviometro mm

Precipitazioni totali (dalle 00:00 alle 24:00)

Gen

2025

Feb

2025

Mar

2025

Apr

2025

Mag

2025

Giu

2025

Lug

2025

Ago

2025

Set

2025

Ott

2025

Nov

2025

Dic

2025

1        0.0        0.2        2.6        0.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.2

2        2.2        0.2        0.8        0.0        0.0        0.0        1.0        0.0        0.8        0.0        0.0        1.0

3        1.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       30.6        0.0        0.0        2.2        0.4

4        0.2        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.4

5        0.8        0.0        0.0        0.0        5.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        2.0

6        0.0        0.0        0.0        0.0       13.6        0.0        2.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2

7        0.0        0.0        0.0        0.0        5.6        0.0        3.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.6

8        0.0       12.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

9        0.2        2.6        0.4        0.0        1.2        0.0        0.0        0.0        4.0        0.0        0.0        0.4

10        1.6        0.2       11.4        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0       23.8        0.0        0.0        0.4

11        8.2        0.2        0.2        0.2        0.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.4

12        0.0        1.2       25.0        0.0        0.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2

13        0.0       21.4        0.0        4.0        0.0        0.0       15.4        0.2        0.2        0.0        0.2        0.2

14        0.0        7.8        8.0        8.2        0.0        0.0        0.0        0.6        0.0        4.8        0.0        0.2

15        0.0        4.0        3.4       13.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2

16        0.0        0.0        0.2        0.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        6.4

17        0.0        0.0        0.2        8.0        0.0        0.0        0.0        3.0        0.0        0.0        3.2       14.8

18        0.8        0.2        0.4        0.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        2.0        0.2

19        0.2        1.4        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0       61.2        0.0        0.0        0.0        0.2

20        6.4        1.6        0.0        0.0        1.2        0.0        0.0       20.2        0.0        0.0        3.4        0.2

21        0.2        0.2        0.0        0.0        0.4        0.0        0.0        6.0        0.0        0.2        9.0        0.0

22        1.4        0.0        4.4        1.8        0.0        1.8        0.0        5.0       36.0        0.2        4.4        0.2

23        0.2        0.0        2.4        7.2        8.0        0.0        0.0        0.0        8.4       10.8        0.2        1.8

24        2.0        2.0        0.0        0.4        0.0        0.0        0.0        0.2       15.4        0.0        8.2        8.4

25        0.2       16.8        0.2        5.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.8        0.0       19.0        8.2

26        2.2       10.6        0.0        0.2        0.0        0.0        0.2        0.0        3.0        0.0        1.0        0.2

27        0.0        0.2        4.2        2.6        1.8        0.0        0.0        0.0        1.6        0.0        2.2        0.0

28        0.2        0.0        8.4        5.6        0.2        0.0        1.0        0.4        2.0        0.0        0.0        0.2

29        0.0        4.6        0.2        0.0        0.0        0.0       25.4        0.0        0.0        0.0        0.2

30        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       24.2        0.0       18.2        0.0        0.0

31        8.4        0.0        0.0        0.0        0.0        1.8        0.0

MAX        8.4       21.4       25.0       13.2       13.6        1.8       15.4       61.2       36.0       18.2       19.0       14.8

TOT       36.8       83.4       76.8       58.8       39.0        1.8       23.6      177.2       96.0       36.0       55.2       47.8

      61.2 = valore massimo su tutto il periodo

     732.4 = valore totale su tutto il periodo
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Montelovesco Pluviometro mm

Precipitazioni totali (dalle 00:00 alle 24:00)

Gen

2025

Feb

2025

Mar

2025

Apr

2025

Mag

2025

Giu

2025

Lug

2025

Ago

2025

Set

2025

Ott

2025

Nov

2025

Dic

2025

1        0.0        0.0        1.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

2        0.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       28.8       18.8        0.0        0.0        1.6        0.2

3        7.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        8.2        0.0        0.0        3.4        0.2

4        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

5        0.4        0.0        0.0        0.0        3.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        2.0

6        0.2        0.0        0.0        0.0       25.8        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

7        0.0        0.0        0.0        0.0        8.6        0.0        2.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

8        0.0        1.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

9        0.0        0.0        0.0        0.0        3.4        0.0        0.0        0.0        3.4        0.0        0.0        0.0

10        0.2        0.0        5.4        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0       14.6        0.0        0.0        0.0

11        2.2        0.0        1.4        0.0        0.4        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0        0.0        0.2

12        0.0        4.0       22.2        0.0        1.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.4

13        0.2       14.4        3.8       14.4        0.0        0.0        2.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

14        0.0       16.0       14.4       12.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

15        0.0        0.0        5.8       20.6        1.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

16        3.0        0.0        0.8        1.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        2.0

17        0.0        0.0        0.2        5.2        0.4        0.0        0.4        0.0        0.0        0.0        3.0       10.2

18        3.8        0.0        0.0        0.0        0.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        3.0

19        0.0        2.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       15.2        0.0        0.0        0.0        0.0

20        7.6        1.0        0.0        0.0       18.2        0.0        0.0        2.2        0.0        0.0        5.8        0.0

21        0.2        0.0        0.0        1.2        2.4        0.0        0.0        3.6        0.0        1.2       13.2        0.0

22        0.8        0.0        4.0        0.0        1.2        6.4        0.0        2.0        2.0        0.6        2.4        0.0

23        0.8        0.0        8.2        7.4        1.6        0.0        0.0        0.0        1.2       13.2        7.0        1.0

24        3.4        6.0        0.4        0.2        0.0        0.0        0.0        1.4       11.2        0.0       14.4       13.0

25        0.2        1.8        0.2       14.4        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0        2.0       15.8        1.2

26        8.6       19.6        0.0        0.0        0.0        0.0       48.0        0.0        0.0        0.0        7.8        0.0

27        0.0        0.0        1.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        3.6        0.0

28        1.6       10.4        3.6        0.0        0.0        0.0        5.4        0.0        1.2        0.0        0.0        0.0

29        0.0        1.4        0.0        0.0        0.0        1.2       21.2        0.0        0.0        0.0        0.0

30        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       24.4        0.0       11.2        0.0        0.0

31        4.6        1.2        0.0        0.0        0.2        7.0        0.0

MAX        8.6       19.6       22.2       20.6       25.8        6.4       48.0       24.4       14.6       13.2       15.8       13.0

TOT       45.8       76.8       75.6       77.0       68.8        6.4       89.0       97.4       33.8       35.2       78.0       33.4

      48.0 = valore massimo su tutto il periodo

     717.2 = valore totale su tutto il periodo
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Citta'di Castello Pluviometro mm

Precipitazioni totali (dalle 00:00 alle 24:00)

Gen

2025

Feb

2025

Mar

2025

Apr

2025

Mag

2025

Giu

2025

Lug

2025

Ago

2025

Set

2025

Ott

2025

Nov

2025

Dic

2025

1        0.0        0.2        0.0        1.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.4        0.2        0.0

2        0.0        0.0        0.0        0.4        0.0        0.0       20.0        7.8        0.2        0.0        0.0        0.2

3        7.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        3.8        0.0        0.0        2.8        0.4

4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0

5        0.0        0.0        0.0        0.0       11.6        0.0        3.2        0.0        0.0        0.4        0.0        0.0

6        0.0        0.0        0.0        0.0        5.8        0.0       12.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2

7        0.0        0.2        0.0        0.0       13.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

8        0.0        2.2        0.0        0.0        0.2        0.0        0.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

9        0.0        0.6        0.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.8        0.0        0.0        0.0

10        0.6        0.2       19.8        0.0        2.4        0.0        0.0        0.0       10.4        0.0        0.2        0.4

11        1.0        0.0        0.4        0.0        0.6        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0        0.0        0.4

12        0.0        5.8       28.4        0.0        3.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.2

13        3.8       10.6        2.8       14.0        0.4        0.0        1.4        0.0        0.2        0.2        0.0        0.2

14        0.4       10.6       42.6       26.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0        0.0        0.4

15        1.8        0.2        6.0       25.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

16        1.6        0.0        0.2        3.0        0.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        5.0

17        0.0        0.0        0.4        5.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        4.4        4.6

18        4.0        0.0        0.0        1.6        2.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.6        2.2

19        0.0        1.0        0.0        0.0        0.2        0.0        0.0        8.4        0.0        0.0        0.2        0.2

20       10.2        0.0        0.0        0.0       13.2        0.0        0.0        5.2        0.0        0.0        7.6        0.0

21        0.6        0.2        0.0        0.0        0.2        0.0        0.0        3.0        0.0        2.2       14.6        0.2

22        1.2        0.6        7.0        0.0       11.0        0.0        0.0        2.8       25.4        1.2        7.2        0.0

23        3.8        0.2        6.0        2.2        3.4        0.0        0.0        4.0        0.6       11.4        0.2        0.0

24        2.4        7.2        1.4        1.2        0.0        0.0        0.2        0.0       18.0        1.2       15.8       13.6

25        0.2        4.8        4.2        2.0        0.0        0.0        0.0        0.0        2.0        0.4       12.0        3.2

26        9.2       26.6        0.2        0.0        0.0        0.0        2.6        0.0        4.0        0.0        1.2        0.0

27        0.0        0.0        2.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        1.8        0.0       10.2        0.0

28        2.6        6.8        4.0        0.0        0.0        0.0        3.2        0.2        0.2        0.0        0.0        0.0

29        0.0        0.8        0.0        0.0        0.0        1.0       58.0        0.0        0.0        0.0        0.2

30        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       15.4        0.2       15.8        0.0        0.0

31        2.0        0.8        0.0        0.0        0.0        3.0        0.0

MAX       10.2       26.6       42.6       26.0       13.8        0.0       20.0       58.0       25.4       15.8       15.8       13.6

TOT       52.6       78.0      127.4       82.0       69.8        0.0       44.8      108.8       64.2       36.2       77.4       31.6

      58.0 = valore massimo su tutto il periodo

     772.8 = valore totale su tutto il periodo
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Petrelle Pluviometro mm

Precipitazioni totali (dalle 00:00 alle 24:00)

Gen

2025

Feb

2025

Mar

2025

Apr

2025

Mag

2025

Giu

2025

Lug

2025

Ago

2025

Set

2025

Ott

2025

Nov

2025

Dic

2025

1        0.0        0.2        0.2        0.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0

2        0.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        9.2        3.0        0.0        0.0        0.0

3        6.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       19.6        0.2        0.0        5.2        0.2

4        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0

5        1.6        0.0        0.0        0.0        3.0        0.0       11.4        0.0        0.0        0.4        0.0        0.0

6        0.2        0.0        0.0        0.0       17.8        0.0        1.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

7        1.2        0.0        0.0        0.0        3.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

8        0.0        4.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

9        0.2        0.4        0.2        0.0        0.4        0.0        0.0        0.0        2.2        0.0        0.0        0.2

10        1.6        0.2       19.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       10.0        0.0        0.0        0.4

11        3.2        0.0        0.4        0.0        2.2        0.0        0.0        0.0        0.4        0.0        0.0        0.4

12        0.0        4.6       29.8        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2

13        0.8        8.8        6.6       17.6        7.6        0.0        1.2        0.0        0.2        0.0        0.2        0.2

14        0.2       17.0       35.6       23.4        0.2        0.0        0.0        2.0        0.2        0.0        0.0        0.2

15        0.0        0.2        5.6       27.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

16        1.0        0.0        0.2        2.0        0.8        0.0        2.8        0.0        0.0        0.0        0.0        4.6

17        0.0        0.0        0.0        3.0        0.0        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0        6.6        5.6

18        4.2        0.0        0.0        0.6        0.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        1.8

19        0.0        0.8        0.0        0.0        0.2        0.0        0.0        9.0        0.0        0.0        0.0        0.2

20       10.0        1.0        0.0        0.0       11.8        0.0        0.0        3.6        0.0        0.0        5.8        0.0

21        0.4        0.2        0.0        0.0        0.6        0.0        0.0        4.4        0.0        1.4        8.8        0.0

22        2.2        0.0        3.6        1.8        9.4        0.0        0.0        2.4       42.2        4.6        6.0        0.2

23        3.6        0.0        5.2        2.6        0.8        0.0        0.0        0.0        2.0       13.6        0.2        0.6

24        3.4        7.4        3.8        0.4        0.0        0.0        0.0        3.0        9.2        0.8       14.6       16.6

25        0.4        3.2        1.2       10.6        0.0        0.0        0.0        0.2        2.0        3.2        6.8        4.6

26        5.8       27.0        0.2        0.0        0.0        0.0        1.2        0.0        4.8        0.0       13.2        0.0

27        0.0        0.0        0.0        0.0        5.2        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0        7.0        0.0

28        1.0       12.2        4.2        0.0        0.2        0.0        0.6        0.6        0.2        0.0        0.0        0.0

29        0.8        1.6        0.0        0.0        0.0        0.0       26.8        0.0        0.0        0.0        0.0

30        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       11.4        0.0       15.2        0.0        0.0

31        2.4        1.4        0.0        0.0        0.0        2.6        0.0

MAX       10.0       27.0       35.6       27.0       17.8        0.0       11.4       26.8       42.2       15.2       14.6       16.6

TOT       51.8       87.4      118.8       89.4       65.0        0.0       18.4       92.4       76.8       41.8       74.6       36.0

      42.2 = valore massimo su tutto il periodo

     752.4 = valore totale su tutto il periodo
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Gubbio Pluviometro mm

Precipitazioni totali (dalle 00:00 alle 24:00)

Gen

2025

Feb

2025

Mar

2025

Apr

2025

Mag

2025

Giu

2025

Lug

2025

Ago

2025

Set

2025

Ott

2025

Nov

2025

Dic

2025

1        0.0        0.2        0.2        2.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

2        0.8        0.0        0.0        0.2        0.0        0.0       22.4       28.4        6.2        0.2        2.4        0.0

3       11.6        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2       15.0        0.0        0.0        6.6        0.2

4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0

5        2.2        0.0        0.0        0.0        8.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.8        0.0        0.4

6        0.2        0.0        0.0        0.0       14.4        0.0        3.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

7        0.6        0.0        0.0        0.0        3.6        0.0        1.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

8        0.0        1.2        0.0        0.0        0.2        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

9        0.0        0.4        0.0        0.0        7.4        0.0        0.0        0.0        3.0        0.0        0.0        0.2

10        0.2        0.0       10.0        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0       20.0        0.0        0.0        0.0

11        1.6        0.0        0.6        0.0        0.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.4

12        0.0        5.6       31.0        0.0        0.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.2

13        4.8       11.6        3.8       12.2        2.8        0.0        0.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

14        0.0       18.2       25.2        9.0        0.0        0.0        0.0        3.6        0.0        0.0        0.0        0.2

15        0.4        0.6       11.4       23.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

16        8.0        0.0        0.4        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        2.2

17        0.0        0.0        3.2        3.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        6.4       19.0

18        1.8        0.0        0.0        0.0        0.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        2.8        4.8

19        0.0        2.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        5.2        0.0        0.0        0.0        0.2

20        3.6        0.2        0.0        0.0       29.6        0.0        0.0        2.0        0.0        0.0        6.4        0.0

21        1.6        0.2        0.0        0.0        1.6        0.0        0.0        8.4        0.0        1.4       17.6        0.0

22        1.2        0.0        6.4        0.0        5.6        0.0        0.0        1.6        1.0        0.4       10.6        0.0

23        2.4        0.0        7.6        5.0        1.0        0.0        0.0        7.6        1.6       23.6        0.2        1.2

24        4.0        6.4        4.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2       12.0        0.4       23.8       16.4

25        0.4        9.2        0.0        7.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        6.0       19.8        1.2

26        9.8       13.6        0.0        0.0        0.0        0.0        2.4        0.0        0.0        0.0        5.0        0.0

27        0.0        0.2       12.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        1.8        0.0       11.4        0.0

28        2.4        8.4        5.8        0.0        0.0        0.0        2.6        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0

29        0.0        4.2        0.0        0.0        0.0        2.6       16.0        0.0        0.0        0.0        0.0

30        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       18.6        0.0        6.4        0.0        0.0

31        3.4        3.0        0.0        0.0        0.2        0.8        0.0

MAX       11.6       18.2       31.0       23.8       29.6        0.0       22.4       28.4       20.0       23.6       23.8       19.0

TOT       61.2       78.2      129.2       63.2       76.8        0.0       35.8      107.0       45.8       40.0      113.2       46.6

      31.0 = valore massimo su tutto il periodo

     797.0 = valore totale su tutto il periodo

Valori NON VALIDATI Valori cumulati giornalieri Pag 1 di 1



Nocera Umbra Pluviometro mm

Precipitazioni totali (dalle 00:00 alle 24:00)

Gen

2025

Feb

2025

Mar

2025

Apr

2025

Mag

2025

Giu

2025

Lug

2025

Ago

2025

Set

2025

Ott

2025

Nov

2025

Dic

2025

1        0.0        0.0        0.0        7.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

2        1.4        0.0        1.6        0.2        0.0        0.0        3.0        0.0        4.2        0.8        4.8        0.0

3       12.6        0.8        0.0        0.0        0.0        0.0       12.4        0.0        3.0        0.0       11.8        0.2

4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.2        0.2        0.0        0.0        0.0

5        1.8        0.0        0.0        0.0       12.0        0.0        0.0        0.0        0.2        1.0        0.0        0.0

6        0.0        0.0        0.0        0.0       23.8        0.0        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0

7        1.4        0.0        0.0        0.0       21.6        0.0       13.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

8        0.0        2.2        0.0        0.0        0.4        0.0       14.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2

9        0.6        1.0        0.0        0.0        8.6        0.0        0.0        0.0        4.4        0.0        0.0        0.0

10        2.2        0.0        6.4        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0       51.8        0.0        0.0        0.0

11        7.4        0.0        0.0        0.0        3.4        0.0        0.0        0.0        6.4        0.0        0.0        0.0

12        0.0        4.2       25.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2

13        1.8       11.0       11.0        5.4        3.2        0.0        3.4        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0

14        2.0       35.2       18.4        6.0        0.0        0.0        0.0        2.4        0.0        0.0        0.2        0.2

15        0.0        6.8        2.4       28.2        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0        0.2

16        2.2        0.0        2.6        0.4        0.6        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        1.4

17        0.0        0.0        2.2        1.4        0.0        0.0        0.0        2.0        0.0        0.0        3.2        9.6

18        0.6        0.2        0.2        7.0        4.6        0.0        0.0        0.6        0.0        0.0        0.0        0.6

19        0.0        2.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0

20        2.6        1.6        0.0        0.2       24.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        7.6        0.0

21        1.0        0.4        0.0        6.0        2.2        0.0        0.0       22.6        0.0        1.2        8.6        0.0

22        0.4        0.0        2.8        0.6        5.0        1.6        0.0        9.2        0.0        0.2        7.8        0.0

23        1.6        0.0        7.8       10.6        2.2        0.0        0.0        0.6        2.0       17.4       10.4        0.8

24        2.2        6.4        6.0        0.2        0.0        0.0        0.0        3.6       17.2        0.0       43.8        6.4

25        0.2       17.2        8.0        6.8        0.0        0.0        0.0        2.0        0.0        1.0       58.0        0.2

26        8.0       21.8        0.0        0.6        0.0        0.0        7.8        5.2        1.8        0.0       10.0        0.2

27        0.0        2.2       29.0        0.0        2.8        0.0        0.0        1.2        0.2        0.0        7.4        0.0

28        0.0        0.8        8.0        0.0        0.0        0.0       13.2        1.0        2.4        0.0        3.4        0.0

29        0.0        9.0        0.0        0.0        0.0        4.8        5.0        0.0        0.0        1.6        0.0

30        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.4       43.8        0.0        2.0        2.2        0.0

31        1.0        7.8        0.0        0.0        0.2        0.8        0.0

MAX       12.6       35.2       29.0       28.2       24.6        1.6       14.0       43.8       51.8       17.4       58.0        9.6

TOT       51.0      114.6      148.6       81.0      115.2        1.8       72.2      100.2       94.0       24.4      180.8       20.2

      58.0 = valore massimo su tutto il periodo

    1004.0 = valore totale su tutto il periodo

Valori NON VALIDATI Valori cumulati giornalieri Pag 1 di 1



Todi Pluviometro mm

Precipitazioni totali (dalle 00:00 alle 24:00)

Gen

2025

Feb

2025

Mar

2025

Apr

2025

Mag

2025

Giu

2025

Lug

2025

Ago

2025

Set

2025

Ott

2025

Nov

2025

Dic

2025

1        0.0        0.2        0.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0

2        0.2        0.0        4.0        0.0        0.0        0.0       12.8        0.0        0.0        0.0        2.8        0.0

3        2.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        7.6        0.0        0.0        0.6        0.2

4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2

5        0.0        0.0        0.0        0.0        5.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.4

6        0.0        0.0        0.0        0.0       15.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

7        0.0        0.0        0.0        0.0        5.4        0.0       13.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

8        0.0        2.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2

9        0.2        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        8.2        0.0        0.0        0.0

10        0.4        1.2        4.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       37.0        0.0        0.0        0.4

11        3.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.6        0.0        0.0        0.4

12        0.2        1.4       29.8        0.0        0.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.2

13        0.0        1.6        7.2        0.4        0.8        0.0       11.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.4

14        0.0       34.0        7.0        5.6        0.0        0.0        0.0        4.4        0.0        0.0        0.0        0.2

15        0.0        1.4        1.6        9.6        0.0        0.0        0.0        9.6        0.0        0.0        0.0        0.2

16        0.0        0.0        0.4        0.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        7.0

17        0.0        0.0        0.4        7.8        0.0        0.0        0.0        0.6        0.0        0.0        3.0        8.8

18        0.0        0.0        0.0        1.0        1.4        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0        4.8        0.2

19        0.0        4.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        5.0        0.0        0.0        0.2        0.0

20        5.0        4.2        0.0        0.0       13.6        0.0        0.0       10.0        0.0        0.0        2.4        0.2

21        1.2        0.2        0.0        0.0        4.2        0.0        0.0        9.8        0.0        0.8        7.0        0.0

22        1.0        0.0        2.2        0.0        0.8        0.2        0.0        8.4        0.0        3.6        1.0        0.0

23        0.0        0.0       12.6        1.8        8.6        0.0        0.0        0.0       13.2        6.2        0.0        2.6

24        3.2        3.2        0.0        0.6        0.0        0.0        0.0        0.0       25.0        0.0        6.0        4.8

25        0.2        7.0        0.0       16.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        2.8       18.0        4.4

26        0.8       12.8        0.0        0.2        0.0        0.0        0.2        0.0        1.0        0.2        3.4        0.0

27        0.0        0.0        0.4        1.0       22.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0        0.4        0.0

28        6.4        0.0        5.0        2.4        0.2        0.0       53.0        0.0        1.0        0.0        0.0        0.0

29        0.0        2.6        0.2        0.2        0.0        0.2        8.6        0.0        0.0        0.0        0.2

30        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       15.4        0.0        5.4        0.0        0.0

31        0.6        1.2        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0

MAX        6.4       34.0       29.8       16.2       22.0        0.2       53.0       15.4       37.0        6.2       18.0        8.8

TOT       25.4       74.2       79.2       47.4       79.0        0.2       90.8       79.4       86.2       19.2       50.0       31.0

      53.0 = valore massimo su tutto il periodo

     662.0 = valore totale su tutto il periodo

Valori NON VALIDATI Valori cumulati giornalieri Pag 1 di 1



Compignano Pluviometro mm

Precipitazioni totali (dalle 00:00 alle 24:00)

Gen

2025

Feb

2025

Mar

2025

Apr

2025

Mag

2025

Giu

2025

Lug

2025

Ago

2025

Set

2025

Ott

2025

Nov

2025

Dic

2025

1        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0

2        1.6        0.2        3.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        6.2        0.0        1.4        1.6

3        1.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       20.4        0.0        0.0        3.4        0.4

4        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.4

5        0.0        0.0        0.0        0.0        1.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        1.8

6        0.0        0.0        0.0        0.0       13.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.2

7        0.0        0.0        0.0        0.0        0.8        0.0       10.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

8        0.0        6.0        0.0        0.0        0.2        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2

9        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0        3.8        0.0        0.2        0.4

10        2.2        0.2        0.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       34.4        0.0        0.0        0.2

11        8.0        0.0        0.0        0.0        3.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0        0.2        0.6

12        0.2        1.8       23.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.6

13        0.0       33.2        0.0        4.2        0.0        0.0        5.0        0.8        0.0        0.0        0.2        0.2

14        0.0       20.2        6.8        3.2        0.0        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0        0.2        0.4

15        0.0        1.8        3.4       15.6        0.0        0.0        0.0        0.4        0.0        0.0        0.0        0.2

16        0.0        0.0        0.2        0.4        0.0        0.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        7.6

17        0.0        0.0        0.2        4.8        0.0        0.0        0.0        0.6        0.0        0.0        2.8       17.8

18        0.0        0.0        0.0        3.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        4.0        1.2

19        0.0        2.0        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0       13.6        0.0        0.0        0.0        0.2

20        8.0        3.2        0.0        0.0        7.2        0.0        0.0        4.6        0.0        0.0        5.2        0.0

21        1.2        0.2        0.0        0.0        5.4        0.0        0.0        5.8        0.0        0.2        5.6        0.2

22        1.6        0.0        1.8        0.4        0.4        0.6        0.0        9.8        2.2        0.0        5.6        0.2

23        0.0        0.0        4.6        5.4        8.8        0.0        0.0        0.2        9.4        7.8        0.0        3.2

24        2.0       10.2        0.0        0.4        0.0        0.0        0.0        0.4       11.8        0.0        9.4        5.6

25        0.4       16.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.4        0.0       43.0        4.6

26        0.2       14.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.2        0.0        3.2        0.2

27        0.0        0.0        0.2        1.0        6.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.8        0.0

28        0.0        0.2        4.2        3.8        0.2        0.0       20.0        0.0        2.0        0.0        0.0        0.2

29        0.0        3.8        0.2        0.0        0.0        1.0        9.2        0.0        0.0        0.0        0.2

30        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       33.6        0.0        9.6        0.0        0.0

31        2.8        1.2        0.0        0.0        0.0        1.0        0.0

MAX        8.0       33.2       23.4       15.6       13.2        0.6       20.0       33.6       34.4        9.6       43.0       17.8

TOT       30.2      110.8       54.0       43.2       46.6        1.0       36.6       99.8       70.6       18.6       85.8       48.4

      43.0 = valore massimo su tutto il periodo

     645.6 = valore totale su tutto il periodo

Valori NON VALIDATI Valori cumulati giornalieri Pag 1 di 1



Bastia Umbra Pluviometro mm

Precipitazioni totali (dalle 00:00 alle 24:00)

Gen

2025

Feb

2025

Mar

2025

Apr

2025

Mag

2025

Giu

2025

Lug

2025

Ago

2025

Set

2025

Ott

2025

Nov

2025

Dic

2025

1        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

2        1.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       24.4        0.0        2.6        0.0

3        5.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        7.6       11.8        0.2        0.0        3.8        0.0

4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2

5        0.0        0.0        0.0        0.0        3.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.4

6        0.0        0.0        0.0        0.0       28.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

7        0.2        0.0        0.0        0.0        9.4        0.0       20.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

8        0.0        2.6        0.0        0.0        0.0        0.0        5.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

9        0.0        0.0        0.2        0.0        0.8        0.0        0.0        0.0        4.4        0.0        0.0        0.0

10        0.8        0.2        2.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       48.6        0.0        0.0        0.4

11        8.4        0.0        0.0        0.0        1.2        0.0        0.0        0.0        7.8        0.0        0.0        0.4

12        0.0        3.4       25.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2

13        0.2       18.2        4.2        3.6        4.2        0.0        2.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2

14        0.0       23.6       10.0        5.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.4

15        0.0        0.0        0.6        9.4        0.0        0.0        0.0       15.0        0.0        0.0        0.0        0.2

16        0.0        0.0        0.4        0.6        0.0        1.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        2.8

17        0.0        0.0        0.0        2.0        0.0        0.0        0.0        6.2        0.0        0.0        3.0       14.6

18        0.0        0.0        0.0       10.8        2.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.2

19        0.0        2.4        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0       10.8        0.0        0.0        0.0        0.0

20        4.8        3.2        0.0        0.0       21.6        0.0        0.0        0.4        0.0        0.0        5.4        0.0

21        0.6        0.2        0.0        0.0        8.4        0.0        0.0       14.6        0.0        0.4        5.0        0.2

22        1.2        0.0        5.6        4.2        1.0        0.0        0.0        8.6        0.0        0.4       16.0        0.2

23        1.6        0.0        9.2        6.2        5.2        0.0        0.0        7.4        2.4       22.6        0.0        0.2

24        0.4        9.0        0.0        3.2        0.0        0.0        0.0        1.2       16.2        0.0       10.0        4.8

25        0.0       21.6        0.0        1.8        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0        0.4       35.0        1.4

26        8.0       12.6        0.0        0.0        0.0        0.0       20.4        0.0        0.0        0.0        4.4        0.0

27        0.0        0.0        0.6        0.0        2.2        0.0        8.4        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0

28        0.0        0.0        2.0        5.2        0.0        0.0       13.4        0.0        2.6        0.0        0.0        0.2

29        0.0        2.6        0.0        0.0        0.0        1.6        9.6        0.0        0.0        0.0        0.0

30        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       15.0        0.0        6.0        0.0        0.0

31        1.8        0.6        0.0        0.0        0.2        1.2        0.0

MAX        8.4       23.6       25.8       10.8       28.4        1.0       20.4       15.0       48.6       22.6       35.0       14.6

TOT       34.4       97.2       64.4       52.2       88.6        1.0       79.8      101.0      106.6       31.0       85.6       27.0

      48.6 = valore massimo su tutto il periodo

     768.8 = valore totale su tutto il periodo
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S.Benedetto Vecchio Pluviometro mm

Precipitazioni totali (dalle 00:00 alle 24:00)

Gen

2025

Feb

2025

Mar

2025

Apr

2025

Mag

2025

Giu

2025

Lug

2025

Ago

2025

Set

2025

Ott

2025

Nov

2025

Dic

2025

1        0.0        0.0        2.4        2.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.6        0.0        0.0

2        0.8        0.0        0.0        1.4        0.0        0.0       16.0       19.6        0.0        0.0        0.2        0.0

3       12.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       14.8        0.0        0.0        6.0        0.2

4        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2

5        0.6        0.0        0.0        0.0       10.2        0.0        6.6        0.0        0.0        1.6        0.0        0.2

6        0.2        0.0        0.0        0.0       11.4        0.0        0.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

7        0.4        0.0        0.0        0.0        3.4        0.0        0.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

8        0.0        1.6        0.0        0.0        0.4        0.0        1.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

9        0.2        0.4        0.0        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0        0.8        0.0        0.0        0.0

10        0.6        0.0        7.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       11.8        0.0        0.0        0.0

11        1.4        0.0        0.2        0.0        0.4        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0        0.0        0.2

12        0.0        4.6       23.2        0.0        2.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

13        0.0       16.4        1.0       15.6        6.0        0.0        0.8        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0

14        0.2       16.4       23.2       15.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0

15        0.0        0.8        5.8       24.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

16        3.8        0.0        2.4        0.0        0.2        0.0        1.2        0.0        0.0        0.0        0.0        2.4

17        0.0        0.0        0.2        3.4        4.6        0.4        0.0        0.0        0.0        0.0        3.8        7.8

18        2.0        0.0        0.2        0.4        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.4        2.6

19        0.0        0.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        1.6        0.0        0.0        0.0        0.0

20        7.4        0.4        0.0        0.0       13.0        0.0        0.0        4.0        0.0        0.0       10.2        0.0

21        2.0        0.2        0.0        0.4        0.2        0.0        0.0        6.2        0.0        2.2       16.2        0.4

22        1.0        0.0        3.8        1.6        3.8        0.0        0.0        5.6       19.4        3.0        2.6        0.0

23        2.6        0.0        6.2        2.2        4.2        0.0        0.0        0.2        1.4       15.4        8.6        0.0

24        2.6        7.4        1.2        2.8        0.0        0.0        0.0        2.0        6.0        1.0       10.0       13.4

25        0.2        3.4        0.0       10.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        2.8       11.8        1.2

26        6.0       21.6        0.0        0.2        0.0        0.0        9.8        0.0        9.0        0.0        2.6        0.0

27        0.0        0.0       20.8        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0        0.2        0.0       18.0        0.0

28        0.8       11.4        5.2        0.0        0.0        0.0        7.8        0.0        0.2        0.0        0.2        0.0

29        0.0        2.4        0.0        0.0        0.0        3.2        3.4        0.0        0.0        0.0        0.0

30        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       19.8        0.0        9.6        0.0        0.0

31        3.2        1.6        0.0        0.0        0.2        2.4        0.0

MAX       12.6       21.6       23.2       24.8       13.0        0.4       16.0       19.8       19.4       15.4       18.0       13.4

TOT       48.8       85.0      107.4       80.4       60.8        0.4       48.0       77.4       49.4       38.6       90.6       28.6

      24.8 = valore massimo su tutto il periodo

     715.4 = valore totale su tutto il periodo
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Casa Castalda Pluviometro mm

Precipitazioni totali (dalle 00:00 alle 24:00)

Gen

2025

Feb

2025

Mar

2025

Apr

2025

Mag

2025

Giu

2025

Lug

2025

Ago

2025

Set

2025

Ott

2025

Nov

2025

Dic

2025

1        0.0        0.0        0.0        1.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

2        1.4        0.0        0.0        0.2        0.0        0.0       19.4        0.0        1.0        1.0        0.4        0.0

3       12.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       34.2        9.2        0.0        0.0        7.6        0.0

4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

5        1.6        0.0        0.0        0.0        3.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0        0.0

6        0.6        0.0        0.0        0.0        7.6        0.0        1.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

7        1.0        0.0        0.0        0.0       14.4        0.0        6.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

8        0.0        1.2        0.0        0.0        0.2        0.0       11.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

9        0.0        0.0        0.0        0.0        3.6        0.0        0.0        0.0        5.2        0.0        0.0        0.0

10        0.6        0.0        9.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       46.6        0.0        0.0        0.0

11        5.6        0.0        0.0        0.0        6.0        0.0        0.0        0.0       12.2        0.0        0.0        0.0

12        0.0        4.4       29.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

13        0.0       12.6        3.0       12.2        5.2        0.0        7.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

14        0.6       20.2       21.2        6.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

15        0.0        0.6        2.2       25.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

16        0.0        0.0        3.4        0.2        0.0        0.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        1.6

17        0.0        0.0        1.8        5.4        0.0        0.0        1.0        0.6        0.0        0.0        2.2       22.4

18        0.2        0.0        0.0        3.0        5.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        1.4        0.4

19        0.0        5.8        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0        2.6        0.0        0.0        0.0        0.0

20        3.2        1.2        0.0        0.0       22.8        0.0        0.0        0.8        0.0        0.0       11.0        0.0

21        0.4        0.0        0.0        4.8        2.0        0.0        0.0       19.0        0.0        4.0       13.4        0.0

22        0.8        0.0        5.2        0.2        6.2        0.4        0.0        5.6        0.0        1.0        2.8        0.0

23        2.0        0.0       14.2        4.4        0.2        0.0        0.0        0.0        2.6       20.6       11.4        1.2

24        2.6        6.0        0.8        8.4        0.2        0.0        0.0        3.0       14.6        0.0       24.8        7.4

25        0.0       12.0        0.0       11.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.2       69.0        0.6

26       27.4       19.4        0.0        0.4        0.0        0.0        4.6        0.0        0.2        0.0        4.8        0.0

27        0.0        1.2       10.2        0.0        2.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        2.6        0.0

28        0.0        1.4        6.4        0.0        0.0        0.0       21.8        0.0        2.8        0.0        0.0        0.0

29        0.0        7.8        0.0        0.0        0.0        5.2        4.0        0.0        0.0        0.0        0.0

30        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0       25.6        0.0        4.2        0.0        0.0

31        3.2        2.2        0.0        0.0        0.0        0.4        0.0

MAX       27.4       20.2       29.4       25.2       22.8        0.6       34.2       25.6       46.6       20.6       69.0       22.4

TOT       63.2       86.0      117.2       84.2       79.2        1.0      113.2       70.4       85.4       31.6      151.4       33.6

      69.0 = valore massimo su tutto il periodo

     916.4 = valore totale su tutto il periodo
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Cerbara Pluviometro mm

Precipitazioni totali (dalle 00:00 alle 24:00)

Gen

2025

Feb

2025

Mar

2025

Apr

2025

Mag

2025

Giu

2025

Lug

2025

Ago

2025

Set

2025

Ott

2025

Nov

2025

Dic

2025

1        0.0        0.2        0.0        2.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.6        0.0        0.0

2        0.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.8        9.2        0.6        0.0        0.0        0.2

3        6.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        4.8        0.0        0.0        3.0        0.2

4        0.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2

5        1.4        0.0        0.0        0.0       30.2        0.0        3.4        0.0        0.0        0.2        0.0        0.0

6        0.2        0.0        0.0        0.0       11.6        0.0       11.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2

7        0.0        0.2        0.0        0.0        4.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

8        0.0        2.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

9        0.0        0.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.4        0.0        0.0        0.2

10        0.0        0.0       15.4        0.6        0.0        0.0        0.0        0.0        5.8        0.0        0.0        0.4

11        0.2        0.0        0.4        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0        0.4

12        0.2        4.0       25.6        0.0        1.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2

13        1.2        7.4        5.6       13.2        0.4        0.0        1.4        0.0        0.8        0.2        0.0        0.4

14        0.8        7.8       33.6       22.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2

15        0.6        0.2        6.0       27.0        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0        0.2

16        2.2        0.2        0.0        4.2        0.4        1.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        5.2

17        0.0        0.0        0.0        3.8        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       29.6        1.6

18        3.0        0.0        0.0        0.6        1.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        2.2        0.8

19        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        5.6        0.0        0.0        0.0        0.2

20        8.2        0.0        0.0        0.0       14.8        0.0        0.0        6.0        0.0        0.0        3.8        0.0

21        0.2        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        1.4        0.0        0.6       11.8        0.2

22        1.0        1.4        3.0        1.8       15.4        0.0        0.0        2.0       18.4        1.8       10.4        0.0

23        3.4        0.0        4.4        1.4        1.6        0.0        0.0        6.0        0.4       12.6        0.2        0.0

24        2.2        6.4        0.0        1.4        0.0        0.0        1.4        0.2       13.6        1.4       12.4       15.6

25        0.2        2.0        4.2        2.2        0.0        0.0        0.0        0.0        3.4        0.4       11.6        3.4

26        7.2       15.8        0.2        0.0        0.0        0.0        1.2        0.0        4.2        0.6        1.2        0.0

27        0.0        0.0        3.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       12.0        0.0

28        6.6        1.6        1.6        0.0        0.0        0.0        8.2        0.4        0.0        0.0        0.0        0.2

29        0.0        1.0        0.0        0.0        0.0        1.8       15.6        0.0        0.0        0.2        0.0

30        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       18.2        0.0       11.8        0.0        0.0

31        3.2        1.2        0.0        0.0        0.2        2.4        0.0

MAX        8.2       15.8       33.6       27.0       30.2        1.4       11.8       18.2       18.4       12.6       29.6       15.6

TOT       49.8       50.2      105.4       80.4       82.0        1.4       30.8       69.6       47.6       33.0       98.4       30.0

      33.6 = valore massimo su tutto il periodo

     678.6 = valore totale su tutto il periodo

Valori NON VALIDATI Valori cumulati giornalieri Pag 1 di 1



S.Biagio della Valle Pluviometro mm

Precipitazioni totali (dalle 00:00 alle 24:00)

Gen

2025

Feb

2025

Mar

2025

Apr

2025

Mag

2025

Giu

2025

Lug

2025

Ago

2025

Set

2025

Ott

2025

Nov

2025

Dic

2025

1        0.0        0.2        1.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0

2        2.0        0.0        1.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        5.2        0.0        1.0        0.6

3        1.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       16.4        0.0        0.0        2.6        0.4

4        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.4

5        0.0        0.0        0.0        0.0        2.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

6        0.0        0.0        0.0        0.0       15.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

7        0.0        0.0        0.0        0.0        1.0        0.0        8.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

8        0.0        5.0        0.0        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.4

9        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        4.8        0.0        0.0        0.2

10        0.8        0.2        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       28.2        0.0        0.0        0.4

11        9.6        0.0        0.0        0.0        2.2        0.0        0.0        0.0        4.4        0.0        0.0        0.4

12        0.0        2.6       24.6        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.2

13        0.2       27.6        0.0        5.0        0.0        0.0        3.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.4

14        0.0       12.6        6.6        4.0        0.0        0.0        0.2        5.4        0.0        0.0        0.0        0.4

15        0.0        1.8        4.2        9.0        0.0        0.0        0.0        0.8        0.0        0.0        0.0        0.0

16        0.0        0.0        0.2        0.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        5.8

17        0.0        0.0        0.0        6.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        1.4       30.2

18        0.2        0.0        0.6        2.4        2.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        1.6        2.8

19        0.0        0.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       45.4        0.0        0.0        0.0        0.0

20        8.2        2.0        0.0        0.0       10.8        0.0        0.0        4.8        0.0        0.0        3.8        0.4

21        1.4        0.2        0.0        0.0        1.6        0.0        0.0        5.0        0.0        2.4        6.6        0.0

22        1.2        0.0        4.4        0.0        0.6        0.6        0.0        6.4        2.4        0.4        7.4        0.2

23        1.2        0.0        4.4       11.2        1.2        0.0        0.0        0.0        9.2       10.0        0.0        2.2

24        0.4       10.8        0.0        0.6        0.0        0.0        0.0        1.2       11.2        0.0        9.8        5.8

25        0.2       16.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0        0.2       39.6        4.4

26        1.2       19.0        0.0        0.0        0.0        0.0        7.2        0.0        1.0        0.0        3.0        0.0

27        0.0        0.0        0.0        0.4        8.4        0.0        0.2        0.0        0.2        0.0        0.2        0.0

28        1.0        0.4        3.6        9.6        0.2        0.0       13.4        0.0        2.8        0.0        0.0        0.0

29        0.0        3.0        0.2        0.0        0.0        0.0        7.8        0.0        0.0        0.0        0.2

30        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       18.4        0.0       11.4        0.0        0.0

31        8.2        1.2        0.0        0.0        0.2        2.0        0.0

MAX        9.6       27.6       24.6       11.2       15.8        0.6       13.4       45.4       28.2       11.4       39.6       30.2

TOT       37.8       99.8       55.6       49.2       46.6        0.6       33.0      112.0       69.4       26.4       77.4       55.8

      45.4 = valore massimo su tutto il periodo

     663.6 = valore totale su tutto il periodo
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Ripalvella Pluviometro mm

Precipitazioni totali (dalle 00:00 alle 24:00)

Gen

2025

Feb

2025

Mar

2025

Apr

2025

Mag

2025

Giu

2025

Lug

2025

Ago

2025

Set

2025

Ott

2025

Nov

2025

Dic

2025

1        0.0        0.2        1.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0

2        2.0        0.0        4.0        0.0        0.0        0.0        0.6        0.0        0.2        0.0        5.6        1.0

3        2.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        8.4        0.0        0.0        1.6        0.2

4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2

5        1.8        0.0        0.0        0.0        7.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0        0.6

6        0.4        0.0        0.0        0.0        3.6        0.0        1.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

7        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       11.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

8        0.2        4.6        0.0        0.0        0.8        0.0        1.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

9        0.4        0.0        0.2        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0        1.8        0.0        0.2        0.0

10        1.0        2.0        3.8        0.0        0.6        0.0        0.0        0.0       46.6        0.0        0.0        0.2

11        2.6        0.0        0.0        0.0        3.6        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0        0.0        0.4

12        0.0        1.2       35.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.6

13        0.0       12.4        5.6        1.4        0.2        0.0       10.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2

14        0.0       40.0       15.4        7.8        0.0        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2

15        0.0        2.8        4.4       24.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2

16        0.0        0.0        1.2        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        9.2

17        0.0        0.0        0.0       11.8        0.0        0.6        0.0        4.2        0.0        0.0        2.4       14.0

18        0.4        0.0        0.4        1.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        8.4        0.2

19        0.0        3.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       16.0        0.0        0.0        0.0        0.0

20        7.8        3.6        0.0        0.0        5.4        0.0        0.0        8.2        0.0        0.0        9.8        0.0

21        0.6        0.2        0.0        0.6        4.6        0.2        0.0        6.0        0.0        0.2        5.6        0.0

22        1.4        0.0        2.0        0.0        0.4        1.2        0.0        8.8        0.0        0.8        1.8        0.0

23        0.0        0.0       14.8        1.8       11.4        0.0        0.0        0.0        8.4       12.2        0.0        3.8

24        3.0        5.6        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0        1.6       14.2        0.0       28.8        6.6

25        0.2       16.8        0.0       41.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        1.8       33.8        3.8

26        0.8       11.6        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        2.4        0.2

27        0.0        0.0        1.0        4.2       10.8        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0        1.4        0.0

28        0.8        0.4        5.6        1.6        0.2        0.0       32.8        0.0       12.0        0.0        0.0        0.0

29        0.0        3.0        0.2        0.0        0.0        0.6        9.8        0.0        0.0        0.0        0.0

30        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       11.4        0.0       10.4        0.0        0.0

31        2.2        1.0        0.0        0.0        0.2        0.2        0.0

MAX        7.8       40.0       35.2       41.8       11.4        1.2       32.8       16.0       46.6       12.2       33.8       14.0

TOT       28.2      104.8       98.8       97.6       49.2        2.0       58.4       74.6       83.6       26.0      102.2       41.6

      46.6 = valore massimo su tutto il periodo

     767.0 = valore totale su tutto il periodo
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Bastardo Pluviometro mm

Precipitazioni totali (dalle 00:00 alle 24:00)

Gen

2025

Feb

2025

Mar

2025

Apr

2025

Mag

2025

Giu

2025

Lug

2025

Ago

2025

Set

2025

Ott

2025

Nov

2025

Dic

2025

1        0.0        0.0        0.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0

2        0.0        0.0        3.8        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0        1.0        0.0        0.6        1.0

3        3.8        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        1.0        0.0        0.0        1.4        0.2

4        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2

5        0.0        0.0        0.0        0.0       10.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2

6        0.0        0.0        0.0        0.0       24.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

7        0.0        0.0        0.0        0.0        2.8        0.0       17.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

8        0.0        3.0        0.0        0.0        4.2        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2

9        0.0        0.0        0.2        0.0        4.0        0.0        0.0        0.0        4.0        0.0        0.0        0.0

10        4.4        0.0        6.8        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0       54.8        0.0        0.0        0.0

11        5.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       10.0        0.0        0.0        0.2

12        0.0        3.4       34.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2

13        0.2        6.0        7.2        0.4        0.0        0.0        8.2        0.0        0.0        0.0        0.2        0.4

14        0.0       34.8       12.2        3.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.4

15        0.0        0.0        1.8       12.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2

16        0.0        0.0        0.8        0.6        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        5.2

17        0.0        0.0        0.4        8.2        0.0        0.0        0.0        2.8        0.0        0.0        2.4        8.8

18        0.0        0.0        0.0        1.2        1.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        2.2        0.2

19        0.0        3.8        0.0        0.0        0.0        1.2        0.0        3.2        0.0        0.0        0.0        0.0

20        4.2        2.2        0.0        0.0       20.8        0.0        0.0        1.6        0.0        0.0        5.6        0.0

21        1.0        0.2        0.0        0.0        6.2        0.0        0.0       36.4        0.0        0.6        3.6        0.0

22        1.0        0.0        3.0        0.0        1.4        0.2        0.0       11.6        0.0        1.2        4.6        0.0

23        0.0        0.0       15.6       11.4        4.4        0.0        0.0        7.8        1.6       13.2        0.0        2.8

24        1.4        6.8        1.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.4        9.2        0.0        9.2        4.0

25        0.0        8.4        1.0        6.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        1.2       30.2        2.8

26        1.8       18.2        0.0        0.4        0.0        0.0        8.6        0.0        0.2        3.0        5.8        0.0

27        0.0        0.0        0.0        0.0        3.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

28        7.0        0.0        4.0        6.8        0.0        0.0       25.8        0.0       12.0        0.0        0.0        0.0

29        0.2        2.6        0.2        0.0        0.0        0.6       11.4        0.0        0.0        0.0        0.0

30        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       11.2        0.0        4.0        0.0        0.0

31        0.4        1.8        0.0        0.0        0.2        0.0        0.0

MAX        7.0       34.8       34.8       12.6       24.4        1.2       25.8       36.4       54.8       13.2       30.2        8.8

TOT       31.2       87.0       98.0       51.8       83.4        1.6       60.8       87.6       92.8       23.2       66.2       27.0

      54.8 = valore massimo su tutto il periodo

     710.6 = valore totale su tutto il periodo
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Forsivo Pluviometro mm

Precipitazioni totali (dalle 00:00 alle 24:00)

Gen

2025

Feb

2025

Mar

2025

Apr

2025

Mag

2025

Giu

2025

Lug

2025

Ago

2025

Set

2025

Ott

2025

Nov

2025

Dic

2025

1        0.0        0.0        0.0        6.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0

2        0.2        0.2        2.2        0.2        0.0        0.0       10.8        0.0        6.0        0.2        0.2        0.4

3        7.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        3.8        3.0        0.0        0.0        4.0        0.2

4        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.6

5        0.6        0.0        0.0        0.0       10.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.8        0.0        0.4

6        0.0        0.0        0.0        0.0       14.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

7        0.0        0.0        0.0        0.0        7.0        0.0        9.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

8        0.0        3.4        0.0        0.0        1.0        0.0        5.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

9        0.0        0.0        0.0        0.0       14.2        0.0        0.0        0.0        2.0        0.0        0.0        0.0

10        3.2        0.0        9.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       48.2        0.0        0.0        0.0

11        7.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        1.6        0.0        0.2        0.0

12        0.0        4.0       13.8        0.0        5.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

13        0.0        2.2       12.0        0.0        1.8        0.0        3.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

14        0.0       18.0        5.0        4.0        0.2        0.0        0.0        0.4        0.0        0.0        0.2        0.2

15        0.0        3.0        8.8       10.8        0.0        0.0        0.0       25.4        0.0        0.0        0.0        0.0

16        0.0        0.0        8.0        0.8        0.8        1.0        0.0        0.2        0.0        0.0        0.2        2.6

17        0.0        0.0        0.6        0.6        0.0       19.2        9.0        8.6        0.0        2.0        2.8       11.0

18        0.2        0.0        0.2        2.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        3.6        0.0

19        0.0        5.4        0.0        0.2        0.0        2.2        0.0        1.6        0.0        0.0        0.2        0.0

20        1.6        4.8        0.0        0.0        3.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        1.0        0.0

21        0.8        0.2        0.0       17.6        1.4        0.0        0.0       66.8        0.0        4.8        1.0        0.0

22        0.4        0.0        3.8        0.4        1.2        0.0        0.0       13.2        0.0        4.0        4.6        0.0

23        0.0        0.0        8.4       32.0        7.2        0.0        0.0        8.6        4.6        4.8        4.8        2.6

24        2.0       12.4        0.8        2.4        0.0        0.0        0.0       18.8       18.8        0.4       20.6        6.4

25        0.0        7.8        0.4        9.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       20.4       31.4        0.4

26        0.8        4.8        0.0        2.0        0.0        0.0        6.4        0.0        0.0        3.2       13.6        0.0

27        0.0        5.0       20.8        0.0       18.2        0.0        6.8        0.0        0.2        0.0        2.8        0.0

28        1.2        0.2        7.8        0.0        0.2        0.0        1.2        0.0        9.4        0.0        0.0        0.0

29        0.0        6.0        0.0        0.0        0.0        0.6        8.6        0.2        0.0        0.2        0.0

30        0.0        0.4        0.0        0.0        0.0        0.0        6.0        0.0        2.4        0.0        0.0

31        0.0        5.8        0.0        0.0        0.0        1.4        0.0

MAX        7.6       18.0       20.8       32.0       18.2       19.2       10.8       66.8       48.2       20.4       31.4       11.0

TOT       26.4       71.4      113.8       88.6       86.4       22.4       56.8      161.2       91.0       44.6       91.6       24.8

      66.8 = valore massimo su tutto il periodo

     879.0 = valore totale su tutto il periodo
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Casigliano Pluviometro mm

Precipitazioni totali (dalle 00:00 alle 24:00)

Gen

2025

Feb

2025

Mar

2025

Apr

2025

Mag

2025

Giu

2025

Lug

2025

Ago

2025

Set

2025

Ott

2025

Nov

2025

Dic

2025

1        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0

2        0.4        0.2        4.6        0.0        0.0        0.0        2.0        0.0        0.0        0.0        0.8        0.6

3        2.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        2.8        0.0        0.0        1.0        0.0

4        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2

5        0.0        0.0        0.0        0.0       32.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.4

6        0.0        0.0        0.0        0.0        9.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

7        0.8        0.0        0.0        0.0        6.2        0.0       15.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

8        0.2        3.2        0.0        0.0        1.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2

9        0.2        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        5.4        0.0        0.0        0.6

10        0.0        0.2       10.8        0.2        0.2        0.0        0.0        0.0       50.4        0.0        0.2        0.4

11        3.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        1.4        0.0        0.0        0.2

12        0.0        0.4       25.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.4

13        0.0        3.4       10.4        0.0        0.4        0.0        3.8        0.0        0.2        0.0        0.0        0.2

14        0.0       34.0       10.2        6.6        0.0        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0        0.2        0.4

15        0.0        0.8        2.2       12.2        0.0        0.0        0.0        0.4        0.0        0.0        0.0        0.2

16        0.0        0.0        3.2        1.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        5.6

17        0.0        0.0        0.2       10.8        0.0        0.0        0.0       20.8        0.0        0.0        2.8       16.0

18        0.0        0.0        0.0        0.2        0.2        0.0        0.0        0.4        0.0        0.0        3.8        0.0

19        0.0        5.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        2.0        0.0        0.0        0.0        0.0

20        4.6        3.4        0.0        0.0        8.8        0.0        0.0       11.6        0.0        0.0        2.2        0.4

21        0.4        0.2        0.0        0.0        8.8        0.0        0.0       28.2        0.0        0.6        6.4        0.4

22        0.4        0.0        2.4        0.0        4.2        0.0        0.0        7.6        0.0        2.6        0.4        0.4

23        0.0        0.0        7.8        1.4        7.2        0.0        0.0        0.0        0.8        8.4        0.0        2.8

24        0.4        1.0        0.0        2.4        0.0        0.0        0.0        0.0        7.4        0.0        8.0        3.0

25        0.2        9.2        0.0       19.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       28.8       14.0        4.6

26        0.0        6.8        0.0        0.2        0.0        0.0        0.2        0.0        4.6        2.4        9.6        0.0

27        0.0        0.0        0.0        0.6        1.4        0.0        0.0        0.0        0.4        0.2        0.0        0.2

28        3.4        0.0        3.2        6.2        0.2        0.0       10.8        0.0        1.2        0.0        0.0        0.2

29        0.0        4.0        0.2        0.0        0.0        0.0        4.6        0.0        0.0        0.0        0.2

30        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        6.4        0.0        4.6        0.0        0.0

31        0.2        0.4        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0

MAX        4.6       34.0       25.2       19.0       32.8        0.0       15.8       28.2       50.4       28.8       14.0       16.0

TOT       16.8       69.0       84.6       61.6       80.8        0.0       32.8       84.8       71.8       47.8       49.6       37.6

      50.4 = valore massimo su tutto il periodo

     637.2 = valore totale su tutto il periodo
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S.Silvestro Pluviometro mm

Precipitazioni totali (dalle 00:00 alle 24:00)

Gen

2025

Feb

2025

Mar

2025

Apr

2025

Mag

2025

Giu

2025

Lug

2025

Ago

2025

Set

2025

Ott

2025

Nov

2025

Dic

2025

1        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0

2        0.0        0.0        5.4        0.0        0.0        0.0        1.8        0.0        0.2        0.0        0.0        0.2

3        3.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        3.4        0.0        0.0        0.8        0.2

4        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0        0.2

5        0.0        0.0        0.0        0.0       16.4        0.0        0.0        0.0        0.0        2.2        0.0        0.6

6        0.0        0.0        0.0        0.0       19.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

7        0.0        0.0        0.0        0.0        7.6        0.0       29.6        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0

8        0.2        2.0        0.0        0.0        3.0        0.0        4.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2

9        0.0        0.0        0.0        0.0        3.0        0.0        0.0        0.0        3.2        0.0        0.0        0.0

10        0.2        0.0       11.6        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0       29.8        0.0        0.2        0.2

11        2.8        0.0        1.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       14.6        0.0        0.0        0.4

12        0.0        0.0       26.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.4

13        0.0        0.0        9.0        0.0        4.2        0.0        0.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2

14        0.0       31.8       18.4        5.6        0.0        0.0        0.0        0.4        0.0        0.0        0.2        0.4

15        0.0        0.0        1.6       16.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0        0.4

16        0.0        0.2        7.4        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        3.6

17        0.0        0.0        0.4        8.2        0.0        0.0        0.0       13.6        0.0        0.0        1.4       12.0

18        0.0        0.0        0.0        3.2        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0        0.0        5.4        0.0

19        0.0        5.4        0.0        0.0        0.0        1.8        0.0        3.8        0.0        0.0        0.2        0.0

20        2.6        5.2        0.0        0.0        8.2        0.0        0.0        4.8        0.0        0.0        1.0        0.4

21        0.2        0.4        0.0       13.0        6.2        0.0        0.0       65.6        0.0        4.0        3.0        0.0

22        0.2        0.0        4.0        9.8        8.0        0.0        0.0        8.8        0.0        2.2        2.6        0.0

23        0.0        0.0       14.2        3.6       10.4        0.0        0.0       23.4        1.4        7.8        0.0        3.0

24        1.2        7.4        0.2        0.2        0.0        0.0        0.0        0.2        9.8        0.0       12.6        2.2

25        0.2       10.0        0.0        6.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       26.2       26.6        2.8

26        0.0        5.4        0.0        0.0        0.0        0.0        6.0        0.0        0.0        3.8        8.8        0.0

27        0.0        0.0        0.2        0.6        8.4        0.0        0.2        0.0        0.2        0.2        0.6        0.0

28        2.4        0.0        4.0        4.4        0.0        0.0       10.2        0.0        5.4        0.0        0.0        0.2

29        0.0        4.2        0.2        0.0        0.0        0.8       18.0        0.0        0.0        0.2        0.0

30        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       13.6        0.0        3.6        0.0        0.0

31        0.4        2.6        0.0        0.0        0.2        0.0        0.0

MAX        3.4       31.8       26.6       16.0       19.2        1.8       29.6       65.6       29.8       26.2       26.6       12.0

TOT       14.0       67.8      111.2       71.8       94.8        1.8       53.4      156.4       64.6       50.0       64.2       27.6

      65.6 = valore massimo su tutto il periodo

     777.6 = valore totale su tutto il periodo
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Narni Scalo Pluviometro mm

Precipitazioni totali (dalle 00:00 alle 24:00)

Gen

2025

Feb

2025

Mar

2025

Apr

2025

Mag

2025

Giu

2025

Lug

2025

Ago

2025

Set

2025

Ott

2025

Nov

2025

Dic

2025

1        0.0        0.0        0.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0        0.2        0.0

2        0.0        0.0        7.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        1.8

3        5.2        0.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       21.2        0.2        0.0        0.0        0.0

4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

5        0.4        0.0        0.0        0.0        4.4        0.0        0.0        0.0        0.0        1.6        0.0        0.2

6        0.0        0.0        0.0        0.0       38.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0

7        0.0        0.0        0.0        0.0        0.8        0.0       13.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

8        0.0        4.8        0.0        0.0        1.6        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2

9        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        2.2        0.0        0.0        0.0

10        0.2        0.2        9.4        0.4        0.0        0.0        0.0        0.0       37.0        0.0        0.0        0.2

11        1.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.4        0.0        0.0        0.0

12        0.0        0.2       23.0        0.0       12.6        0.0        0.0        0.4        0.0        0.0        0.0        0.2

13        0.0        6.0        6.6        0.0        0.2        0.0        6.6        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0

14        0.0       43.2        8.6        3.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.2

15        0.0        2.6        3.4        7.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

16        0.0        0.0        4.0        1.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        7.8

17        0.0        0.0        0.8       12.0        0.0        2.6        1.0        0.6        0.0        0.0        1.2       21.0

18        1.0        0.8        0.0        0.4        1.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        3.0        0.0

19        0.4        6.4        0.0        0.0        0.0        1.4        0.0        1.4        0.0        0.0        0.0        0.2

20        4.4        6.4        0.0        0.0        4.4        4.0        0.0        9.2        0.0        0.0        1.0        0.2

21        0.2        0.0        0.0        0.0        3.4        0.0        0.0       16.2        0.0        4.6        2.2        0.2

22        1.4        0.0        4.2       30.8        1.8        0.0        0.0       12.6        0.0        1.2        0.8        0.2

23        0.0        0.0        9.8       12.4       10.2        0.0        0.0        0.0        4.8       15.6        0.0        2.8

24        0.2        2.6        0.0        0.0        0.2        0.0        0.0        1.0       15.0        0.0       35.0        3.0

25        0.0       10.4        0.0        4.2        0.0        0.0        0.0        8.0        0.2       12.8       26.6        2.4

26        0.0        4.0        0.0        0.0        0.0        0.0        9.2        0.2        0.2        8.4        8.2        0.4

27        0.0        0.0        0.0        3.8        0.2        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0        0.2        0.0

28        2.6        0.0        5.8        9.6        0.4        0.0       23.8        0.0        0.4        0.0        0.0        0.2

29        0.0        5.6        0.2        0.0        0.0        0.0       32.6        0.0        0.0        0.0        0.0

30        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        8.8        0.0        4.2        0.0        0.0

31        0.0        0.6        0.0        0.0        0.0        0.2        0.2

MAX        5.2       43.2       23.0       30.8       38.8        4.0       23.8       32.6       37.0       15.6       35.0       21.0

TOT       17.6       88.0       90.0       86.2       80.6        8.0       54.6      112.2       61.0       48.6       78.8       41.4

      43.2 = valore massimo su tutto il periodo

     767.0 = valore totale su tutto il periodo
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La Bolsella Pluviometro mm

Precipitazioni totali (dalle 00:00 alle 24:00)

Gen

2025

Feb

2025

Mar

2025

Apr

2025

Mag

2025

Giu

2025

Lug

2025

Ago

2025

Set

2025

Ott

2025

Nov

2025

Dic

2025

1        0.0        0.0        0.0        1.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

2        1.4        0.0        1.0        0.0        0.0        0.0        8.4        0.0       20.2        0.2        4.4        0.2

3        6.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        9.2        0.4        0.0        5.8        0.0

4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0        0.0

5        0.6        0.0        0.0        0.0       10.0        0.0        0.8        0.0        0.0        0.6        0.0        0.0

6        0.0        0.0        0.0        0.0       22.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

7        0.2        0.0        0.0        0.0       10.8        0.0       19.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

8        0.0        2.0        0.0        0.0       11.0        0.0        0.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

9        0.2        0.4        0.2        0.0        1.6        0.0        0.0        0.0        4.2        0.0        0.0        0.0

10        5.2        0.0        2.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       71.6        0.0        0.0        0.0

11       13.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       10.6        0.0        0.0        0.0

12        0.0        3.4       25.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

13        2.2       17.2        6.0        3.6        0.2        0.0        9.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

14        0.0       36.8       13.6        6.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0

15        0.0        0.2        2.4       12.2        0.0        0.0        0.0       65.4        0.0        0.0        0.0        0.0

16        0.0        0.0        1.2        0.6        0.0        0.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        2.6

17        0.0        0.0        0.4        3.4        0.0        0.0        0.0       20.6        0.0        0.6        0.8       12.6

18        0.0        0.0        0.0       10.4        4.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.4        0.0

19        0.0        3.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       14.8        0.0        0.0        0.0        0.0

20        4.4        4.8        0.0        0.0       17.2        0.0        0.0        0.2        0.0        0.0        3.8        0.0

21        1.4        0.0        0.0        5.0        6.2        0.0        0.0       31.2        0.0        4.0        5.2        0.0

22        1.0        0.0        4.8        0.8        2.0        0.2        0.0       10.4        0.0        3.0       15.8        0.0

23        2.6        0.0       13.0       11.6        5.8        0.0        0.0       33.6        5.6       19.2        0.0        0.8

24        2.8       10.0        1.4        1.6        0.0        0.0        0.0        8.0       20.2        0.2        8.6        5.4

25        0.0       26.4        0.0        4.8        0.0        0.0        0.0        2.6        0.0        0.6       36.2        0.6

26        1.0       21.0        0.0        0.0        0.0        9.8        0.0        0.4        5.6        8.6        0.0

27        0.0        0.2       10.6        0.2        0.0        0.8        0.0        0.8        0.0        1.8        0.0

28        0.0        0.0        6.4        0.0        0.0       14.8        0.0        4.0        0.0        0.0        0.0

29        0.0        5.0        0.0        0.0        0.0        8.4       19.6        0.0        0.0        0.0        0.0

30        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       19.8        0.0        4.8        0.0        0.0

31        0.6        4.0        0.0        0.0        0.0        2.2        0.0

MAX       13.0       36.8       25.0       12.2       22.8        0.6       19.8       65.4       71.6       19.2       36.2       12.6

TOT       42.8      125.4       97.8       61.6       92.6        0.8       72.8      235.4      138.2       41.2       91.4       22.2

      71.6 = valore massimo su tutto il periodo

    1022.2 = valore totale su tutto il periodo
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Armenzano Pluviometro mm

Precipitazioni totali (dalle 00:00 alle 24:00)

Gen

2025

Feb

2025

Mar

2025

Apr

2025

Mag

2025

Giu

2025

Lug

2025

Ago

2025

Set

2025

Ott

2025

Nov

2025

Dic

2025

1        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

2        2.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        5.8        0.0       20.2        0.0        7.2        0.0

3       11.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        6.2        9.0        0.0        0.0        8.2        0.0

4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0        0.0

5        1.4        0.0        0.0        0.0       11.0        0.0        0.0        0.0        0.0        1.8        0.0        0.0

6        0.6        0.0        0.0        0.0       26.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

7        1.2        0.0        0.0        0.0       10.8        0.0       24.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

8        0.0        1.8        0.0        0.0        6.0        0.0        2.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

9        1.0        0.4        0.0        0.0        4.4        0.0        0.0        0.0        3.8        0.0        0.0        0.0

10        2.0        0.0        5.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       76.4        0.0        0.0        0.0

11        5.6        0.0        0.0        0.0       10.0        0.0        0.0        0.0       13.8        0.0        0.0        0.0

12        0.0        3.4       32.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

13        0.6       16.6       13.4        5.2        2.0        0.0        5.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

14        0.0       41.4       20.0        8.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0

15        0.0        0.2        4.6       29.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

16        0.0        0.0        1.2        0.4        0.0        0.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        1.6

17        0.0        0.0        0.0        5.8        0.0        0.0       15.4        3.8        0.0        0.6        1.4       14.4

18        0.0        0.0        0.0       11.2        5.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2

19        0.0        1.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        2.6        0.0        0.0        0.0        0.0

20        2.2        1.0        0.0        0.0       19.6        0.0        0.0        0.2        0.0        0.0        9.8        0.0

21        0.6        0.0        0.0       11.8        5.2        0.0        0.0       28.8        0.0        3.4        4.0        0.0

22        1.8        0.0        6.2        1.8        4.4        0.0        0.0       10.2        0.0        1.0       12.8        0.0

23        3.4        0.0       14.6       13.4        3.8        0.0        0.0        0.8        4.6       23.6        0.0        0.2

24        3.6        8.6        1.4        0.2        0.0        0.0        0.0        1.6       16.6        0.4       19.8        3.0

25        0.0       29.4        2.2        5.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        1.6       64.6        0.4

26        6.4       34.6        0.0        0.2        0.0        0.0        5.8        0.0        1.2        1.2        6.2        0.0

27        0.0        0.0        6.4        0.0        0.0        0.0        7.4        0.0        0.0        0.0        0.8        0.0

28        0.0        0.0        3.2        0.0        0.0        0.0       15.4        0.0        3.6        0.0        0.0        0.0

29        0.0        4.8        0.0        0.0        0.0        8.2       22.0        0.0        0.0        0.0        0.0

30        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       28.4        0.0        3.8        0.0        0.0

31        1.2        1.4        0.0        0.0        0.0        0.6        0.0

MAX       11.2       41.4       32.4       29.2       26.4        0.4       24.0       28.8       76.4       23.6       64.6       14.4

TOT       45.4      138.8      116.8       92.4      108.6        0.4       96.2      107.4      140.4       38.2      134.8       19.8

      76.4 = valore massimo su tutto il periodo

    1039.2 = valore totale su tutto il periodo
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Perugia Fontivegge Pluviometro mm

Precipitazioni totali (dalle 00:00 alle 24:00)

Gen

2025

Feb

2025

Mar

2025

Apr

2025

Mag

2025

Giu

2025

Lug

2025

Ago

2025

Set

2025

Ott

2025

Nov

2025

Dic

2025

1        0.0        0.2        0.0        0.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

2        2.0        0.0        1.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       15.4        0.0        2.6        0.2

3        6.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        4.4        0.0        0.0        3.8        0.2

4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2

5        0.0        0.0        0.0        0.0        3.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.4        0.0        0.0

6        0.0        0.0        0.0        0.0        5.8        0.0        0.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

7        0.0        0.0        0.0        0.0        4.0        0.0        2.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

8        0.0        3.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

9        0.0        0.0        0.0        0.0        2.0        0.0        0.0        0.0        6.0        0.0        0.0        0.0

10        0.0        0.0        1.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       25.4        0.0        0.0        0.0

11        6.2        0.0        0.2        0.0       12.6        0.0        0.0        0.0       18.6        0.0        0.0        0.0

12        0.0        3.4       21.4        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2

13        0.0       31.2        0.4        9.0        0.6        0.0        7.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

14        0.0       14.6       11.4        5.6        0.0        0.0        0.0        1.4        0.0        0.0        0.0        0.2

15        0.0        0.8        9.0       15.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

16        0.0        0.0        2.6        1.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        3.4

17        0.0        0.0        0.0        6.2        0.0        0.0        7.8        1.2        0.0        0.0        8.8       25.4

18        0.8        0.0        0.6        1.4       12.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        1.0

19        0.0        1.2        0.0        0.0        0.2        0.0        0.0       22.2        0.0        0.0        0.0        0.0

20        6.4        1.2        0.0        0.0       10.0        0.0        0.0        1.6        0.0        0.0        5.4        0.0

21        1.0        0.2        0.0        0.0        9.2        0.0        0.0        5.6        0.0        1.8        6.6        0.0

22        1.8        0.0        5.2        0.0        4.0        1.6        0.0        6.6        2.0        0.4        8.0        0.0

23        2.0        0.0       10.2       21.8        1.6        0.0        0.0        4.6        4.2        6.2        0.0        1.4

24        4.4       10.6        0.0        2.0        0.0        0.0        0.0       10.8       10.2        0.0       14.6        6.0

25        0.2       20.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0        0.2       50.6        2.2

26       25.4       21.0        0.0        0.0        0.0        0.0       10.4        0.0        0.4        0.0        8.0        0.0

27        0.0        0.0        0.0        0.0        2.2        0.0        0.0        0.0        2.4        0.0        0.2        0.0

28        0.8        0.4        2.6       15.6        0.0        0.0       13.4        0.0        1.6        0.0        0.0        0.0

29        0.0        2.8        0.2        0.0        0.0        0.8        0.8        0.0        0.0        0.0        0.0

30        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0       14.6        0.0       10.8        0.0        0.0

31        6.6        0.0        0.0        0.0        0.0        1.8        0.0

MAX       25.4       31.2       21.4       21.8       12.6        1.6       13.4       22.2       25.4       10.8       50.6       25.4

TOT       63.8      108.2       68.8       79.6       68.0        1.6       42.8       74.0       86.2       21.6      108.6       40.4

      50.6 = valore massimo su tutto il periodo

     763.6 = valore totale su tutto il periodo
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Carestello Pluviometro mm

Precipitazioni totali (dalle 00:00 alle 24:00)

Gen

2025

Feb

2025

Mar

2025

Apr

2025

Mag

2025

Giu

2025

Lug

2025

Ago

2025

Set

2025

Ott

2025

Nov

2025

Dic

2025

1        0.4        0.2        0.0        1.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0

2        2.0        0.2        0.2        0.0        0.0        0.0       36.0        0.6        5.2        0.4        7.2        0.0

3       13.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       14.8       29.8        0.0        0.0        9.8        0.4

4        0.2        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0

5        5.8        0.0        0.0        0.0       12.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.4        0.0        1.0

6        0.4        0.0        0.0        0.0        8.0        0.0       11.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2

7        0.6        0.2        0.0        0.0        4.8        0.0        1.6        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0

8        0.0        1.6        0.0        0.0        0.0        0.0        1.2        0.0        0.0        0.0        0.2        0.2

9        0.2        0.2        0.0        0.0        2.0        0.0        0.0        0.0        4.6        0.0        0.2        0.2

10        0.4        0.2        7.4        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0       25.0        0.0        0.2        0.2

11        3.4        0.2        2.0        0.0        0.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.4

12        0.0        5.2       35.2        0.0        0.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.4

13        0.8       18.2        5.2       10.6       14.4        0.0        2.6        0.0        0.0        0.2        0.2        0.2

14        0.2       20.2       25.0        9.6        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0        0.2

15        0.0        0.0        7.0       29.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.2        0.2        0.0

16        3.4        0.2        1.4        0.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        2.4

17        0.0        0.0        3.8        7.2        0.0        0.0        4.2        0.8        0.0        0.0        5.8       27.4

18        1.4        0.2        0.0        1.6        4.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        3.6

19        0.0        2.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        5.6        0.0        0.2        0.2        0.2

20        4.8        0.8        0.0        0.0       16.8        0.0        0.0        2.0        0.0        0.0       13.6        0.2

21        2.2        0.2        0.0        0.0        2.6        0.0        0.0        5.2        0.0        1.6       22.0        0.4

22        1.6        0.0        9.8        2.4        9.6        9.2        0.0        2.4        0.4        0.8       10.2        0.2

23        2.6        0.0        8.4        5.2        0.6        0.2        0.0        0.8        1.8       16.8        0.0        1.4

24        3.4        6.2        2.2        0.4        0.0        0.0        0.0        1.0       13.6        0.0       24.8       17.6

25        0.4       13.2        0.4       11.4        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0        2.6       29.6        2.2

26       19.0       22.2        0.2        0.0        0.0        0.0        3.8        0.0        0.2        0.0        4.6        0.0

27        0.0        0.2        2.6        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.6        0.0        3.6        0.2

28        7.8       10.4        3.4        0.0        0.0        0.0        3.2        0.0        1.6        0.0        0.0        0.0

29        0.0        2.4        0.0        0.0        0.0        1.6       44.8        0.0        0.0        0.0        0.0

30        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       39.0        0.2        8.2        0.0        0.0

31        5.2        2.0        0.0        0.0        0.2        1.4        0.0

MAX       19.0       22.2       35.2       29.0       16.8        9.2       36.0       44.8       25.0       16.8       29.6       27.4

TOT       79.8      103.0      118.6       80.0       76.8        9.4       80.8      132.4       53.6       33.0      133.2       59.2

      44.8 = valore massimo su tutto il periodo

     959.8 = valore totale su tutto il periodo
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Monte Cucco Pluviometro mm

Precipitazioni totali (dalle 00:00 alle 24:00)

Gen

2025

Feb

2025

Mar

2025

Apr

2025

Mag

2025

Giu

2025

Lug

2025

Ago

2025

Set

2025

Ott

2025

Nov

2025

Dic

2025

1        0.2        0.2        4.2        7.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0        0.2       12.4

2        1.6        1.4       11.8        1.2        0.0        0.0        5.0       16.8       12.0        0.2        2.2       11.6

3       15.0        1.0        0.0        0.0        0.0        0.0        2.2       12.5        0.2        0.2        6.0       15.0

4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        4.3        0.2        0.0        0.0        7.6

5        5.2        0.0        0.0        0.0       15.4        0.0        0.4        0.0        0.2        0.2        0.0        0.2

6        0.8        0.0        0.0        0.0       19.2        0.0        0.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

7        0.6        0.0        0.0        0.0        7.0        0.0       16.0        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0

8        0.2        8.0        0.0        0.0        0.2        0.0        2.0        0.0        0.0        0.2        0.0        0.0

9        0.2        0.6        0.0        0.0        4.8        0.0        0.0        0.0        3.4        0.0        0.4        0.0

10        1.4        0.0        3.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       23.4        0.0        0.2        0.0

11        4.6        0.0        0.4        0.0        7.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

12        0.0        5.8       30.4        0.0        0.4        0.2        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0        0.0

13        0.0       11.4        8.4       12.0        6.6        0.0        2.4        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0

14        0.0       17.2       29.6        8.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.2        0.0        0.0

15        0.0        0.2        7.8       59.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

16        0.0       12.6        1.0        0.4        7.0        0.0        0.0        0.0        0.4        0.0        0.0        2.2

17        0.0        0.0        2.8        4.4        0.0        5.2        0.0        4.0        0.0        9.2       12.2       24.8

18        0.2        0.2        3.6        1.6        0.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        7.0        5.8

19       13.4        0.0        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0        0.6        0.0        0.0        0.0        0.2

20        1.6        3.2        0.0        0.0       13.2        0.0        0.0        2.2        0.0        0.0       15.8        0.0

21        3.2        0.4        0.0        0.8       10.4        0.0        0.0       10.8        0.2        4.4        5.6        0.0

22        1.0        0.0       12.0        0.0        5.6        0.0        0.0        4.2        1.4        4.0        0.0        0.0

23        2.2        0.0       11.6        1.2        5.2        0.0        0.0        0.2        0.2       19.0        0.0        5.6

24        4.0        8.0        1.2        7.0        0.0        0.0        0.0        0.6        0.0        0.4       68.4       25.4

25        0.0       19.4        1.2        4.8        0.0        0.0        0.0        0.2        0.2        4.2       37.6       10.0

26        6.8       16.4        3.6        1.0        0.0        0.0        0.8        0.0        0.0        0.0        5.8        2.2

27        0.0        0.2       41.8        0.4        6.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        9.0        0.2

28        1.2        9.0       24.4        0.0        0.0        0.0       14.6        0.2        0.2        0.0        1.4        0.0

29        0.2       13.2        0.0        0.0        0.0       33.8       47.0        0.4        0.0        2.0        0.0

30        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       18.8        0.0        5.6        3.6        0.0

31        3.0        8.2        0.0        0.0        0.2        1.8        0.0

MAX       15.0       19.4       41.8       59.4       19.2        5.2       33.8       47.0       23.4       19.0       68.4       25.4

TOT       66.8      115.2      221.0      110.4      109.4        5.4       77.8      122.6       43.2       49.8      177.4      123.2

      68.4 = valore massimo su tutto il periodo

    1222.2 = valore totale su tutto il periodo
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Foligno Pluviometro mm

Precipitazioni totali (dalle 00:00 alle 24:00)

Gen

2025

Feb

2025

Mar

2025

Apr

2025

Mag

2025

Giu

2025

Lug

2025

Ago

2025

Set

2025

Ott

2025

Nov

2025

Dic

2025

1        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

2        0.4        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        6.2        0.0        2.4        0.0        1.2        0.2

3        2.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2       10.2        0.0        0.0        1.4        0.2

4        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2

5        0.0        0.0        0.0        0.0        8.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0        0.6

6        0.0        0.0        0.0        0.0       20.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

7        0.6        0.0        0.0        0.0        3.8        0.0        5.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

8        0.0        2.2        0.0        0.0        6.8        0.0        5.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

9        0.0        0.2        0.0        0.0        1.2        0.0        0.0        0.0        2.6        0.0        0.0        0.2

10        6.0        0.0        3.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       59.2        0.0        0.0        0.4

11        5.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        8.4        0.0        0.0        0.2

12        0.0        4.4       22.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.4

13        0.0       17.4        3.0        1.2        0.0        0.0        7.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2

14        0.0       31.2        4.8        3.2        0.0        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.4

15        0.0        0.0        2.4        6.6        0.0        0.0        0.0       20.2        0.0        0.0        0.0        0.2

16        0.0        0.0        1.0        0.4        0.0        0.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        2.6

17        0.0        0.0        0.2        0.4        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0        0.0        1.6        8.8

18        0.0        0.0        0.2        1.8        2.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.8        0.2

19        0.0        3.2        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0        4.6        0.0        0.0        0.0        0.0

20        3.2        1.6        0.0        0.0       21.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        3.8        0.2

21        2.8        0.0        0.0        1.8        8.4        0.0        0.0       40.8        0.0        2.2        4.2        0.0

22        1.4        0.0        4.2        0.8        2.8        0.0        0.0        9.2        0.0        1.8       11.0        0.0

23        0.8        0.0       11.6       32.6        3.8        0.0        0.0        2.8        1.0        7.6        0.0        2.2

24        0.6       10.2        3.2        0.2        0.0        0.0        0.0        6.8       18.6        0.0        4.2        3.4

25        0.2       21.2        0.0        1.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.4       27.4        1.4

26        2.6       13.8        0.2        0.0        0.0        0.0        7.4        0.0        0.2       13.8        7.2        0.0

27        0.0        0.0        2.2        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0        2.6        0.0        0.2        0.0

28        1.4        0.8        2.6        9.8        0.0        0.0       12.6        0.0        8.6        0.0        0.0        0.0

29        0.0        2.4        0.2        0.0        0.0        0.8       19.0        0.0        0.0        0.0        0.2

30        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       17.0        0.0        4.2        0.0        0.0

31        0.6        1.0        0.0        0.0        0.0        1.0        0.0

MAX        6.0       31.2       22.0       32.6       21.8        0.6       12.6       40.8       59.2       13.8       27.4        8.8

TOT       29.2      106.6       64.4       60.8       80.8        0.6       45.4      130.8      103.6       31.2       63.0       22.2

      59.2 = valore massimo su tutto il periodo

     738.6 = valore totale su tutto il periodo
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Vallo di Nera Pluviometro mm

Precipitazioni totali (dalle 00:00 alle 24:00)

Gen

2025

Feb

2025

Mar

2025

Apr

2025

Mag

2025

Giu

2025

Lug

2025

Ago

2025

Set

2025

Ott

2025

Nov

2025

Dic

2025

1        0.0        0.0        0.2        0.8        0.0        0.0        3.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2

2        0.0        0.0        6.2        0.0        0.0        0.0        2.8        0.0        3.2        0.0        0.0        1.2

3        3.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        1.0        3.4        0.0        0.0        1.2        0.0

4        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

5        0.0        0.0        0.2        0.0        9.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2

6        0.0        0.0        0.0        0.0       14.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0

7        0.0        0.0        0.0        0.0        7.0        0.0       20.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

8        0.0        0.4        0.0        0.0        8.0        0.0        1.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

9        0.0        0.0        0.0        0.0        8.6        0.0        0.0        0.0        0.6        0.0        0.0        0.2

10        2.0        0.2       14.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       59.0        0.0        0.0        0.2

11        7.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        3.0        0.0        0.2        0.0

12        0.0        3.0       16.4        0.0       15.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.2

13        0.0        1.8       17.4        0.0        0.2        0.0        1.8       11.6        0.0        0.0        0.0        0.2

14        0.0       21.4       12.4        4.6        0.0        0.0        0.0        0.6        0.0        0.0        0.2        0.2

15        0.0        1.0        9.4       15.8        0.0        0.0        0.0        0.6        0.0        0.0        0.0        0.2

16        0.0        0.0       13.0        0.8        0.0        0.0        9.0        0.0        0.0        0.0        0.0        3.6

17        0.0        0.0        0.6        3.2        0.0        2.4        0.2        2.8        0.0        1.2        3.2        9.4

18        0.0        0.0        0.2        2.4        0.0        0.0        0.0        1.4        0.0        0.6        1.8        0.0

19        0.0        3.0        0.0        0.2        0.0       23.4        0.0        5.8        0.0        0.0        0.0        0.2

20        2.4        4.8        0.0        0.0        4.8        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        2.8        0.0

21        0.8        0.2        0.0        0.8        7.8        0.0        0.0      107.8        0.0        5.4        4.0        0.2

22        0.6        0.0        4.6        4.0        2.4        0.0        0.0       14.8        0.0        3.0        7.2        0.0

23        0.2        0.0        8.8       13.6       12.2        0.0        0.0       43.4        3.2       21.2        0.2        3.0

24        1.0        8.6        1.0        1.4        0.0        0.0        0.0       19.8       20.8        0.0       34.2        1.4

25        0.2        7.8        2.2       31.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.2       40.0       33.6        0.2

26        1.0        5.4        0.2        0.4        0.0        0.0        8.0        0.0        3.4        2.2       11.8        0.0

27        0.0        2.8        7.8        0.0        0.0        0.0        3.2        0.0        0.0        0.0        1.4        0.0

28        5.2        0.2        4.6        1.8        0.2        0.0        5.0        0.0        4.6        0.0        0.0        0.2

29        0.0        4.0        0.8        0.0        0.0        1.2       24.6        0.0        0.2        0.0        0.2

30        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       12.0        0.0        0.8        0.0        0.0

31        0.0        6.6        0.0        0.0        0.0        0.8        0.0

MAX        7.2       21.4       17.4       31.0       15.4       23.4       20.2      107.8       59.0       40.0       34.2        9.4

TOT       24.0       60.6      130.0       81.6       91.2       26.0       56.6      248.8       98.0       75.4      102.2       21.2

     107.8 = valore massimo su tutto il periodo

    1015.6 = valore totale su tutto il periodo

Valori NON VALIDATI Valori cumulati giornalieri Pag 1 di 1



Forca Canapine Pluviometro mm

Precipitazioni totali (dalle 00:00 alle 24:00)

Gen

2025

Feb

2025

Mar

2025

Apr

2025

Mag

2025

Giu

2025

Lug

2025

Ago

2025

Set

2025

Ott

2025

Nov

2025

Dic

2025

1        0.0        0.0        1.4        0.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0

2        0.0        2.2        0.4        6.4        0.0        0.0        1.4        0.0        4.4        1.4        0.0        0.0

3        3.0        5.0        0.0        0.0        0.0        0.0        8.0       19.8        0.0        0.0        5.2        0.4

4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0

5        0.0        0.0        0.0        0.0        7.2        0.0        0.0        0.0        0.0        1.2        0.0        0.2

6        0.0        0.0        0.0        0.0       15.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2

7        0.0        0.0        0.0        0.0        3.6        0.0        8.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

8        0.0        1.4        0.0        0.0        3.8        0.0        2.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

9        0.0        0.0        0.0        0.0       10.4        0.0        0.0        0.0        0.6        0.0        0.6        0.0

10        1.6        0.0        5.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       29.6        0.0        0.4        0.0

11        3.8        0.0        0.2        0.0       15.6        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0

12        0.0        1.2        7.8        0.0       12.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

13        0.0        0.8        2.2        0.6        0.8        0.0        4.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

14        0.0        1.0        1.0        2.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

15        0.0        0.0        7.4        4.6        0.0        0.0        0.0        4.4        0.0        0.4        0.0        0.0

16        0.0        1.8        0.8        2.2        0.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.4        0.0        3.8

17        0.0        0.0        1.4        0.4        0.0       18.8        2.6        7.2        0.0        2.6        0.0        8.0

18        0.0        0.0        0.0        1.2        0.0        0.0        0.0        6.6        0.2        0.0        7.2        0.0

19        1.6        2.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        2.8        0.0        0.0        0.2        0.0

20        2.2        3.4        0.0        0.0        1.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        1.0        0.0

21        0.6        0.0        0.0        0.0        3.2        0.0        0.0       17.8        0.0        5.8        0.0        0.2

22        0.8        0.0        2.4        3.4        1.6        0.0        0.2        9.2        0.0        2.2        0.0        0.0

23        0.0        0.0        3.8        8.6        7.6        0.0        0.0        6.6        4.8        2.8        0.6        6.8

24        2.4        5.2        0.0        0.8        0.0        0.0        0.0       16.4        6.8        0.0       12.8        2.2

25        0.0        7.2        0.0        8.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2       30.0       11.6        1.0

26        0.0        3.2        0.8        1.6        0.0        0.0        3.8        0.0        0.0        2.4        3.6        0.4

27        0.0        3.2       22.0        1.8        6.4        0.0       16.0        0.0        0.0        0.2        0.0        0.0

28        1.0        0.0        8.0        0.0        0.0        0.0       22.4        0.0        8.6        0.0        0.2        0.0

29        0.0        6.8        0.0        0.0        0.0        3.8       16.2        0.4        0.0        1.6        0.0

30        0.0        1.6        0.0        0.0        0.0        0.2        4.0        0.0        1.0        0.0        0.0

31        0.0        0.6        0.0        0.0        0.0        4.0        0.0

MAX        3.8        7.2       22.0        8.6       15.6       18.8       22.4       19.8       29.6       30.0       12.8        8.0

TOT       17.0       38.4       74.4       42.0       90.0       18.8       74.0      111.2       55.8       54.4       45.2       23.2

      30.0 = valore massimo su tutto il periodo

     644.4 = valore totale su tutto il periodo

Valori NON VALIDATI Valori cumulati giornalieri Pag 1 di 1



Piediluco Pluviometro mm

Precipitazioni totali (dalle 00:00 alle 24:00)

Gen

2025

Feb

2025

Mar

2025

Apr

2025

Mag

2025

Giu

2025

Lug

2025

Ago

2025

Set

2025

Ott

2025

Nov

2025

Dic

2025

1        0.0        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

2        0.4        0.0        8.8        1.0        0.0        0.0        6.4        0.0        5.2        0.0        6.0        1.8

3        7.6        0.0        0.0        0.2        0.0        0.0        0.2        9.4        0.0        0.0       16.4        0.0

4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2

5        0.2        0.0        0.0        0.0       16.4        0.0        0.0        0.0        0.0        2.0        0.0        0.4

6        0.4        0.0        0.0        0.0       58.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.2

7        1.6        0.0        0.0        0.0        4.8        0.0       65.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

8        0.0        6.0        0.0        0.0        7.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

9        0.4        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0        0.8        0.0        0.0        0.0

10        0.4        0.0       19.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       43.0        0.0        0.2        0.0

11        1.8        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.8        0.0        0.0        0.0

12        0.0        1.6       22.2        0.0        2.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2

13        0.0        5.6       10.4        0.0        7.2        0.0       14.6        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0

14        0.0       44.4        9.0        5.4        0.2        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2

15        0.0        1.4        6.0       16.8        2.2        0.0        0.0        0.4        0.0        0.0        0.0        0.2

16        0.0        0.0       10.8        1.0        0.2        0.0        0.0        0.2        0.0        0.0        0.2        3.8

17        0.2        0.0        3.4        6.8        0.0        3.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.4       17.6

18        0.0        0.6        0.2        3.0        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0        0.4        5.8        0.0

19        0.4        7.4        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0        2.2        0.0        0.0        0.0        0.0

20        4.6        6.6        0.0        0.0        3.2        0.0        0.0        0.2        0.0        0.0        2.2        0.2

21        0.4        0.0        0.0        0.6        3.8        0.0        0.0       61.4        0.0        2.2        6.0        0.0

22        0.8        0.0        3.0        1.0        5.0        0.0        0.0       19.4        0.4        2.6        4.8        0.0

23        0.0        0.0        4.8        7.0       12.8        0.0        0.0        0.0       12.4       11.4        0.2        3.6

24        0.2        1.6        2.8        0.2        0.0        0.0        0.0        0.6       13.4        0.0       27.8        4.2

25        0.2       27.8        0.4       10.8        0.0        0.0        0.0        4.2        0.2        7.0       36.6        2.6

26        0.0       12.4        1.6        0.2        0.0        0.0        4.8        0.2        7.0        2.4       11.6        0.2

27        0.0        0.0        1.2        0.6        1.8        0.0        0.0        0.0        0.2        0.2        0.8        0.2

28        4.8        0.0        5.2        9.6        0.0        0.0        5.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2

29        0.2        2.8        4.4        0.0        0.0        0.0       12.0        0.0        0.0        0.0        0.0

30        0.2        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0       24.8        0.0        3.4        0.2        0.2

31        0.0        1.2        0.0        0.0        0.0        0.8        0.0

MAX        7.6       44.4       22.2       16.8       58.6        3.6       65.0       61.4       43.0       11.4       36.6       17.6

TOT       24.8      115.8      113.8       68.8      126.0        4.0       97.2      135.0       83.4       32.4      119.6       36.0

      65.0 = valore massimo su tutto il periodo

     956.8 = valore totale su tutto il periodo

Valori NON VALIDATI Valori cumulati giornalieri Pag 1 di 1



S.Savino Pluviometro mm

Precipitazioni totali (dalle 00:00 alle 24:00)

Gen

2025

Feb

2025

Mar

2025

Apr

2025

Mag

2025

Giu

2025

Lug

2025

Ago

2025

Set

2025

Ott

2025

Nov

2025

Dic

2025

1        0.0        0.2        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0

2        2.2        0.2        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        5.0        0.0        1.2        0.0

3        4.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       29.2        0.0        0.0        5.2        0.2

4        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.8

5        0.2        0.0        0.0        0.0        4.2        0.0       18.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2

6        0.0        0.0        0.0        0.0        9.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2

7        0.0        0.0        0.0        0.0        7.0        0.0        2.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

8        0.0        4.2        0.0        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2

9        0.0        0.0        0.6        0.0        0.4        0.0        0.0        0.0        5.8        0.0        0.0        0.2

10        0.2        0.0        7.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       22.0        0.0        0.0        0.4

11        3.4        0.0        0.0        0.0        1.6        0.0        0.0        0.0       10.0        0.0        0.2        0.4

12        0.0        2.4       23.4        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.4

13        0.0       28.0        1.4       13.8        0.0        0.0        8.4       11.6        0.0        0.0        0.0        0.2

14        0.0       10.2        6.6        6.4        0.0        0.0        0.2        4.6        0.0        0.0        0.0        0.4

15        0.0        1.6        7.2       12.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

16        0.0        0.0        0.6        0.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        4.4

17        0.0        0.0        0.2        3.0        0.0        0.0        0.0       19.0        0.0        0.0        2.2        8.8

18        0.4        0.0        0.0        0.4        2.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        1.0

19        0.0        2.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       54.8        0.0        0.0        0.0        0.0

20        8.6        0.4        0.0        0.2        5.4        0.0        0.0        4.2        0.0        0.0        4.6        0.2

21        0.4        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        4.8        0.0        1.8        9.4        0.2

22        2.6        0.0        7.0        1.4        0.4        4.2        0.0        6.0        6.2        0.4        3.0        0.0

23        1.8        0.0        3.4        2.4        5.8        0.0        0.0        0.2       14.2       13.6        0.0        0.6

24        1.8       11.0        0.0        1.4        0.0        0.0        0.0        9.0        9.2        0.0        5.8        8.0

25        0.4       10.0        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0        0.2       14.2        4.0

26       15.8       18.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.4        0.0        1.2        0.0        1.6        0.0

27        0.2        0.0        0.0        0.0        2.6        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0

28        1.8        2.4        4.6       11.6        0.2        0.0        0.2        0.0        2.4        0.0        0.0        0.0

29        0.0        4.2        0.2        0.0        0.0        0.2       13.0        0.0        0.0        0.0        0.2

30        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        2.8       26.8        0.0       16.0        0.0        0.0

31        5.8        0.8        0.0        0.0        0.0        1.6        0.0

MAX       15.8       28.0       23.4       13.8        9.2        4.2       18.8       54.8       22.0       16.0       14.2        8.8

TOT       50.0       92.4       67.6       54.0       39.4        4.2       33.2      183.4       76.2       33.6       47.8       31.0

      54.8 = valore massimo su tutto il periodo

     712.8 = valore totale su tutto il periodo

Valori NON VALIDATI Valori cumulati giornalieri Pag 1 di 1



Moiano Pluviometro mm

Precipitazioni totali (dalle 00:00 alle 24:00)

Gen

2025

Feb

2025

Mar

2025

Apr

2025

Mag

2025

Giu

2025

Lug

2025

Ago

2025

Set

2025

Ott

2025

Nov

2025

Dic

2025

1        0.0        0.0        4.6        0.2        0.0        0.0        0.8        0.0        0.0        0.2        0.2        0.4

2        2.2        0.2        1.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       11.6        0.0        0.2        1.4

3        1.4        0.0        0.2        0.2        0.0        0.0        0.0       33.4        0.2        0.0        2.4        0.2

4        0.2        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0        0.0        0.2        0.0

5        0.4        0.2        0.2        0.0        5.2        0.0       24.2        0.0        0.2        0.0        0.2        1.2

6        0.2        0.0        0.0        0.0       25.0        0.0        0.8        0.0        0.0        0.2        0.2        0.2

7        0.0        0.2        0.0        0.0        4.0        0.0        8.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.4

8        0.0        7.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0        0.2

9        0.0        1.0        0.2        0.0        9.8        0.0        0.0        0.0        3.6        0.0        0.2        0.2

10        1.2        0.0        8.4        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0       22.8        0.0        0.0        0.4

11        7.4        0.2        0.0        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0        2.2        0.0        0.2        0.2

12        0.0        0.8       27.2        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.2        0.6

13        0.0       44.8        1.6        6.8        0.0        0.0       11.4        0.0        0.0        0.0        0.2        0.2

14        0.0        6.4       11.4        6.6        0.0        0.0        0.2        0.0        0.2        0.2        0.0        0.2

15        0.0        6.4        7.8       11.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2

16        0.2        0.2        0.4        0.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        5.4

17        0.0        0.0        0.6        7.0        0.0        0.0        0.0        7.6        0.2        0.0        4.2        9.6

18        1.2        0.0        0.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0        0.2        0.4        0.6

19        0.0        1.0        0.2        0.2        0.0        0.0        0.0        1.0        0.0        0.0        0.2        0.0

20        8.0        2.0        0.0        0.0        0.8        0.0        0.0       14.4        0.2        0.2        4.4        0.2

21        0.6        0.2        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0        8.6        0.0        0.4        8.6        0.2

22        1.4        0.0        5.4        0.4        0.2        2.8        0.0        5.0        6.0        0.2        7.2        0.2

23        0.8        0.0        3.2        2.2        5.2        0.0        0.0        0.2        8.0       12.8        0.0        1.0

24        1.6        9.8        0.0        0.8        0.0        0.0        0.0        5.4       13.6        0.0        5.2        7.8

25        0.2       13.4        0.2        1.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.2       19.2        6.8

26        8.4       21.0        0.0        0.2        0.0        0.0        0.4        0.0       10.0        0.0        1.8        0.2

27        0.0        0.2        3.0        1.4        1.4        0.0        0.0        0.2        2.0        0.0        0.8        0.2

28        0.6        0.2        7.8        4.4        0.2        0.0        2.0        1.6        3.6        0.0        0.0        0.2

29        0.0        5.0        0.0        0.0        0.0        0.0       23.0        0.0        0.2        0.2        0.2

30        0.2        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0       17.6        0.2       16.2        0.2        0.2

31        6.8        0.6        0.0        0.0        0.2        1.4        0.0

MAX        8.4       44.8       27.2       11.4       25.0        2.8       24.2       33.4       22.8       16.2       19.2        9.6

TOT       43.0      116.0       89.8       44.4       52.4        2.8       48.0      118.6       84.8       32.8       56.6       38.8

      44.8 = valore massimo su tutto il periodo

     728.0 = valore totale su tutto il periodo

Valori NON VALIDATI Valori cumulati giornalieri Pag 1 di 1



Petrignano del Lago Pluviometro mm

Precipitazioni totali (dalle 00:00 alle 24:00)

Gen

2025

Feb

2025

Mar

2025

Apr

2025

Mag

2025

Giu

2025

Lug

2025

Ago

2025

Set

2025

Ott

2025

Nov

2025

Dic

2025

1        0.0        0.2        0.2        0.0        0.0        0.0       11.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

2        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0        7.0        0.0        0.2        0.2

3        0.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        1.0        0.0        0.0        3.0        0.0

4        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

5        0.0        0.0        0.0        0.0        1.4        0.2        2.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

6        0.0        0.0        0.0        0.0        6.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

7        0.0        0.0        0.0        0.0       12.0        0.0        1.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

8        0.0        4.2        0.0        0.0        0.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

9        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        6.2        0.0        0.0        0.0

10        0.0        0.0        5.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       13.4        0.0        0.0        0.0

11        0.6        0.0        0.8        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0        1.2        0.0        0.0        0.2

12        0.0        2.8       20.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.4

13        0.0       23.4        0.2       19.6        0.0        0.0        6.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

14        0.0       14.4       25.0       11.6        0.0        0.0        0.2       15.6        0.0        0.0        0.0        0.2

15        0.0        0.6        4.8       18.0        7.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

16        0.0        0.0        0.2        0.8        0.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        5.8

17        0.0        0.0        0.0        4.0        0.0        0.0        0.0       12.0        0.0        0.0        0.6        4.8

18        0.2        0.0        0.0        0.0        0.4        0.0        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0        0.2

19        0.0        3.6        0.0        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2

20        6.0        2.0        0.0        0.0       12.2        0.0        0.0        4.4        0.0        0.0        2.2        0.0

21        1.6        0.0        0.0        0.0        0.4        0.0        0.0        8.4        0.0        3.2        5.4        0.0

22        2.0        0.0        2.4        0.0        9.8        5.0        0.0        4.6        4.2        0.2        3.6        0.0

23        0.8        0.0        3.0        0.0        0.4        0.0        0.0        0.0        2.8        2.6        0.2        0.0

24        1.2       17.0        0.2        0.4        0.0        0.0        0.0       21.4       25.0        0.2        2.8        3.4

25        0.0        3.8        1.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        1.0        0.0        8.4        6.8

26       10.6       28.2        0.0        0.0        0.0        0.0       12.6        0.0        0.0        0.0        1.8        0.0

27        0.0        0.2        0.0        0.0        0.4        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0

28        1.8        8.6        4.2       19.8        0.0        0.0        2.0        2.0        0.4        0.0        0.0        0.0

29        0.0        2.6        0.0        0.0        0.0        0.0        5.6        0.0        0.0        0.0        0.0

30        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       21.4        0.0       22.8        0.0        0.0

31        4.0        0.0        0.0        0.0        0.0        3.8        0.0

MAX       10.6       28.2       25.0       19.8       12.2        5.0       12.6       21.4       25.0       22.8        8.4        6.8

TOT       29.6      109.2       70.6       74.2       52.0        5.2       36.8       96.8       61.2       32.8       28.4       22.2

      28.2 = valore massimo su tutto il periodo

     619.0 = valore totale su tutto il periodo
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Passignano sul Trasimeno Pluviometro mm

Precipitazioni totali (dalle 00:00 alle 24:00)

Gen

2025

Feb

2025

Mar

2025

Apr

2025

Mag

2025

Giu

2025

Lug

2025

Ago

2025

Set

2025

Ott

2025

Nov

2025

Dic

2025

1        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0

2        0.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        1.0        0.0

3        1.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       18.2        0.0        0.0        4.6        0.2

4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        1.6

5        0.4        0.0        0.0        0.0        5.2        0.0        4.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

6        0.2        0.0        0.0        0.0        2.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2

7        0.0        0.0        0.0        0.0        5.2        0.0        0.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

8        0.0        2.0        0.0        0.0        0.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2

9        0.0        0.0        0.4        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0        5.4        0.0        0.0        0.4

10        0.8        0.0        3.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        8.8        0.0        0.0        0.4

11        1.4        0.2        0.4        0.0        4.2        0.0        0.0        0.0        4.0        0.0        0.0        0.4

12        0.0        3.0       24.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.4

13        0.2       28.6        1.0       17.0        0.0        0.0        6.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.4

14        0.0       11.6       14.8        9.6        0.0        0.0        0.0        4.0        0.0        0.0        0.0        0.4

15        0.0        1.6        7.4       16.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

16        0.8        0.0        0.4        1.6        0.2        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0        0.0        4.2

17        0.0        0.0        0.6        1.4        0.0        0.0        0.0        3.6        0.0        0.0        2.0        5.2

18        0.8        0.0        0.0        0.0        3.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        1.4

19        0.0        1.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       22.2        0.0        0.0        0.0        0.0

20       10.6        5.4        0.0        0.0        3.4        0.0        0.0        2.8        0.0        0.0        4.8        0.2

21        1.0        0.2        0.0        0.2        0.2        0.0        0.0        6.0        0.0        3.6        6.2        0.0

22        2.0        0.0        3.0        0.0        3.0        3.0        0.0        4.6        7.8        0.2        8.2        0.0

23        1.8        1.0        4.6        1.4        4.2        0.0        0.0        0.0        5.2        5.2        0.0        0.4

24        2.4       10.0        0.4        1.0        0.0        0.0        6.6       18.2       11.0        0.0       12.4        6.6

25        0.2        3.6        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       10.2        3.0

26        9.0       31.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.8        0.0        0.4        0.0        8.0        0.0

27        0.0        0.0        0.0        0.0        4.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        2.0        0.0

28        0.2       10.2        3.8        0.8        0.0        0.0        0.6        0.8        0.0        0.0        0.0        0.0

29        0.0        1.6        0.0        0.0        0.0        0.2       12.4        0.0        0.0        0.0        0.0

30        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       17.8        0.0       17.2        0.0        0.0

31        5.8        1.2        0.0        0.0        0.0        2.2        0.0

MAX       10.6       31.6       24.6       17.0        5.2        3.0        6.8       22.2       11.0       17.2       12.4        6.6

TOT       40.0      110.8       67.6       49.8       36.4        3.0       19.8      110.6       42.8       28.4       59.6       25.6

      31.6 = valore massimo su tutto il periodo

     594.4 = valore totale su tutto il periodo
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Verghereto Pluviometro mm

Precipitazioni totali (dalle 00:00 alle 24:00)

Gen

2025

Feb

2025

Mar

2025

Apr

2025

Mag

2025

Giu

2025

Lug

2025

Ago

2025

Set

2025

Ott

2025

Nov

2025

Dic

2025

1        0.0        0.0        5.4        8.4        0.0        0.0        0.0       10.2        0.0       15.8        0.0        0.0

2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        1.4        4.0        0.6        4.2        0.2

3        9.2        0.8        0.0        0.0        0.0        0.0        6.6        2.8        0.2        0.2       13.2        0.0

4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

5        0.0        0.0        0.0        0.0       58.0        0.0       11.2        0.0        0.0        9.4        0.0        0.0

6        0.0        0.0        0.0        0.0        7.8        0.0       19.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

7        0.2        0.0        0.0        0.0        2.0        0.0        0.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

8        0.0        4.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

9        0.2        1.2        1.6        0.0        3.0        0.0        0.2        0.0        0.8        0.0        0.0        0.0

10        0.6        0.4       13.4        0.0        5.0        0.0        0.0        0.0       42.0        0.0        0.0        0.0

11        0.2        0.0        0.6        0.0       21.2        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0

12        0.0        1.4       20.4        0.0       26.8        0.0        2.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

13        0.8        5.6        7.0        9.8        0.8        0.0        2.8        0.0        1.0        0.0        0.0        0.0

14        0.0       31.8       61.8       26.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.4        0.0        0.0        0.0

15        0.0        4.8        4.2       30.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

16        5.0        0.0        0.0        6.6       12.6        2.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        4.4

17        0.0        0.0        2.0        9.2        0.0       36.2        0.0        0.0        0.0        0.0       15.0        1.0

18        2.0        0.0        0.4        0.6        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        5.6        1.2

19        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       29.8        0.0        0.0        0.0        0.0

20        5.2        0.0        0.0        0.4        6.6        0.0        0.4       40.6        0.0        0.0        6.4        0.0

21        0.0        0.0        0.0        0.6        0.6        0.0        0.0        3.4        0.0       12.0       13.6        0.0

22        0.2        0.2        2.0        0.0       23.8        0.4        0.0       10.6       17.8       20.2       37.0        0.0

23        0.8        0.2        5.0        6.2        6.6        0.0        0.0        4.2        0.0       22.0        0.0        1.0

24        3.0        8.4        0.0        0.4        0.0        0.0        0.0        3.2       12.6        0.0       26.8       42.6

25        0.0        0.6        4.4        2.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        1.4        9.6        8.4

26        7.2        8.4        4.4        1.0        0.0        0.0       11.6        0.0        5.2        0.2        4.0        0.0

27        0.2        0.0       27.2        0.0       12.8        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0       25.6        0.0

28        7.0        2.6       18.4        0.0        0.0        0.0       31.2        1.4        0.0        0.0        0.0        0.0

29        0.0       15.0        0.0        0.0        0.0        6.6        0.6        0.0        0.0        0.0        0.0

30        0.0        0.4        0.0        0.0        0.0        0.0       10.6        0.0       14.4        0.0        0.0

31        2.6        1.2        0.0        0.0        0.0        2.8        0.0

MAX        9.2       31.8       61.8       30.2       58.0       36.2       31.2       40.6       42.0       22.0       37.0       42.6

TOT       44.4       71.4      194.8      103.0      187.8       38.8       93.2      118.8       84.6       99.0      161.0       58.8

      61.8 = valore massimo su tutto il periodo

    1255.6 = valore totale su tutto il periodo
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Umbertide Pluviometro mm

Precipitazioni totali (dalle 00:00 alle 24:00)

Gen

2025

Feb

2025

Mar

2025

Apr

2025

Mag

2025

Giu

2025

Lug

2025

Ago

2025

Set

2025

Ott

2025

Nov

2025

Dic

2025

1        0.0        0.2        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0

2        1.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       10.0        5.8        0.0        0.0        0.6        0.0

3        8.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       16.4        0.0        0.0        2.0        0.2

4        0.4        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.2

5        2.0        0.0        0.2        0.0        4.6        0.0        1.8        0.0        0.0        2.8        0.0        0.8

6        0.6        0.0        0.0        0.0       23.4        0.0        2.4        0.0        0.0        0.2        0.0        0.0

7        0.0        0.2        0.0        0.0        3.8        0.0        0.4        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0

8        0.0        2.0        0.0        0.0        0.2        0.0        0.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2

9        0.2        0.2        0.0        0.0       11.6        0.0        0.0        0.0        3.6        0.0        0.2        0.2

10        0.6        0.2        8.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       11.2        0.0        0.0        0.4

11        2.6        0.0        1.0        0.0        2.2        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0        0.2        0.2

12        0.0        4.4       27.0        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.4

13        0.2       15.0        2.0       13.0        0.2        0.0        2.2        0.0        0.6        0.2        0.2        0.2

14        0.0       13.0       19.4       19.4        0.0        0.0        0.0        2.0        0.0        0.0        0.0        0.4

15        0.2        0.2        8.2       19.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

16        2.2        0.0        0.4        2.8        0.0        0.0        0.4        0.0        0.0        0.0        0.0        3.6

17        0.0        0.0        1.6        4.4        0.0        0.0        0.0        1.6        0.0        0.0        4.0        8.6

18        2.2        0.0        0.0        0.0        1.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.8        1.8

19        0.2        1.8        0.0        0.0        0.2        0.0        0.0       30.6        0.0        0.2        0.0        0.2

20        7.8        1.2        0.2        0.0       10.8        0.0        0.0        2.8        0.0        0.0        8.6        0.2

21        0.4        0.0        0.0        4.2        0.8        0.0        0.0       14.6        0.0        1.0       12.8        0.2

22        1.0        0.0        4.2        0.0        2.0        0.2        0.0        1.8        4.0        0.2        9.4        0.0

23        1.4        0.0        5.6        9.6        0.2        0.0        0.0        0.0        2.8        9.8        0.2        0.4

24        4.2        6.4        0.4        1.4        0.0        0.0        0.2        1.4       11.2        0.0       18.2       13.8

25        0.2        1.4        0.2        8.8        0.0        0.0        0.0        0.2        0.2        2.8       15.8        2.0

26        9.6       24.8        0.0        0.0        0.0        0.0       51.0        0.0        0.6        0.0        5.0        0.0

27        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        1.2        0.0        3.0        0.0

28       11.8        3.4        0.0        0.0        0.0        1.8        0.0        0.8        0.0        0.0        0.2

29        1.0        0.0        0.0        0.0        1.0        9.2        0.0        0.0        0.2        0.0

30        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       19.2        0.2       14.6        0.0        0.0

31        0.0        0.0        0.0        0.2        6.6        0.0

MAX        9.6       24.8       27.0       19.4       23.4        0.2       51.0       30.6       11.2       14.6       18.2       13.8

TOT       45.6       83.0       83.6       83.0       61.8        0.2       71.6      105.8       36.6       38.4       81.8       34.2

      51.0 = valore massimo su tutto il periodo

     725.6 = valore totale su tutto il periodo
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Spoleto Pluviometro mm

Precipitazioni totali (dalle 00:00 alle 24:00)

Gen

2025

Feb

2025

Mar

2025

Apr

2025

Mag

2025

Giu

2025

Lug

2025

Ago

2025

Set

2025

Ott

2025

Nov

2025

Dic

2025

1        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0

2        0.0        0.0        4.8        0.0        0.0        0.0        1.4        0.0        0.2        0.0        1.0        0.6

3        2.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        4.0        5.2        0.0        0.0        0.4        0.2

4        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2

5        0.0        0.0        0.0        0.0       11.4        0.0        0.0        0.0        0.0        1.0        0.0        0.4

6        0.0        0.0        0.0        0.0       15.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2

7        0.0        0.0        0.0        0.0        5.2        0.0       28.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

8        0.0        2.0        0.0        0.0        4.6        0.0        2.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

9        0.0        0.0        0.0        0.0        9.6        0.0        0.2        0.0        4.0        0.0        0.0        0.0

10        0.6        0.0        9.2        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0       38.4        0.0        0.0        0.0

11        3.2        0.0        0.0        0.0        2.6        0.0        0.0        0.0        5.6        0.0        0.0        0.4

12        0.0        3.2       24.0        0.0        1.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.6

13        0.0        1.4       11.6        0.0        1.2        0.0        1.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2

14        0.0       28.8       16.2        6.2        0.0        0.0        0.2        0.4        0.0        0.0        0.0        0.4

15        0.0        0.0        2.0       13.2        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0        0.4

16        0.0        0.0        9.2        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        4.0

17        0.0        0.0        0.2        9.0        0.0        0.6        0.0        2.4        0.0        0.0        1.4       12.8

18        0.0        0.0        0.0        1.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        2.4        0.0

19        0.0        5.2        0.0        0.0        0.0        5.4        0.0       12.6        0.0        0.0        0.2        0.0

20        2.8        6.0        0.0        0.0        7.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.8        0.2

21        0.4        0.4        0.0       15.4        5.2        0.0        0.0       71.6        0.0        3.4        5.2        0.0

22        0.0        0.0        4.4        9.0        1.6        0.0        0.0        8.6        0.0        3.8        4.6        0.0

23        0.0        0.0       13.2        1.4       10.8        0.0        0.0       15.4        2.2       11.6        0.2        3.4

24        2.0        6.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.8       11.0        0.0       20.2        2.4

25        0.0        6.0        6.6       15.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       31.2       34.4        1.2

26        0.4        4.0        0.2        0.0        0.0        0.0        9.0        0.0        0.0        6.8       10.8        0.0

27        0.0        0.8        1.8        0.0       13.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.4        0.0

28        2.0        0.0        6.8        8.6        0.0        0.0        5.8        0.0        4.2        0.0        0.0        0.0

29        0.0        5.4        0.2        0.0        0.0        0.8       44.2        0.0        0.0        0.2        0.0

30        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       14.6        0.0        3.0        0.0        0.0

31        0.4        2.2        0.0        0.0        0.0        0.6        0.0

MAX        3.2       28.8       24.0       15.4       15.0        5.4       28.4       71.6       38.4       31.2       34.4       12.8

TOT       14.6       64.4      117.8       80.2       90.2        6.0       53.2      176.0       65.6       61.6       82.4       27.6

      71.6 = valore massimo su tutto il periodo

     839.6 = valore totale su tutto il periodo

Valori NON VALIDATI Valori cumulati giornalieri Pag 1 di 1



Bevagna Pluviometro mm

Precipitazioni totali (dalle 00:00 alle 24:00)

Gen

2025

Feb

2025

Mar

2025

Apr

2025

Mag

2025

Giu

2025

Lug

2025

Ago

2025

Set

2025

Ott

2025

Nov

2025

Dic

2025

1        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0

2        0.6        0.2        0.6        0.0        0.0        0.0        1.0        0.0        3.2        0.0        1.2        0.2

3        3.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        2.6        0.2        0.0        3.0        0.4

4        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

5        0.0        0.0        0.0        0.0       10.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.6        0.0        1.2

6        0.0        0.0        0.0        0.0       18.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0

7        0.4        0.0        0.0        0.0        6.4        0.0        7.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

8        0.0        2.6        0.0        0.0        2.4        0.0        9.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2

9        0.0        0.0        0.0        0.4        0.2        0.0        0.0        0.0        3.0        0.0        0.2        0.4

10        6.4        0.2        3.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       47.4        0.0        0.0        0.4

11        4.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        1.6        0.0        0.0        0.4

12        0.0        4.6       22.2        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.2

13        0.0       16.4        3.2        1.0        0.0        0.0        7.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2

14        0.0       32.4        7.4        3.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.4

15        0.0        0.0        4.0        7.6        0.0        0.0        0.0       11.2        0.0        0.0        0.0        0.2

16        0.0        0.0        0.6        0.8        0.0        0.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        3.6

17        0.0        0.0        0.4        1.4        0.0        0.0        0.0        0.4        0.0        0.0        2.4        9.0

18        0.0        0.0        0.0        3.0        0.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        2.2        0.2

19        0.0        3.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        3.4        0.0        0.0        0.0        0.0

20        4.0        1.6        0.0        0.0       16.4        0.0        0.0        0.2        0.0        0.0        2.2        0.4

21        2.6        0.0        0.0        4.6       11.4        0.0        0.0       46.4        0.0        2.0        4.0        0.2

22        1.4        0.0        4.2        0.6        0.6        0.0        0.0        9.4        0.0        2.2       10.2        0.2

23        0.8        0.0       12.6        8.6        3.6        0.0        0.0        0.8        2.2        9.8        0.0        1.8

24        1.6       10.8        2.6        2.4        0.0        0.0        0.0       14.2       13.6        0.0        5.0        4.6

25        0.2       19.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0        0.8       26.2        1.6

26        1.8       12.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.8        0.0        0.2        5.0        7.2        0.0

27        0.0        0.0        0.4        0.0        0.2        0.0        0.2        0.0        3.2        0.0        0.0        0.2

28        1.6        0.0        4.0        2.4        0.2        0.0       14.4        0.0       14.8        0.0        0.0        0.2

29        0.2        2.8        0.2        0.0        0.0        0.4       31.0        0.0        0.0        0.0        0.2

30        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        8.4        0.0        5.2        0.2        0.0

31        0.8        1.0        0.0        0.0        0.2        2.0        0.0

MAX        6.4       32.4       22.2        8.6       18.4        0.6       14.4       46.4       47.4        9.8       26.2        9.0

TOT       30.4      103.8       69.6       36.0       71.2        0.6       42.0      128.4       89.4       27.6       64.8       26.4

      47.4 = valore massimo su tutto il periodo

     690.2 = valore totale su tutto il periodo

Valori NON VALIDATI Valori cumulati giornalieri Pag 1 di 1



Orvieto Pluviometro mm

Precipitazioni totali (dalle 00:00 alle 24:00)

Gen

2025

Feb

2025

Mar

2025

Apr

2025

Mag

2025

Giu

2025

Lug

2025

Ago

2025

Set

2025

Ott

2025

Nov

2025

Dic

2025

1        0.0        0.2        1.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.4

2        2.0        0.0        8.4        0.0        0.0        0.0        2.8        0.0        1.8        0.0        4.2        0.8

3        1.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        1.2        0.0        0.0        0.8        0.2

4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

5        2.4        0.0        0.0        0.0        5.0        0.0        0.8        0.0        0.0        0.4        0.0        1.4

6        0.0        0.0        0.0        0.0        2.2        0.0       23.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

7        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        2.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

8        0.0        9.0        0.0        0.0        0.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

9        1.6        1.8        0.0        0.0        0.8        0.0        0.0        0.0        3.4        0.0        0.0        0.2

10        0.0        2.0        6.6        0.6        0.8        0.0        0.0        0.0        9.8        0.0        0.0        0.2

11        4.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2

12        0.0        1.2       37.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.4

13        0.0       11.8        2.0        1.4       25.8        0.0       15.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

14        0.0       15.6       17.8       10.6        0.0        0.0        0.2        3.0        0.0        0.0        0.0        0.0

15        0.0        2.2        3.2       19.6        0.0        0.0        0.0       41.2        0.0        0.0        0.0        0.0

16        0.0        0.0        2.8        0.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        9.4

17        0.0        0.0        0.2       12.2        0.0        0.0        1.4        3.8        0.0        0.0        3.0       26.4

18        0.8        0.2        0.0        2.0        0.0        0.0       22.4        0.0        0.0        0.0        1.8        0.2

19        0.4        4.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        1.0        0.0        0.0        0.0        0.0

20        8.4        5.6        0.0        0.0        3.4        0.0        0.0       17.2        0.0        0.0       11.8        0.0

21        0.8        0.0        0.0        5.2        0.2        0.0        0.0        2.0        0.0        1.0        4.6        0.0

22        1.6        0.0        5.4        2.6        0.6        0.0        0.0        5.4        0.0        5.2        0.0        0.4

23        0.0        0.0        7.2        2.0        9.8        0.0        0.0        0.0        0.0       16.6        0.0        5.6

24        2.0        2.0        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0        0.0       28.6        2.2

25        0.2       19.4        0.2       11.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       10.6       41.0        9.0

26        0.8       15.6        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        1.4        4.4        0.0

27        0.0        0.0        0.0       10.2        1.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.4        0.0

28        1.2        0.0        3.8        5.6        0.0        0.0       29.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

29        0.0        3.2        0.0        0.0        0.0        0.0        6.6        0.0        0.0        0.0        0.0

30        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        4.2       13.6        0.0       10.0        0.0        0.0

31        1.6        0.0        0.0        0.0        0.0        3.4        0.0

MAX        8.4       19.4       37.6       19.6       25.8        0.0       29.4       41.2        9.8       16.6       41.0       26.4

TOT       29.8       90.8      100.2       84.4       50.6        0.0      102.2       95.2       15.0       48.6      100.6       57.0

      41.2 = valore massimo su tutto il periodo

     774.4 = valore totale su tutto il periodo

Valori NON VALIDATI Valori cumulati giornalieri Pag 1 di 1



Norcia Pluviometro mm

Precipitazioni totali (dalle 00:00 alle 24:00)

Gen

2025

Feb

2025

Mar

2025

Apr

2025

Mag

2025

Giu

2025

Lug

2025

Ago

2025

Set

2025

Ott

2025

Nov

2025

Dic

2025

1        0.0        0.0        0.0        4.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

2        0.2        0.0        0.8        1.0        0.0        0.0       20.6        0.0       21.0        0.0        0.4        0.2

3        7.6        0.8        0.0        0.2        0.0        0.0        6.2        3.6        0.0        0.0        6.4        0.2

4        0.2        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0        0.2        0.4        0.0        0.0        0.2        0.2

5        0.4        0.2        0.0        0.0       13.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.4        0.0        0.0

6        0.0        0.0        0.0        0.0       17.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

7        0.0        0.0        0.0        0.0        2.4        0.0       16.2        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0

8        0.0        1.8        0.0        0.0        1.4        0.0        5.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

9        0.4        0.0        0.0        0.0        6.2        0.0        0.2        0.0        1.2        0.0        0.0        0.0

10        3.2        0.2        5.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       33.2        0.0        0.2        0.0

11        6.4        0.0        0.0        0.0       10.4        0.0        0.0        0.0        1.2        0.0        0.0        0.2

12        0.0        3.4        9.8        0.0        5.4        0.0        0.0        0.0        0.2        0.2        0.0        0.0

13        0.0        2.0        7.8        0.0        0.4        0.0        3.2        0.0        0.2        0.0        0.2        0.2

14        0.0       22.0        5.4        3.0        0.2        0.0        0.2        8.2        0.0        0.2        0.2        0.2

15        0.0        2.0       11.0        8.6        0.0        0.0        0.0       30.8        0.2        0.0        0.2        0.2

16        0.0        0.0        5.0        1.0        0.6        0.8        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0        3.4

17        0.0        0.0        0.4        0.4        0.0       14.8        2.8        1.4        0.0        0.8        0.6        9.8

18        2.6        0.0        0.2        0.8        0.0        0.0        0.0        0.6        0.2        0.0        6.4        0.2

19        0.0        5.0        0.0        0.2        0.0        0.6        0.0        2.2        0.0        0.2        0.0        0.0

20        2.0        5.6        0.0        0.0        3.2        0.0        0.0        0.2        0.0        0.0        1.2        0.2

21        1.4        0.0        0.0        2.0        0.4        0.0        0.0       21.8        0.0        5.8        1.8        0.2

22        0.4        0.0        3.4        1.0        0.8        0.0        0.0       10.8        0.0        2.2       11.2        0.2

23        0.4        0.0        7.2        4.4       11.4        0.0        0.0       34.2        5.6        4.8        2.0        2.0

24        3.0       11.8        0.4        0.6        0.0        0.0        0.0       12.8        5.6        0.2       25.0        6.6

25        0.2        6.2        0.0        6.6        0.0        0.0        0.0        0.2        0.2       19.6       28.2        0.4

26        0.2        5.2        0.0        3.0        0.0        0.0        2.8        0.0        0.2        2.4       17.8        0.0

27        0.0        4.8       16.4        0.0        5.4        0.0       15.6        0.0        0.2        0.0        4.6        0.2

28        2.4        0.4        5.6        0.0        0.2        0.0       19.0        0.0        5.0        0.0        0.0        0.2

29        0.0        4.6        0.4        0.0        0.0        0.4        2.4        0.2        0.0        0.0        0.0

30        0.2        0.8        0.0        0.0        0.0        0.0        4.6        0.2        1.6        0.2        0.0

31        0.0        3.6        0.0        0.0        0.2        1.6        0.0

MAX        7.6       22.0       16.4        8.6       17.0       14.8       20.6       34.2       33.2       19.6       28.2        9.8

TOT       31.2       71.4       88.2       37.6       78.4       16.2       92.8      134.6       75.0       40.0      106.8       24.8

      34.2 = valore massimo su tutto il periodo

     797.0 = valore totale su tutto il periodo

Valori NON VALIDATI Valori cumulati giornalieri Pag 1 di 1



Collepepe Pluviometro mm

Precipitazioni totali (dalle 00:00 alle 24:00)

Gen

2025

Feb

2025

Mar

2025

Apr

2025

Mag

2025

Giu

2025

Lug

2025

Ago

2025

Set

2025

Ott

2025

Nov

2025

Dic

2025

1        0.0        0.2        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2

2        1.4        0.0        1.6        0.0        0.0        0.0        0.6        0.0        2.4        0.0        4.2        0.2

3        2.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        6.4        5.0        0.2        0.0        3.8        0.2

4        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

5        0.0        0.2        0.0        0.0        4.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2

6        0.0        0.0        0.0        0.0        9.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2

7        0.0        0.0        0.0        0.0        0.6        0.0       38.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

8        0.0        3.6        0.0        0.0        0.0        0.0        3.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

9        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        3.2        0.0        0.0        0.2

10        3.4        0.0        4.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       59.4        0.0        0.0        0.0

11        5.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        1.2        0.0        0.0        0.2

12        0.0        2.2       28.4        0.0        5.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2

13        0.0       20.4        2.6        2.6        0.0        0.0        8.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

14        0.0       32.2       10.0        5.0        0.0        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0        0.2        0.2

15        0.0        0.6        4.0       13.4        0.0        0.0        0.0        0.6        0.0        0.0        0.0        0.0

16        0.0        0.2        1.2        0.8        0.0        2.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        7.2

17        0.2        0.0        0.2        4.6        0.0        0.0        0.0        1.2        0.0        0.0        4.0       13.6

18        0.0        0.0        0.0        7.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        4.8        0.2

19        0.0        2.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       24.8        0.0        0.0        0.0        0.0

20        6.4        2.6        0.0        0.4        9.4        0.0        0.0        5.6        0.0        0.0        6.2        0.2

21        2.0        0.2        0.0        0.0       10.6        0.0        0.0       11.0        0.0        1.6        9.6        0.0

22        1.2        0.0        2.0        0.0        1.0        2.0        0.0        8.2        0.0        1.0        6.6        0.2

23        0.0        0.0       11.0       27.6        4.6        0.0        0.0        7.2        4.8        6.8        0.0        2.4

24        3.4        8.0        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0        2.8       13.0        0.0       11.4        7.6

25        0.0       22.8        0.0        6.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.4        0.0       38.0        3.2

26        0.0       10.0        0.0        0.0        0.0        0.0        3.8        0.0        0.0        0.0        4.0        0.2

27        0.0        0.0        0.6        0.4        8.6        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0        0.4        0.0

28        4.6        0.0        4.2        6.6        0.0        0.0       24.4        0.0        2.2        0.0        0.0        0.2

29        0.0        2.2        0.0        0.0        0.0        0.6        7.8        0.0        0.0        0.2        0.2

30        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       23.4        0.0        8.4        0.0        0.0

31        1.6        1.0        0.0        0.0        0.0        0.8        0.0

MAX        6.4       32.2       28.4       27.6       10.6        2.0       38.8       24.8       59.4        8.4       38.0       13.6

TOT       32.2      105.2       73.2       74.6       53.4        4.0       86.8       97.6       87.0       18.6       93.4       37.0

      59.4 = valore massimo su tutto il periodo

     763.0 = valore totale su tutto il periodo

Valori NON VALIDATI Valori cumulati giornalieri Pag 1 di 1



Montedoglio Pluviometro mm

Precipitazioni totali (dalle 00:00 alle 24:00)

Gen

2025

Feb

2025

Mar

2025

Apr

2025

Mag

2025

Giu

2025

Lug

2025

Ago

2025

Set

2025

Ott

2025

Nov

2025

Dic

2025

1        0.0        0.2        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.6        0.0        0.0

2        1.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        3.8       10.0        0.0        0.2        0.0

3       14.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        3.6        0.0        0.0        3.8        0.2

4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

5        7.8        0.0        0.0        0.0       64.2        0.0        0.0        0.0        0.0        7.4        0.0        0.0

6        0.0        0.0        0.0        0.0       15.8        0.0       19.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

7        2.0        0.0        0.0        0.0        2.4        0.0       19.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

8        0.0        2.2        0.0        0.0        0.2        0.0        0.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

9        0.2        0.6        1.2        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0        0.6        0.0        0.0        0.0

10        3.4        0.2       10.8        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0       32.2        0.0        0.0        0.0

11        1.8        0.0        0.8        0.0        1.4        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0        0.0        0.2

12        0.0        4.8       23.6        0.0        4.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2

13        0.2        8.8        9.0       16.0        4.0        0.0        2.2        0.0        1.0        0.0        0.0        0.0

14        0.0       13.2       22.4       28.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

15        0.0        0.0        4.4       30.2        2.6        0.0        6.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2

16        1.6        0.0        0.0        5.0        3.4        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        6.2

17        0.0        0.0        1.6        2.6        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0       12.6        1.6

18        6.6        0.0        0.0        0.6        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        5.0        4.4

19        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       30.4        0.0        0.0        0.0        1.2

20       10.2        0.0        0.0        0.0        8.2        0.0        0.8        5.6        0.0        0.0        9.2        0.0

21        0.2        0.0        0.0        1.6        0.2        0.0        0.0        4.2        0.0        8.2       10.8        0.0

22        2.2        1.8        4.2        0.2       12.8        0.0        0.0        1.4       15.0        9.2        4.4        0.0

23        4.2        0.2        4.0        8.8        3.2        0.0        0.0        1.0        0.8       23.2        0.0        0.4

24        5.4       11.2        0.0        1.0        0.0        0.0        1.4        2.6       14.2        0.2       39.6       14.6

25        0.2        4.8        3.0        3.8        0.0        0.0        1.8        0.0        3.0        0.2       12.6        4.0

26        8.6       20.2        0.0        0.0        0.0        0.0        1.8        0.0        2.6        3.8        0.2        0.0

27        0.0        0.0        1.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        9.2        0.0

28        3.4        0.4        0.8        0.0        0.0        0.0        4.0        2.0        0.0        0.0        0.0        0.0

29        0.0        0.4        0.0        0.0        0.0        4.2        8.0        0.0        0.0        0.0        0.0

30        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.4       19.4        0.0       14.4        0.0        0.0

31        4.8        0.8        0.0        0.0        0.2        5.8        0.0

MAX       14.4       20.2       23.6       30.2       64.2        0.2       19.2       30.4       32.2       23.2       39.6       14.6

TOT       78.8       68.8       88.4       98.0      123.0        0.4       62.0       82.2       79.6       73.0      107.6       33.2

      64.2 = valore massimo su tutto il periodo

     895.0 = valore totale su tutto il periodo

Valori NON VALIDATI Valori cumulati giornalieri Pag 1 di 1



Pianello Pluviometro mm

Precipitazioni totali (dalle 00:00 alle 24:00)

Gen

2025

Feb

2025

Mar

2025

Apr

2025

Mag

2025

Giu

2025

Lug

2025

Ago

2025

Set

2025

Ott

2025

Nov

2025

Dic

2025

1        0.0        0.0        0.0        1.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

2        1.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        4.0        0.6        0.2        0.0

3        7.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       16.4        0.2        0.0        6.6        0.0

4        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

5        0.8        0.0        0.0        0.0        7.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.4

6        0.4        0.0        0.0        0.0        7.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

7        0.4        0.0        0.0        0.0       10.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

8        0.2        1.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2

9        0.0        0.4        0.0        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0        5.4        0.0        0.0        0.0

10        0.2        0.0        3.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       62.0        0.0        0.0        0.4

11        5.6        0.0        0.2        0.0        6.2        0.0        0.0        0.0       11.2        0.0        0.0        0.0

12        0.0        3.6       25.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

13        1.4       17.4        1.6        8.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2

14        0.0       17.4       12.4        6.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2

15        0.0        0.0        2.4       25.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

16        0.0        0.0        2.2        0.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0        0.0        1.4

17        0.0        0.0        1.2        2.0        0.0        0.0        9.2        7.6        0.0        0.0        1.2       21.8

18        0.2        0.0        0.0        2.0        7.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        1.2

19        0.0        2.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        5.4        0.0        0.0        0.0        0.0

20        4.4        1.2        0.0        0.0       17.6        0.0        0.0        0.8        0.0        0.0        6.8        0.2

21        0.2        0.0        0.0        0.0        1.6        0.0        0.0        8.0        0.0        3.4        7.0        0.0

22        2.2        0.0        6.0        0.0        1.4        0.0        0.0        6.2        0.0        0.4       16.4        0.0

23        2.0        0.0       13.0       27.8        0.2        0.0        0.0        0.0        2.8        9.4        0.0        0.0

24        3.2        7.6        2.8        2.6        0.0        0.0        0.0        1.2       22.6        0.0       16.0        8.6

25        0.0       13.2        0.2        1.2        0.0        0.0        0.0        0.0        2.6        0.2       46.4        1.4

26       24.2       23.4        0.0        0.0        0.0        0.0        1.6        0.0        0.2        0.0        6.8        0.0

27        0.0        0.2        3.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        1.0        0.0

28        0.0        2.0        2.8        0.0        0.0        0.0       31.6        0.0        2.4        0.0        0.0        0.0

29        0.0        3.8        0.0        0.0        0.0        2.8        1.8        0.0        0.0        0.0        0.2

30        0.2        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0       23.8        0.0        8.8        0.0        0.0

31        4.0        1.4        0.0        0.0        0.0        1.6        0.0

MAX       24.2       23.4       25.6       27.8       17.6        0.0       31.6       23.8       62.0        9.4       46.4       21.8

TOT       59.4       90.8       82.6       77.4       58.8        0.0       45.2       71.2      113.6       24.4      108.4       36.2

      62.0 = valore massimo su tutto il periodo

     768.0 = valore totale su tutto il periodo

Valori NON VALIDATI Valori cumulati giornalieri Pag 1 di 1



Amelia Pluviometro mm

Precipitazioni totali (dalle 00:00 alle 24:00)

Gen

2025

Feb

2025

Mar

2025

Apr

2025

Mag

2025

Giu

2025

Lug

2025

Ago

2025

Set

2025

Ott

2025

Nov

2025

Dic

2025

1        0.0        0.2        0.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.2

2        0.4        0.0        5.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        1.8

3        5.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       26.8        0.0        0.0        0.0        0.0

4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2

5        2.6        0.0        0.0        0.0        8.6        0.0        7.2        0.0        0.0        2.8        0.0        0.0

6        0.2        0.0        0.0        0.0       20.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

7        0.0        0.0        0.0        0.0        1.6        0.0        8.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

8        0.0        5.4        0.0        0.0        4.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2

9        0.2        0.4        0.0        5.6        0.2        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0

10        0.8        3.8       14.2        1.2        0.0        0.0        0.0        0.0       43.6        0.0        0.0        0.2

11        3.2        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.2

12        0.0        1.0       35.8        0.0       13.6        0.0        0.0        4.0        0.0        0.0        0.0        0.0

13        0.0       10.4        8.2        0.4        0.2        0.0        4.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2

14        0.0       36.8       11.4        6.0        0.0        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0

15        0.0        3.2        2.4       15.4        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0

16        0.0        0.0       11.4        0.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        6.4

17        0.0        0.0        4.6       12.0        0.0       10.6        0.0        0.6        0.0        0.0        1.4       23.2

18        2.2        0.4        0.0        1.2        2.8        1.2        0.2        0.0        0.0        0.0        0.2        0.6

19        0.8        6.4        0.0        0.0        0.0        0.4        0.0        6.6        0.0        0.0        0.0        0.0

20        6.0        8.2        0.0        0.0       10.6        0.0        0.0       21.4        0.0        0.0        1.8        0.2

21        1.8        0.4        0.0        0.0        5.8        4.4        0.0        3.0        0.0        4.4        2.4        0.2

22        3.2        0.0        5.4        6.6        5.4        0.4        0.0       16.6        0.0        1.8        0.4        0.0

23        0.2        0.0       16.6        7.4       19.6        0.0        0.0        0.0        0.2        7.0        0.0        3.4

24        0.4        4.4        0.0        0.6        0.2        0.0        0.0        6.0        7.6        0.2       12.8        2.8

25        0.2        6.4        0.0       10.2        0.0        0.0        0.0        2.8        0.0       22.0       22.2        6.8

26        0.0       10.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.8        1.0        9.6        0.2

27        0.0        0.0        0.0        7.2        2.4        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0        0.6        0.0

28        1.6        0.0        5.6       13.4        0.6        0.0       19.2        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0

29        0.0        4.4        0.2        0.0        0.0        0.0       13.4        0.0        0.2        0.0        0.0

30        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       11.0        0.4        5.6        0.0        0.0

31        0.0        1.2        0.0        0.0        0.2        0.4        0.0

MAX        6.0       36.8       35.8       15.4       20.4       10.6       19.2       26.8       43.6       22.0       22.2       23.2

TOT       29.4       97.6      127.8       88.0       96.2       17.0       39.4      112.8       53.2       45.4       52.2       46.8

      43.6 = valore massimo su tutto il periodo

     805.8 = valore totale su tutto il periodo

Valori NON VALIDATI Valori cumulati giornalieri Pag 1 di 1



Pierantonio Pluviometro mm

Precipitazioni totali (dalle 00:00 alle 24:00)

Gen

2025

Feb

2025

Mar

2025

Apr

2025

Mag

2025

Giu

2025

Lug

2025

Ago

2025

Set

2025

Ott

2025

Nov

2025

Dic

2025

1        0.0        0.0        0.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0

2        1.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        2.6        0.6        0.2        0.0        0.8        0.0

3       11.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       11.8        0.0        0.0        4.2        0.2

4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.2

5        2.0        0.0        0.0        0.0       11.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.4        0.0        0.6

6        0.2        0.0        0.0        0.0        7.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

7        0.0        0.0        0.0        0.0        7.4        0.0        0.6        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0

8        0.0        1.8        0.0        0.0        0.4        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2

9        0.4        0.2        0.0        0.0       18.2        0.0        0.0        0.0        5.0        0.0        0.0        0.0

10        0.4        0.0        7.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       18.8        0.0        0.0        0.2

11        0.8        0.0        1.0        0.0        6.6        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0        0.2        0.0

12        0.0        4.6       24.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

13        0.2       21.8        3.4       11.8        0.4        0.0        2.2        0.0        0.0        0.0        0.2        0.2

14        0.0       13.4       17.4       11.4        0.0        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.4

15        0.0        0.0        8.2       24.4        2.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

16        1.8        0.0        0.6        1.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        2.8

17        0.0        0.0        0.8        4.0        0.0        0.0        0.0       17.2        0.0        0.0        4.8       10.2

18        1.2        0.0        0.2        0.0        1.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        2.8

19        0.0        2.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       29.2        0.0        0.0        0.0        0.2

20        8.0        0.6        0.0        0.0       12.8        0.0        0.0        1.8        0.0        0.0        6.2        0.2

21        1.0        0.0        0.0        5.4        0.2        0.0        0.0        4.4        0.0        1.6        9.4        0.0

22        0.8        0.0        5.6        0.2        1.8        0.0        0.0        3.2        2.8        0.0        9.0        0.0

23        1.6        0.0        9.2       11.0        1.2        0.0        0.0        0.2        2.0       22.8        0.0        0.0

24        2.8        7.6        0.6        1.2        0.0        0.0        0.8        0.6        7.4        0.0       23.0       10.2

25        0.2        3.4        0.4       15.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        1.4       14.0        1.8

26       14.0       21.2        0.0        0.0        0.0        0.0       77.6        0.0        0.2        0.0        3.6        0.0

27        0.0        0.0        0.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.4        0.0        1.0        0.0

28        2.0        9.2        3.6        0.0        0.0        0.0       10.4        0.4        0.0        0.0        0.0        0.0

29        0.0        1.6        0.0        0.0        0.0        0.4       24.6        0.0        0.0        0.0        0.0

30        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       26.4        0.0       13.6        0.0        0.0

31        6.2        0.0        0.0        0.0        0.0        6.6        0.0

MAX       14.0       21.8       24.2       24.4       18.2        0.0       77.6       29.2       18.8       22.8       23.0       10.2

TOT       56.6       86.0       85.6       86.8       72.2        0.0       95.0      120.4       37.0       46.4       77.0       30.2

      77.6 = valore massimo su tutto il periodo

     793.2 = valore totale su tutto il periodo

Valori NON VALIDATI Valori cumulati giornalieri Pag 1 di 1



Terni Pluviometro mm

Precipitazioni totali (dalle 00:00 alle 24:00)

Gen

2025

Feb

2025

Mar

2025

Apr

2025

Mag

2025

Giu

2025

Lug

2025

Ago

2025

Set

2025

Ott

2025

Nov

2025

Dic

2025

1        0.0        0.0        0.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

2        0.0        0.0        7.2        0.0        0.0        0.0       18.0        0.0        4.6        0.0        0.0        1.2

3        5.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        7.8        0.0        0.0        7.4        0.0

4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2

5        0.0        0.0        0.0        0.0        3.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.6        0.0        0.0

6        0.0        0.0        0.0        0.0       15.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

7        0.0        0.0        0.0        0.0        5.6        0.0       27.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

8        0.0        3.0        0.0        0.0        0.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

9        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        2.2        0.0        0.0        0.2

10        0.6        0.2        7.6        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0       55.2        0.0        0.0        0.0

11        3.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.6        0.2        0.0        0.0        0.0

12        0.0        1.8       22.0        0.0        6.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2

13        0.0        8.4        1.6        0.0        0.4        0.0       12.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

14        0.0       40.4        6.4        1.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

15        0.0        0.4        1.6        7.6        1.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2

16        0.0        0.0        4.8        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        6.0

17        0.0        0.0        0.8       13.8        0.0        1.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2       16.4

18        0.0        2.0        0.0        1.0        0.4        2.2        0.0        1.8        0.0        0.0        3.6        0.0

19        0.6        6.4        0.0        0.0        0.0        0.6        0.0        1.6        0.0        0.0        0.0        0.0

20        3.8        5.6        0.0        0.0        2.6        1.6        0.0        1.4        0.0        0.0        1.2        0.2

21        1.0        0.0        0.0        0.0       17.0        0.0        0.0       32.6        0.0        3.6        4.0        0.0

22        1.4        0.0        4.4        3.4        0.6        0.0        0.0       27.8        0.0        2.2        0.2

23        0.0        0.0        9.0        0.2       11.0        0.0        0.0        0.0        2.6       19.6        4.2

24        0.2        1.0        0.2        0.6        0.0        0.0        0.0        0.2       10.2        0.0        0.8

25        0.0       11.4        0.2        2.0        0.0        0.0        0.0        4.0        0.0       13.4       29.6        0.4

26        0.2        5.2        1.6        0.0        0.0        0.0       13.0        0.0        1.6        2.8        6.6        0.0

27        0.0        0.0        0.2        2.4        1.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0

28        3.2        0.0        4.4        1.4        0.0        0.0        7.0        0.0        0.2        0.0        0.0        0.2

29        0.0        3.2        0.0        0.0        0.0        0.0       17.0        0.0        0.0        0.0        0.0

30        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        7.0        0.0        2.8        0.0        0.0

31        0.0        1.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

MAX        5.2       40.4       22.0       13.8       17.0        2.2       27.4       32.6       55.2       19.6       29.6       16.4

TOT       19.2       85.8       76.6       34.2       66.6        5.4       78.2      101.8       76.8       45.0       52.8       30.4

      55.2 = valore massimo su tutto il periodo

     672.8 = valore totale su tutto il periodo
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Gualdo Tadino Pluviometro mm

Precipitazioni totali (dalle 00:00 alle 24:00)

Gen

2025

Feb

2025

Mar

2025

Apr

2025

Mag

2025

Giu

2025

Lug

2025

Ago

2025

Set

2025

Ott

2025

Nov

2025

Dic

2025

1        0.0        0.2        1.4       12.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        1.8        0.2        0.0

2        0.6        0.6        2.6        1.0        0.0        0.0        3.4        0.0        3.4        7.0        0.0        0.0

3       19.0        0.8        0.0        0.0        0.0        0.0        4.6        8.8        0.2        0.0        9.4        0.0

4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2

5        0.0        0.0        0.0        0.0        3.2        0.0        0.0        0.0        0.0        9.8        0.0        0.0

6        0.2        0.0        0.0        0.0        6.0        0.0       16.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

7        0.8        0.0        0.0        0.0       13.0        0.0       10.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

8        0.0        2.6        0.0        0.0        0.2        0.0       18.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

9        0.0        0.4        0.0        0.0        4.6        0.0        0.0        0.0        5.0        0.0        0.0        0.0

10        0.4        0.0        4.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       52.4        0.0        0.0        0.0

11        5.8        0.0        0.0        0.0        1.2        0.0        0.0        0.0        0.4        0.0        0.0        0.2

12        0.0        5.8       23.6        0.0        0.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

13        2.6       11.2        4.2       10.0        0.0        0.0        3.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

14        2.0       23.4       21.2        6.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0

15        0.0       11.4        1.8       18.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2

16        4.2        0.0        1.6        0.4        2.2        3.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        1.8

17        0.0        0.0        2.6        1.4        0.0        0.2        0.0        5.0        0.0        0.4        4.4       18.6

18        4.6        0.2        1.4        2.2        3.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.4        0.2

19        0.0        3.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.4        0.0        0.0        0.0        0.0

20        2.6        1.8        0.0        0.0       20.4        0.0        0.0        0.6        0.0        0.0        6.6        0.0

21        0.4        0.2        0.0        1.4        2.4        0.0        0.0       15.0        0.0        4.0        6.2        0.0

22        0.2        0.0        3.4        0.6        3.0        0.0        0.0        4.0        0.0        0.6        9.2        0.0

23        0.6        0.0       10.4       14.0        0.8        0.0        0.0        0.2        6.2       15.6       12.2        7.8

24        3.6        6.8        0.8        0.0        0.0        0.0        0.0        4.2       14.0        0.0       14.8       12.0

25        0.2       12.4        8.2        6.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.4        0.8       51.0        2.4

26       24.4       15.6        0.4        1.4        0.0        0.0        3.2        0.0        1.0        0.0       13.4        0.4

27        0.0        0.6       72.6        3.2        0.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       26.2        0.0

28        0.0       10.2       23.0        2.0        0.0        0.0        8.0        0.0        2.2        0.0        3.8        0.0

29        0.0       20.0        0.0        0.0        0.0       18.4       10.8        0.0        0.0        0.0        0.0

30        0.0        0.4        0.0        0.0        0.0        0.0       30.0        0.0        3.6        0.0        0.0

31        2.0       12.2        0.0        0.0        0.2        0.2        0.0

MAX       24.4       23.4       72.6       18.2       20.4        3.6       18.8       30.0       52.4       15.6       51.0       18.6

TOT       74.2      107.8      216.6       80.8       61.8        3.8       86.6       79.2       85.4       43.8      157.8       43.8

      72.6 = valore massimo su tutto il periodo

    1041.6 = valore totale su tutto il periodo
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Massa Martana Pluviometro mm

Precipitazioni totali (dalle 00:00 alle 24:00)

Gen

2025

Feb

2025

Mar

2025

Apr

2025

Mag

2025

Giu

2025

Lug

2025

Ago

2025

Set

2025

Ott

2025

Nov

2025

Dic

2025

1        0.0        0.0        0.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

2        0.0        0.0        3.6        0.0        0.0        0.0        0.4        0.0        1.4        0.0        1.4        1.0

3        2.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        4.4        0.0        0.0        0.4        0.2

4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

5        0.2        0.0        0.0        0.0       24.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        1.2

6        0.2        0.0        0.0        0.0       15.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2

7        1.6        0.0        0.0        0.0        8.8        0.0       13.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

8        0.0        3.0        0.0        0.0        2.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

9        0.0        0.0        0.2        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0        5.0        0.0        0.0        0.0

10        1.0        0.0        9.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       52.0        0.0        0.0        0.2

11        5.6        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       20.0        0.0        0.0        0.2

12        0.0        2.4       27.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2

13        0.4        5.2       12.8        0.4        0.0        0.0        7.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2

14        0.0       31.2       12.0        6.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.4

15        0.0        0.2        1.8       13.6        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0

16        0.0        0.0        4.4        1.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        5.2

17        0.0        0.0        0.4       13.8        0.0        0.2        0.0        9.6        0.0        0.0        1.8       12.0

18        0.0        0.0        0.0        4.2        0.0        0.0        0.0        3.4        0.2        0.0        5.4        0.2

19        0.0        5.2        0.0        0.0        0.0        1.2        0.0        0.8        0.0        0.0        0.2        0.0

20        4.6        5.2        0.0        0.4        0.0        0.0        0.0        6.6        0.0        0.0        6.4        0.2

21        0.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       40.0        0.0        1.0        6.6        0.2

22        1.8        0.0        3.6        0.8        0.0        0.2        0.0        8.0        0.0        4.6        1.2        0.0

23        0.0        0.0        8.0        1.6        0.0        0.0        0.0        0.0        1.4        8.0        0.0        3.6

24        4.4        7.6        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0        0.6        6.4        0.0        7.6        5.0

25        0.0       14.2        0.0       19.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       13.8       15.8        4.2

26        0.0       13.6        0.0        0.2        0.0        0.0        5.0        0.0        6.6        4.8       10.6        0.0

27        0.0        0.0        0.6        0.4        0.0        0.0        5.6        0.0        0.2        0.0        1.0        0.2

28        1.8        0.0        4.6        3.2        0.0        0.0       20.8        0.0        1.4        0.0        0.0        0.2

29        0.0        2.2        0.2        0.6        0.0        0.6        1.0        0.0        0.0        0.0        0.0

30        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       14.2        0.0        5.4        0.0        0.0

31        0.2        2.8        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0

MAX        5.6       31.2       27.0       19.2       24.2        1.2       20.8       40.0       52.0       13.8       15.8       12.0

TOT       25.0       87.8       94.4       65.6       51.2        1.6       53.2       88.8       94.6       37.8       58.6       34.8

      52.0 = valore massimo su tutto il periodo

     693.4 = valore totale su tutto il periodo
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Monteleone di Spoleto Pluviometro mm

Precipitazioni totali (dalle 00:00 alle 24:00)

Gen

2025

Feb

2025

Mar

2025

Apr

2025

Mag

2025

Giu

2025

Lug

2025

Ago

2025

Set

2025

Ott

2025

Nov

2025

Dic

2025

1        0.0        0.0        0.2        3.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        2.4        0.2        0.0

2        0.4        0.0       12.8        0.0        0.0        0.0       10.2        0.0        6.4        0.0        2.2        2.6

3       13.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        1.0        6.2        0.0        0.0       14.0        0.0

4        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

5        0.0        0.0        0.0        0.0       15.8        0.0        0.0        0.0        0.0        2.2        0.0        0.8

6        0.0        0.0        0.0        0.0       31.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

7        1.0        0.0        0.0        0.0        3.6        0.0       16.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

8        0.0        2.6        0.0        0.0        8.4        0.0        6.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

9        1.0        0.0        0.0        0.0        0.4        0.0        0.2        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0

10        1.4        0.0       13.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       44.4        0.0        0.0        0.0

11        2.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        1.8        0.0        0.2        0.0

12        0.0        2.2       15.8        0.0        4.6        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0

13        0.0        2.2       19.8        0.2        0.2        0.0        9.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

14        0.0       24.6       10.8        7.6        0.0        0.0        0.2       13.0        0.0        0.0        0.0        0.2

15        0.0        0.8       14.0       16.6        0.0       14.6        0.0        3.6        0.0        0.0        0.0        0.0

16        0.0        0.0        8.4        0.6        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        2.2

17        0.0        0.0        1.0        2.8        0.0       17.6        0.0        3.4        0.0        1.2        3.0       18.2

18        0.8        0.2        0.4        1.4        0.0        0.0        0.0        0.4        0.0        0.4        7.0        0.0

19        0.0        7.6        0.0        0.0        0.0        1.2        0.0        2.2        0.0        0.0        0.0        0.0

20        2.2        4.6        0.0        0.0        3.8        0.0        0.0        0.2        0.0        0.0        1.2        0.0

21        1.6        0.0        0.0        2.4        1.4        0.0        0.0       43.4        0.0        4.2        2.2        0.0

22        0.6        0.0        2.6        6.2        6.2        0.0        0.0       61.4        0.0        1.4        6.8        0.2

23        0.0        0.0        3.8       12.2       12.4        0.0        0.0       15.2        7.0       18.0        0.2        3.4

24        1.2        6.8        1.2        1.0        0.0        0.0        0.0        7.2       11.4        0.0       38.8        1.8

25        0.2       12.4        0.0       13.6        0.0        0.0        0.0        0.2        0.2       33.8       41.4        0.4

26        0.2        7.2        0.0        0.4        0.0        0.0        3.2        0.0        1.6        9.8       13.4        0.2

27        0.0        2.4        6.0        0.2        6.6        0.0        0.0        0.0        0.2        0.2        4.2        0.0

28       10.0        0.4        5.8        6.4        0.2        0.0        2.8        0.0        4.6        0.0        0.0        0.0

29        0.4        7.8        0.2        0.0        0.0        0.4       33.0        0.0        0.0        0.0        0.0

30        0.2        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0       18.6        0.0        2.2        0.0        0.0

31        0.0        2.8        0.0        0.0        0.6        1.8        0.0

MAX       13.0       24.6       19.8       16.6       31.6       17.6       16.6       61.4       44.4       33.8       41.4       18.2

TOT       37.2       74.0      127.2       75.4       95.2       33.6       50.2      208.6       78.0       77.6      134.8       30.0

      61.4 = valore massimo su tutto il periodo

    1021.8 = valore totale su tutto il periodo
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Ancaiano Pluviometro mm

Precipitazioni totali (dalle 00:00 alle 24:00)

Gen

2025

Feb

2025

Mar

2025

Apr

2025

Mag

2025

Giu

2025

Lug

2025

Ago

2025

Set

2025

Ott

2025

Nov

2025

Dic

2025

1        0.0        0.0        0.0        1.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

2        1.0        0.0       10.0        0.0        0.0        0.0       30.6        0.0        9.8        0.0        0.6        1.2

3       10.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        8.6        0.0        0.0       14.6        0.2

4        0.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2

5        2.4        0.0        0.0        0.0        7.4        0.0        0.0        0.0        0.0        1.6        0.0        0.2

6        0.2        0.0        0.0        0.0       28.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

7        0.0        0.0        0.0        0.0       12.4        0.0       17.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

8        0.0        2.6        0.0        0.0        2.6        0.0        1.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

9        0.4        0.0        0.0        0.0        3.8        0.0        0.0        0.0        1.4        0.0        0.0        0.0

10        2.8        0.0       14.6        0.0        0.4        0.0        0.0        0.0       71.4        0.0        0.0        0.0

11        3.2        0.0        0.0        0.0        0.8        0.0        0.0        0.0        1.0        0.0        0.0        0.0

12        0.0        2.6       30.8        0.0        0.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

13        0.0        6.2        5.4        0.2        0.0        0.0       11.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

14        0.0       45.4        6.6        5.0        0.0        0.0        0.0        7.2        0.0        0.0        0.0        0.2

15        0.0        1.4        2.8       15.8        0.4        0.0        0.0        2.6        0.0        0.0        0.0        0.0

16        0.0        0.0        9.0        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        3.8

17        0.0        0.0        1.0       12.8        0.0        1.0        0.0        2.8        0.0        0.0        2.0       17.4

18        0.0        1.2        0.2        5.2        0.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        9.0        0.0

19        0.0        7.4        0.0        0.0        0.0        6.2        0.0        6.2        0.0        0.0        0.2        0.0

20        2.8        7.6        0.0        0.0        3.4        0.0        0.0        0.2        0.0        0.0        2.4        0.0

21        1.4        0.4        0.0        3.8        3.6        0.0        0.0      137.4        0.0        5.2        5.2        0.0

22        2.2        0.0        7.0       17.4        6.2        0.0        0.0       19.8        0.0        3.4        3.8        0.0

23        0.0        0.0       13.6        0.0       31.8        0.0        0.0       16.4        6.2       24.8        0.0        5.6

24        1.4        7.8        0.6        0.8        0.0        0.0        0.0       10.8       20.4        0.0       57.6        3.0

25        0.2       13.4        0.6        9.8        0.0        0.0        0.0        2.2        0.0       62.0       41.8        0.8

26        1.0       13.6        0.0        0.2        0.0        0.0        9.2        0.2        7.8        9.0       12.0        0.0

27        0.0        0.6        2.2        1.6       25.2        0.0        0.0        0.0        0.2        0.2        1.0        0.0

28        3.4        0.0        7.2        8.0        0.2        0.0        3.0        0.0        3.0        0.0        0.0        0.0

29        0.0        4.2        0.0        0.0        0.0        1.4       14.4        0.0        0.0        0.0        0.0

30        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       19.6        0.0        5.4        0.0        0.0

31        0.0        6.2        0.0        0.0        0.2        2.2        0.0

MAX       10.2       45.4       30.8       17.4       31.8        6.2       30.6      137.4       71.4       62.0       57.6       17.4

TOT       33.0      110.2      122.0       82.6      128.2        7.2       74.0      248.6      121.2      113.8      150.2       32.6

     137.4 = valore massimo su tutto il periodo

    1223.6 = valore totale su tutto il periodo
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Trestina Pluviometro mm

Precipitazioni totali (dalle 00:00 alle 24:00)

Gen

2025

Feb

2025

Mar

2025

Apr

2025

Mag

2025

Giu

2025

Lug

2025

Ago

2025

Set

2025

Ott

2025

Nov

2025

Dic

2025

1        0.0        0.2        0.0        0.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0

2        0.6        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0       23.8       22.2        1.2        0.0        0.2        0.0

3        6.2        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        6.8        0.0        0.0        6.0        0.4

4        0.2        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

5        2.0        0.0        0.2        0.0        1.0        0.0       21.8        0.0        0.0        0.2        0.0        0.6

6        0.2        0.0        0.0        0.0        7.8        0.0        1.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

7        0.2        0.2        0.0        0.0        3.0        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

8        0.4        2.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

9        0.4        0.2        0.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        1.8        0.0        0.0        0.2

10        0.8        0.4       18.8        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0       10.2        0.0        0.0        0.4

11        2.4        0.0        1.2        0.0        8.8        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0        0.0        0.4

12        0.0        4.4       29.0        0.0        0.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

13        3.0       10.4        5.8       17.2        0.4        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0        0.0        0.4

14        0.2       22.6       31.6       24.4        0.2        0.0        0.0        3.8        0.0        0.0        0.0        0.2

15        0.0        0.2        6.2       23.0        1.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2

16        1.6        0.0        0.0        2.0        0.6        0.0        3.6        0.0        0.0        0.0        0.0        3.8

17        0.0        0.0        1.2        2.8        0.0        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0        2.8        8.0

18        3.4        0.2        0.2        0.4        0.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        1.8

19        0.0        1.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       11.6        0.0        0.0        0.2        0.2

20        8.6        0.4        0.0        0.0       11.8        0.0        0.0        3.4        0.0        0.0        5.2        0.2

21        1.0        0.2        0.0        1.6        0.8        0.0        0.0        5.4        0.0        2.2       12.2        0.0

22        1.6        0.0        4.4        0.6       12.4        0.0        0.0        1.4       46.8        3.4        5.4        0.2

23        1.4        0.0        5.4        4.8        1.4        0.0        0.0        0.0        1.8       11.4        0.2        0.4

24        5.2        6.0        2.0        1.0        0.0        0.0        0.8        0.8       18.2        1.0       12.2       13.6

25        0.2        5.2        1.4       10.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.6        2.2       12.4        3.2

26        8.0       24.8        0.2        0.0        0.0        0.0        6.6        0.0        5.8        0.0        8.4        0.0

27        0.2        0.0        0.0        0.0        1.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        9.6        0.0

28        2.4        8.4        3.8        0.2        0.2        0.0        0.6        0.0        1.4        0.0        0.0        0.0

29        0.2        1.0        0.0        0.0        0.0        0.0        5.0        0.0        0.4        0.0        0.2

30        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       29.0        0.0       16.0        0.0        0.0

31        2.2        1.0        0.0        0.0        0.2        2.2        0.0

MAX        8.6       24.8       31.6       24.4       12.4        0.0       23.8       29.0       46.8       16.0       12.4       13.6

TOT       52.6       87.8      114.0       88.6       52.8        0.0       58.6       89.8       88.2       39.0       75.0       34.4

      46.8 = valore massimo su tutto il periodo

     780.8 = valore totale su tutto il periodo
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Pistrino Pluviometro mm

Precipitazioni totali (dalle 00:00 alle 24:00)

Gen

2025

Feb

2025

Mar

2025

Apr

2025

Mag

2025

Giu

2025

Lug

2025

Ago

2025

Set

2025

Ott

2025

Nov

2025

Dic

2025

1        0.0        0.2        0.0        0.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        1.6        0.2        0.0

2        1.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       13.2        5.0        1.0        0.2        0.0        0.8

3        5.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        5.2        0.0        0.0        2.8        0.2

4        0.2        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0

5        1.6        0.0        0.0        0.0       43.6        0.0        5.4        0.0        0.0        0.6        0.2        0.0

6        0.2        0.0        0.0        0.0       14.6        0.0        5.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2

7        0.4        0.0        0.0        0.0        3.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

8        0.0        2.0        0.0        0.0        0.2        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

9        0.2        0.6        0.2        0.0        0.6        0.0        0.2        0.0        0.4        0.0        0.2        0.2

10        0.4        0.2       13.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        7.0        0.0        0.0        0.4

11        1.2        0.0        1.8        0.0        1.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0        0.0        0.2

12        0.0        4.0       23.0        0.0        0.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.4

13        0.2        8.4        7.2       15.4        0.2        0.0        1.2        0.0        0.6        0.0        0.0        0.2

14        0.2        8.0       28.2       25.4        0.0        0.0        0.2        0.0        0.2        0.2        0.0        0.2

15        0.0        0.0        5.8       24.4        0.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2

16        0.6        0.0        0.2        3.4        1.8        4.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        5.6

17        0.0        0.0        0.2        2.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       31.4        2.0

18        4.8        0.0        0.0        0.4        0.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        5.2        0.6

19        0.0        0.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        5.4        0.0        0.0        0.0        0.2

20        8.4        0.2        0.0        0.0       21.4        0.0        0.0        5.8        0.0        0.0        2.4        0.0

21        0.4        0.0        0.0        0.4        0.2        0.0        0.0        1.8        0.0        0.6       14.2        0.2

22        0.8        1.0        1.2        1.2       14.6        0.0        0.0        1.0       33.6        2.0        6.2        0.0

23        3.2        0.0        4.2       11.0        0.8        0.0        0.0        0.2        0.2       15.0        0.2        0.4

24        2.6        6.0        1.0        2.2        0.0        0.0        2.0        0.2       28.6        1.8       14.2       17.2

25        0.2        2.6       13.6        1.2        0.0        0.0        0.4        0.0        3.0        1.8       11.2        5.0

26        6.6       12.8        0.2        0.2        0.0        0.0        1.6        0.0        4.8        0.2        0.8        0.0

27        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        1.2        0.0        5.8        0.0

28        9.8        2.0        3.8        0.0        0.0        0.0        4.0        1.0        0.0        0.0        0.0        0.0

29        0.0        0.6        0.0        0.0        0.0        1.2       22.6        0.2        0.0        0.0        0.2

30        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       14.2        0.0       12.4        0.0        0.0

31        2.2        1.2        0.0        0.0        0.2        3.4        0.0

MAX        9.8       12.8       28.2       25.4       43.6        4.0       13.2       22.6       33.6       15.0       31.4       17.2

TOT       51.2       48.6      106.0       88.2      104.0        4.0       35.0       62.8       81.0       39.8       95.0       34.4

      43.6 = valore massimo su tutto il periodo

     750.0 = valore totale su tutto il periodo
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Compresso Pluviometro mm

Precipitazioni totali (dalle 00:00 alle 24:00)

Gen

2025

Feb

2025

Mar

2025

Apr

2025

Mag

2025

Giu

2025

Lug

2025

Ago

2025

Set

2025

Ott

2025

Nov

2025

Dic

2025

1        0.0        0.2        1.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0

2        2.2        0.2        3.2        0.2        0.0        0.0        0.2        0.0        9.4        0.0        2.4        0.0

3        8.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       14.8        0.0        0.0        5.6        0.2

4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0        0.8

5        1.4        0.0        0.0        0.0        6.6        0.0        0.0        0.0        0.0        1.4        0.0        0.2

6        0.2        0.0        0.0        0.0       11.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

7        0.0        0.0        0.0        0.0        1.2        0.0        4.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

8        0.0        2.2        0.0        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2

9        0.2        0.0        0.0        0.0        1.8        0.0        0.0        0.0        6.2        0.0        0.2        0.2

10        0.8        0.2        8.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       24.6        0.0        0.0        0.4

11        4.6        0.0        0.2        0.0       17.4        0.0        0.0        0.0        7.4        0.0        0.2        0.4

12        0.0        2.8       26.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.4

13        0.6       22.4        3.6       13.6        2.8        0.0        5.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2

14        0.0       13.0       14.4        9.0        0.0        0.0        0.2        0.0        0.0        0.2        0.0        0.4

15        0.0        0.8        7.6       18.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

16        1.6        0.0        0.8        2.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0        0.0        3.8

17        0.0        0.0        2.2        6.8        0.0        0.0        0.0       15.2        0.0        0.0        3.8       15.4

18        3.6        0.0        0.2        0.2        3.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        6.6

19        0.0        2.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       62.8        0.0        0.0        0.0        0.2

20        8.8        3.4        0.0        0.0       15.2        0.0        0.0        2.4        0.0        0.0        5.8        0.0

21        0.2        0.2        0.0        0.0        0.2        0.0        0.0        9.4        0.0        2.4        8.0        0.2

22        2.0        0.0        9.0        0.0        2.6        0.4        0.0        3.4        2.4        1.8        7.0        0.0

23        1.8        0.0        7.2        6.4        1.4        0.0        0.0        7.2        3.8       17.4        0.2        2.6

24        3.4       10.4        0.0       11.6        0.0        0.0        0.0        4.0       15.6        0.0       13.0       10.4

25        0.4       12.4        0.2        0.2        0.0        0.0        0.0        0.2        0.4        0.6       21.0        2.2

26       16.0       20.0        0.0        0.0        0.0        0.0       56.2        0.0        0.4        0.0        2.6        0.0

27        0.0        0.0        0.0        0.0        3.8        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0        0.4        0.0

28        6.2       13.0        4.0        0.0        0.2        0.0        1.6        0.0        0.6        0.0        0.0        0.0

29        0.0        4.0        0.0        0.0        0.0        1.2       17.8        0.0        0.0        0.0        0.0

30        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       10.2        0.0       19.2        0.0        0.0

31        5.4        0.6        0.0        0.0        0.2        4.2        0.0

MAX       16.0       22.4       26.0       18.2       17.4        0.4       56.2       62.8       24.6       19.2       21.0       15.4

TOT       68.2      103.4       92.6       68.2       68.8        0.4       69.4      147.8       71.0       47.2       70.8       44.8

      62.8 = valore massimo su tutto il periodo

     852.6 = valore totale su tutto il periodo
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Montemartano Pluviometro mm

Precipitazioni totali (dalle 00:00 alle 24:00)

Gen

2025

Feb

2025

Mar

2025

Apr

2025

Mag

2025

Giu

2025

Lug

2025

Ago

2025

Set

2025

Ott

2025

Nov

2025

Dic

2025

1        0.0        0.0        0.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0

2        0.2        0.0        6.4        0.0        0.0        0.0       23.2        0.0        0.2        0.0        0.0        1.0

3        5.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        2.4        0.0        0.0       10.2        0.0

4        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2

5        0.4        0.0        0.0        0.0       24.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.4        0.0        0.8

6        0.2        0.0        0.0        0.0       10.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

7        3.4        0.0        0.0        0.0        7.8        0.0       22.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

8        0.0        3.4        0.0        0.0        0.8        0.0        2.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

9        0.2        0.0        0.0        0.0        7.0        0.0        0.0        0.0        5.2        0.0        0.0        0.0

10        3.2        0.0       18.6        0.0        0.4        0.0        0.0        0.0       56.2        0.0        0.0        0.0

11        8.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       54.2        0.0        0.0        0.2

12        0.0        3.4       36.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

13        0.0        6.2       11.2        0.6        0.0        0.0        6.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

14        0.0       35.0       16.4        7.4        0.0        0.0        0.2        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0

15        0.0        0.0        2.4       26.2        0.0        0.0        0.0        0.6        0.0        0.0        0.0        0.4

16        0.0        0.0        8.6        0.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        5.8

17        0.0        0.0        0.4       11.6        0.0        0.6        0.0        6.2        0.0        0.0        3.8       13.8

18        0.0        0.0        0.0        3.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        4.0        0.0

19        0.0        6.2        0.0        0.0        0.0        6.8        0.0       10.2        0.0        0.0        0.0        0.0

20        4.2        4.2        0.0        0.0       23.0        0.0        0.0        3.6        0.0        0.0        2.2        0.0

21        0.2        0.2        0.0        1.0        1.2        0.0        0.0       57.0        0.0        4.0        2.8        0.0

22        3.0        0.0        5.0        1.0        4.0        0.4        0.0       10.8        0.0        7.0        2.8        0.0

23        0.0        0.0       12.0        2.4       13.0        0.0        0.0        8.6        0.6       10.0        0.2        4.4

24        3.4        7.8        1.4        0.2        0.0        0.0        0.0        6.4       13.6        0.0        7.4        5.8

25        0.0       22.4        0.0        9.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       11.2       23.2        4.2

26        0.0       11.2        0.0        0.4        0.0        0.0        0.4        0.0        2.0        6.6       21.0        0.0

27        0.0        0.0        0.2        0.8        7.2        0.0        2.0        0.0        0.0        2.4        0.4        0.0

28        3.2        0.0        4.4        2.8        0.2        0.0       19.8        0.0        1.0        0.4        0.0        0.0

29        0.0        2.8        0.0        0.0        0.0        0.4        4.4        0.0        0.2        0.0        0.0

30        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       20.4        0.0        0.2        0.0        0.0

31        0.2        3.4        0.0        0.0        0.2        0.0        0.0

MAX        8.0       35.0       36.6       26.2       24.2        6.8       23.2       57.0       56.2       11.2       23.2       13.8

TOT       35.4      100.0      130.6       67.8       98.8        7.8       77.0      131.0      133.0       42.4       78.2       36.6

      57.0 = valore massimo su tutto il periodo

     938.6 = valore totale su tutto il periodo

Valori NON VALIDATI Valori cumulati giornalieri Pag 1 di 1



Pornello Pluviometro mm

Precipitazioni totali (dalle 00:00 alle 24:00)

Gen

2025

Feb

2025

Mar

2025

Apr

2025

Mag

2025

Giu

2025

Lug

2025

Ago

2025

Set

2025

Ott

2025

Nov

2025

Dic

2025

1        0.0        0.2        0.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.4        0.2

2        1.6        0.0        6.2        0.0        0.0        0.0        1.0        0.0        1.8        0.0        4.0        1.0

3        2.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        7.6        0.0        0.0        1.0        0.4

4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

5        0.6        0.0        0.0        0.0        1.6        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        1.6

6        0.0        0.0        0.0        0.0       12.0        0.0        2.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

7        0.0        0.0        0.0        0.0        1.6        0.0       11.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

8        0.0        8.4        0.0        0.0        1.6        0.0        0.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

9        0.2        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0        3.2        0.0        0.0        0.2

10        1.6        0.8        1.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       46.8        0.0        0.0        0.0

11        5.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.6        0.0        0.0        0.4

12        0.0        1.2       33.4        0.0        2.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2

13        0.0       18.0        0.8        5.0        0.0        0.0        9.4        0.0        0.0        0.2        0.2        0.2

14        0.0       20.4       11.0        4.6        0.0        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

15        0.0        4.4        5.8       17.6        0.0        0.0        0.0        1.0        0.0        0.0        0.0        0.0

16        0.0        0.0        2.8        0.2        0.0        1.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        6.2

17        0.0        0.0        0.2        5.8        0.0        0.0        0.0        1.0        0.0        0.0        5.4       19.8

18        1.4        0.0        0.4        0.4        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        3.2        1.0

19        0.0        2.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       16.2        0.0        0.0        0.0        0.0

20        7.0        1.4        0.0        0.0       12.8        0.0        0.0       10.8        0.0        0.0        8.8        0.0

21        0.2        0.2        0.0        0.6        1.0        0.0        0.0        8.0        0.0        0.4        4.8        0.0

22        1.6        0.0        5.4        2.2        0.6        3.4        0.0        8.0        0.4        0.2        2.6        0.0

23        0.0        0.0        6.4       15.4        5.0        0.0        0.0        0.0       10.2        6.6        0.0        3.8

24        5.2        5.4        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0        0.6       14.0        0.0       20.2        4.4

25        0.4       15.2        0.2       25.4        0.0        0.0        0.0        0.2        0.6        1.0       55.8       10.2

26        0.2       17.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0        4.0        0.0

27        0.2        0.2        1.8        4.6        5.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0        1.2        0.0

28        0.4        0.2        6.0        6.8        0.2        0.0       33.8        0.0        2.6        0.0        0.0        0.0

29        0.0        4.0        0.2        0.0        0.0        0.6        8.0        0.0        0.0        0.0        0.0

30        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       16.2        0.0       12.2        0.0        0.0

31        1.8        2.8        0.0        0.0        0.0        1.8        0.0

MAX        7.0       20.4       33.4       25.4       12.8        3.4       33.8       16.2       46.8       12.2       55.8       19.8

TOT       29.8       96.2       88.8       89.0       43.8        4.6       60.0       77.6       80.6       22.4      111.6       49.6

      55.8 = valore massimo su tutto il periodo

     754.0 = valore totale su tutto il periodo

Valori NON VALIDATI Valori cumulati giornalieri Pag 1 di 1



Pieve di Saddi Pluviometro mm

Precipitazioni totali (dalle 00:00 alle 24:00)

Gen

2025

Feb

2025

Mar

2025

Apr

2025

Mag

2025

Giu

2025

Lug

2025

Ago

2025

Set

2025

Ott

2025

Nov

2025

Dic

2025

1        0.0        0.0        0.2        3.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0        0.0

2        1.0        0.0        0.0        0.6        0.0        0.0       13.0        8.0        2.8        0.0        1.4        0.2

3        9.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       11.2        0.0        0.0        4.6        0.2

4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

5        1.4        0.0        0.0        0.0        8.6        0.0       12.4        0.0        0.0        0.8        0.0        0.2

6        0.4        0.0        0.0        0.0       25.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

7        0.2        0.0        0.0        0.0        5.4        0.0        0.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

8        0.0        2.4        0.0        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

9        0.2        0.2        0.2        0.0        0.4        0.0        0.0        0.0        1.0        0.0        0.0        0.0

10        0.6        0.0        9.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       10.0        0.0        0.0        0.2

11        1.0        0.2        0.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0        0.0        0.2

12        0.0        5.4       31.0        0.0        3.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.4

13        0.2       15.0        4.0       16.0        0.0        0.0        2.2        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0

14        1.6       15.0       22.6       22.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0

15        0.4        0.4        9.6       32.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

16        5.6        0.0        1.2        2.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        2.8

17        0.0        0.0        0.6        4.8        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0        0.2        3.8        7.8

18        3.6        0.0        0.0        0.8        0.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        2.0

19        0.0        0.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        3.2        0.0        0.0        0.0        0.0

20       10.6        0.0        0.0        0.0       12.0        0.0        0.2        5.2        0.0        0.0        7.8        0.0

21        1.4        0.0        0.0        0.8        0.2        0.0        0.0        3.6        0.0        3.2       17.6        0.0

22        1.6        0.0        5.2        0.0       13.4        0.0        0.0        6.8       25.8        3.4        4.8        0.0

23        4.0        0.0        3.4        3.6        2.6        0.0        0.0        7.8        0.8       14.2        0.2        0.0

24        3.8        8.0        0.8        1.6        0.0        0.0        0.0        1.4        7.8        2.0       11.6       15.2

25        0.4        7.2        0.2        9.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        2.4       13.4        1.8

26        7.6       24.6        0.0        0.0        0.0        0.0       37.6        0.0       10.0        0.0        4.6        0.0

27        0.0        0.0        6.2        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0       18.4        0.0

28        0.8       11.4        4.2        0.0        0.0        0.0        8.6        0.0        1.4        0.0        0.0        0.0

29        0.0        1.2        0.0        0.0        0.0        1.0        0.6        0.0        0.2        0.0        0.0

30        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       16.0        0.0       17.6        0.0        0.0

31        2.4        0.8        0.0        0.0        0.2       10.4        0.0

MAX       10.6       24.6       31.0       32.2       25.6        0.2       37.6       16.0       25.8       17.6       18.4       15.2

TOT       58.4       90.6      101.2       98.8       72.2        0.2       75.4       64.0       60.6       54.6       88.2       31.0

      37.6 = valore massimo su tutto il periodo

     795.2 = valore totale su tutto il periodo

Valori NON VALIDATI Valori cumulati giornalieri Pag 1 di 1



Casanuova Pluviometro mm

Precipitazioni totali (dalle 00:00 alle 24:00)

Gen

2025

Feb

2025

Mar

2025

Apr

2025

Mag

2025

Giu

2025

Lug

2025

Ago

2025

Set

2025

Ott

2025

Nov

2025

Dic

2025

1        0.0        0.0        0.0        2.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

2        1.8        0.2        0.4        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0        4.4        1.8        0.8        0.0

3       11.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       24.6       10.0        0.2        0.0        7.4        0.2

4        0.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0        0.2

5        1.2        0.0        0.0        0.0        5.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0        0.0

6        0.4        0.0        0.0        0.0        2.6        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0

7        1.2        0.0        0.0        0.0        5.0        0.0        6.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

8        0.0        2.0        0.0        0.0        0.2        0.0        7.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2

9        0.0        0.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        5.2        0.0        0.2        0.2

10        0.0        0.2        4.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       59.8        0.0        0.2        0.2

11        3.6        0.0        0.2        0.0        7.2        0.0        0.0        0.0        3.0        0.2        0.2        0.2

12        0.0        4.4       30.2        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2

13        0.4       15.0        6.2        9.0        1.2        0.0        4.2        0.0        0.0        0.0        0.2        0.2

14        0.0       14.6       18.2        6.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

15        0.0        0.2        2.8       29.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0        0.0

16        0.8        0.0        2.4        0.2        0.0        0.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        1.6

17        0.0        0.0        2.4        3.2        0.0        0.0        2.8        0.6        0.0        0.0        5.2       19.8

18        0.2        0.0        0.0        0.4        2.2        0.0        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0        1.4

19        0.0        5.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        3.8        0.0        0.0        0.0        0.2

20        3.6        0.6        0.0        0.0       15.8        0.0        0.0        0.6        0.0        0.0        8.4        0.2

21        0.6        0.0        0.0        4.0        3.4        0.0        0.0       17.4        0.0        2.2       12.2        0.2

22        1.8        0.0        5.4        0.2        3.4        0.0        0.0        3.2        0.0        2.0       11.8        0.2

23        2.2        0.0       14.6        6.0        0.2        0.0        0.0        0.0        3.2       16.0        0.0        1.6

24        4.8        5.2        2.0       18.2        0.0        0.0        0.0        5.6       18.8        0.0       20.8        9.0

25        0.2       16.6        0.2        5.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.6        0.0       50.4        0.6

26       24.4       24.8        0.0        0.2        0.0        0.0        3.0        0.0        0.2        0.0        5.8        0.0

27        0.0        0.0        3.8        0.0        1.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0        3.6        0.0

28        0.0        3.0        4.2        0.0        0.0        0.0       16.8        0.0        2.8        0.0        0.0        0.2

29        0.0        5.0        0.0        0.0        0.0        5.2        1.4        0.0        0.0        0.0        0.0

30        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       33.4        0.2        6.2        0.0        0.0

31        4.2        2.2        0.0        0.0        0.0        0.8        0.0

MAX       24.4       24.8       30.2       29.0       15.8        0.6       24.6       33.4       59.8       16.0       50.4       19.8

TOT       63.6       92.4      105.0       84.8       47.8        0.6       71.0       76.4       98.6       29.6      127.4       36.6

      59.8 = valore massimo su tutto il periodo

     833.8 = valore totale su tutto il periodo
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Castiglione del Lago Pluviometro mm

Precipitazioni totali (dalle 00:00 alle 24:00)

Gen

2025

Feb

2025

Mar

2025

Apr

2025

Mag

2025

Giu

2025

Lug

2025

Ago

2025

Set

2025

Ott

2025

Nov

2025

Dic

2025

1        0.0        0.2        0.2        0.0        0.0        0.0        2.2        0.0        0.0        0.0        0.2        0.2

2        0.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.2

3        0.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        2.4        0.0        0.0        4.0        0.2

4        0.2        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2

5        0.2        0.0        0.0        0.0        3.6        0.0       58.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2

6        0.0        0.0        0.0        0.0        7.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0

7        0.0        0.0        0.0        0.0        7.4        0.0        3.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

8        0.0        3.8        0.0        0.0        0.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2

9        0.2        0.2        0.4        0.0        0.4        0.0        0.0        0.0        5.0        0.0        0.0        0.2

10        0.0        0.0        4.0        0.0        0.8        0.0        0.0        0.0       12.2        0.0        0.0        0.2

11        2.6        0.2        0.6        0.0        2.6        0.0        0.0        0.0        6.6        0.0        0.0        0.4

12        0.0        2.8       17.8        0.0        1.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.4

13        0.0       27.0        0.8       20.0        0.0        0.0        6.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2

14        0.0        6.8       16.0        7.4        0.0        0.0        0.0       15.2        0.0        0.0        0.0        0.2

15        0.0        1.4        9.2       10.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

16        0.0        0.0        0.2        0.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        5.4

17        0.0        0.0        1.8        4.0        0.0        0.0        0.0        2.2        0.0        0.0        1.8        8.4

18        0.2        0.0        0.0        0.0        0.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        1.0

19        0.0        1.8        0.0        0.0        0.4        0.0        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0

20        9.8        0.8        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0        8.2        0.0        0.0        3.6        0.2

21        0.4        0.2        0.0        0.2        0.6        0.0        0.0        5.8        0.0        1.6        8.2        0.0

22        3.2        0.0        3.6        0.2        0.4        8.0        0.0       17.6        6.0        0.6        2.4        0.2

23        1.2        0.0        3.6        2.4        1.8        0.0        0.0        0.2        7.4        6.2        0.2        1.0

24        2.8       17.2        0.0        1.0        2.0        0.0        6.4       12.8       22.4        0.0        6.2        4.8

25        0.2        5.2        0.4        0.0        0.6        0.0        0.2        0.2        0.0        0.0        9.4        4.4

26       10.8       28.0        0.2        0.0        0.4        0.0        8.8        0.0        0.0        0.0        5.0        0.0

27        0.0        0.0        0.0        0.0       23.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.4        0.0

28        0.4       10.4        5.4       14.4        0.2        0.0        0.2        0.2        0.2        0.0        0.0        0.2

29        1.6        2.2        0.2        0.0        0.0        0.0       15.4        0.0        0.0        0.0        0.2

30        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       26.0        0.0       15.8        0.0        0.0

31        6.4        0.4        0.0        0.0        0.0        2.0        0.0

MAX       10.8       28.0       17.8       20.0       23.2        8.0       58.0       26.0       22.4       15.8        9.4        8.4

TOT       41.8      106.2       66.8       61.0       54.2        8.0       85.6      106.4       59.8       26.2       42.0       28.6

      58.0 = valore massimo su tutto il periodo

     686.6 = valore totale su tutto il periodo
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Avigliano Umbro Pluviometro mm

Precipitazioni totali (dalle 00:00 alle 24:00)

Gen

2025

Feb

2025

Mar

2025

Apr

2025

Mag

2025

Giu

2025

Lug

2025

Ago

2025

Set

2025

Ott

2025

Nov

2025

Dic

2025

1        0.0        0.0        0.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0

2        1.4        0.0        5.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.8        0.0        1.6        0.2

3        3.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        1.6        0.2

4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2

5        1.8        0.0        0.0        0.0       23.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.4        0.0        0.2

6        0.2        0.0        0.0        0.0       10.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

7        1.4        0.0        0.0        0.0        1.6        0.0       12.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

8        0.2        4.8        0.0        0.0        1.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2

9        0.2        0.0        0.0        2.0        0.0        0.0        0.0        0.0        8.0        0.0        0.0        0.0

10        0.0        2.4       10.4        0.4        0.0        0.0        0.0        0.0       50.8        0.0        0.0        0.0

11        4.0        0.0        0.0        0.0        0.8        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0        0.0        0.4

12        0.0        1.4       30.8        0.0        9.6        0.0        0.0        4.6        0.0        0.0        0.0        0.6

13        0.0        5.2       16.0        0.2        3.4        0.0        2.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.4

14        0.0       32.0       14.8       10.8        0.0        0.0        0.2        0.6        0.0        0.0        0.0        0.2

15        0.0        3.6        1.0       19.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

16        0.0        0.0        5.4        1.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0        0.0        6.8

17        0.0        0.0        0.4       11.4        0.0        0.0        0.0        4.2        0.0        0.0        2.4       17.0

18        0.2        0.0        0.0        1.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        4.4        0.0

19        0.0        5.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        6.2        0.0        0.0        0.0        0.2

20        5.6        5.4        0.0        0.2       11.8        0.0        0.0        7.8        0.0        0.0        6.6        0.0

21        1.0        0.4        0.0        0.0        6.0        0.0        0.0       33.2        0.0        1.8        5.2        0.0

22        2.0        0.0        2.6        0.0        2.4        6.0        0.0        9.2        0.0        8.0        0.4        0.0

23        0.0        0.0        9.0        1.4       13.8        0.0        0.0        6.8        1.2        5.6        0.0        3.8

24        0.0        1.2        0.0       10.8        0.0        0.0        0.0        0.6        5.2        0.0       11.6        4.2

25        0.2       16.6        0.0        3.8        0.0        0.0        0.0        2.4        0.2       47.0       13.4        5.6

26        0.4        9.6        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.6        0.4        7.4        0.0

27        0.4        0.0        0.0        0.2        2.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.2        0.4        0.0

28        6.6        0.0        5.6        5.0        0.2        0.0        8.6        0.2        1.0        0.0        0.0        0.0

29        0.0        6.8        0.2        0.0        0.0        0.0        6.2        0.0        0.0        0.0        0.0

30        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       11.2        0.0        6.8        0.0        0.0

31        0.2        1.4        0.0        0.0        0.0        0.8        0.0

MAX        6.6       32.0       30.8       19.0       23.2        6.0       12.4       33.2       50.8       47.0       13.4       17.0

TOT       29.8       87.6      110.6       67.8       86.6        6.0       23.4       93.2       68.4       71.0       55.2       40.2

      50.8 = valore massimo su tutto il periodo

     739.8 = valore totale su tutto il periodo
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Branca Pluviometro mm

Precipitazioni totali (dalle 00:00 alle 24:00)

Gen

2025

Feb

2025

Mar

2025

Apr

2025

Mag

2025

Giu

2025

Lug

2025

Ago

2025

Set

2025

Ott

2025

Nov

2025

Dic

2025

1        0.0        0.2        0.0        3.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0        0.2        0.0

2        1.2        0.4        0.0        0.4        0.0        0.0       10.4        0.0        3.6        2.6        0.6        0.0

3       15.0        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0       12.0        7.2        0.2        0.0       10.0        0.2

4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.6        0.0        0.0        0.0        0.0

5        1.4        0.0        0.0        0.0        7.0        0.0        0.0        0.0        0.2        5.0        0.0        0.2

6        0.4        0.0        0.0        0.0        8.6        0.0        1.6        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0

7        0.6        0.0        0.0        0.0       12.2        0.0        8.4        0.0        0.0        0.2        0.0        0.0

8        0.0        2.8        0.0        0.0        0.2        0.0       12.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2

9        0.0        0.8        0.0        0.0        1.4        0.0        0.0        0.0        5.4        0.0        0.2        0.0

10        0.4        0.2        2.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       41.0        0.0        0.0        0.2

11        2.8        0.0        0.0        0.0        5.2        0.0        0.0        0.0        0.6        0.0        0.0        0.2

12        0.0        5.0       26.0        0.0       16.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0

13        0.2       14.2        5.6       11.4        1.4        0.0        1.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2

14        0.0       19.2       21.2        7.0        0.2        0.0        0.2        0.0        0.2        0.0        0.0        0.2

15        0.0        1.4        2.6       24.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0        0.0

16        2.6        0.0        0.8        0.4        0.0        4.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        2.0

17        0.0        0.0        0.2        1.4        0.0        1.0        0.0        0.6        0.0        0.0       10.2       19.4

18        0.2        0.0        0.0        0.0        1.4        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        1.8

19        0.0        3.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        2.4        0.0        0.0        0.0        0.2

20        3.2        1.0        0.0        0.0       14.4        0.0        0.0        1.0        0.0        0.0        5.6        0.2

21        0.4        0.0        0.0        1.0        8.0        0.0        0.0       11.8        0.0        2.8        7.0        0.0

22        0.6        0.0        6.2        0.0        5.2        0.0        0.0        1.6        0.0        0.2        9.6        0.2

23        1.4        0.0       12.8        7.6        0.2        0.0        0.0        2.0        2.2       14.8        6.6        1.6

24        2.4        8.2        1.2        0.0        0.0        0.0        0.0        4.0       16.6        0.0       16.4        8.6

25        0.2       16.0        0.2        4.8        0.0        0.0        0.0        0.2        1.2        0.8       57.6        1.4

26       17.2       20.2        0.0        0.6        0.0        0.0        1.2        0.0        0.0        0.0        7.8        0.0

27        0.0        0.0        9.4        1.4        3.8        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0        8.6        0.0

28        1.6        8.4        6.4        0.0        0.0        0.0       19.8        0.0        5.4        0.0        0.0        0.0

29        0.0        7.4        0.0        0.0        0.0        8.8       18.4        0.0        0.0        0.0        0.0

30        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       25.6        0.2        4.4        0.2        0.2

31        3.2        3.0        0.0        0.0        0.0        0.6        0.0

MAX       17.2       20.2       26.0       24.6       16.0        4.2       19.8       25.6       41.0       14.8       57.6       19.4

TOT       55.2      101.6      105.8       63.6       85.2        5.4       76.8       75.4       77.2       31.6      141.0       37.0

      57.6 = valore massimo su tutto il periodo

     855.8 = valore totale su tutto il periodo
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Torre dell'Olmo Pluviometro mm

Precipitazioni totali (dalle 00:00 alle 24:00)

Gen

2025

Feb

2025

Mar

2025

Apr

2025

Mag

2025

Giu

2025

Lug

2025

Ago

2025

Set

2025

Ott

2025

Nov

2025

Dic

2025

1        0.0        0.0        0.2        6.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.2        0.0

2        0.8        0.2        0.2        0.0        0.0        0.0       40.0        0.4        2.6        4.0        1.0        0.0

3       13.0        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.8       14.6        0.2        0.0       15.0        0.2

4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.8        0.0        0.0        0.0        0.0

5        2.8        0.0        0.0        0.0       12.2        0.0        0.0        0.0        0.0        3.6        0.0        0.2

6        0.4        0.0        0.0        0.0        7.0        0.0        2.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

7        0.6        0.0        0.0        0.0        7.4        0.0        6.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

8        0.0        3.2        0.0        0.0        0.2        0.0        2.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

9        0.0        0.8        0.0        0.0        2.4        0.0        0.0        0.0        4.0        0.0        0.0        0.0

10        0.4        0.0        2.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       26.4        0.0        0.0        0.0

11        3.6        0.0        0.4        0.0        2.6        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0        0.0        0.4

12        0.0        6.0       27.2        0.0        1.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2

13        0.8       11.6        8.6       12.2        5.2        0.0        2.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

14        1.0       19.8       22.6        7.4        0.0        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

15        0.2        0.6        4.0       56.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2

16        2.4        0.0        1.2        0.8        0.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        1.4

17        0.0        0.0        1.4        2.4        0.2        0.6        0.0        4.4        0.0        0.0       10.8       21.8

18        1.4        0.0        0.0        0.6        4.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.4        3.2

19        0.0        3.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0        0.2

20        2.6        0.6        0.0        0.0       13.4        0.0        0.0        1.6        0.0        0.0        9.6        0.0

21        0.2        0.2        0.0        0.2        5.8        0.0        0.0       12.8        0.0        2.6        8.0        0.0

22        0.6        0.0        6.6        0.6        4.8        0.0        0.0        3.4        0.0        1.6       12.0        0.0

23        1.4        0.0       11.4        3.8        4.4        0.0        0.0        2.6        1.6       13.2        4.4        1.8

24        3.0        6.2        2.6        0.2        0.0        0.0        0.0        3.4       15.0        0.0       23.8       15.8

25        0.2       14.6        0.2        3.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.6        4.0       48.2        1.0

26       11.4       16.0        0.0        0.6        0.0        0.0        0.8        0.2        0.2        0.0       12.4        0.0

27        0.0        0.0       22.8        0.6       12.4        0.0        1.6        0.0        0.2        0.0        9.8        0.0

28        3.0        6.0        8.8        0.2        0.0        0.0       14.6        0.0        2.0        0.0        0.2        0.0

29        0.0        7.4        0.0        0.0        0.0        9.2       27.0        0.0        0.0        0.0        0.0

30        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       35.6        0.0        5.2        0.0        0.0

31        3.8        3.2        0.0        0.0        0.2        0.6        0.0

MAX       13.0       19.8       27.2       56.2       13.4        0.6       40.0       35.6       26.4       13.2       48.2       21.8

TOT       53.6       89.0      131.2       96.2       84.8        0.6       81.4      107.2       53.0       35.0      155.8       46.4

      56.2 = valore massimo su tutto il periodo

     934.2 = valore totale su tutto il periodo
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Campogrande Pluviometro mm

Precipitazioni totali (dalle 00:00 alle 24:00)

Gen

2025

Feb

2025

Mar

2025

Apr

2025

Mag

2025

Giu

2025

Lug

2025

Ago

2025

Set

2025

Ott

2025

Nov

2025

Dic

2025

1        0.0        0.2       10.0        1.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.4        0.4

2        2.6        0.0        1.2        0.0        0.0        0.0       19.6        0.0        2.2        0.0        1.8        1.6

3        2.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       14.8        0.0        0.0        1.8        0.2

4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.4

5        3.0        0.0        0.0        0.0        3.0        0.0        4.2        0.0        0.0        0.4        0.0        1.2

6        0.2        0.0        0.0        0.0       13.4        0.0        1.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

7        0.0        0.0        0.0        0.0        2.4        0.0       10.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.6

8        0.0        7.6        0.0        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

9        0.2        1.0        0.4        0.0        4.2        0.0        0.0        0.0        5.2        0.0        0.0        0.2

10        2.2        0.0       12.0        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0       42.6        0.0        0.0        0.4

11        9.4        0.2        0.0        0.0        0.8        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0        0.0        0.4

12        0.0        1.6       26.8        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.2

13        0.0       24.4        0.2        5.4        0.0        0.0       12.8        0.0        0.0        0.2        0.2        0.2

14        0.0        7.8        8.8        8.4        0.0        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0        0.2        0.2

15        0.0        4.0        6.6       16.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

16        0.2        0.0        0.6        0.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        6.4

17        0.0        0.0        0.0        9.8        0.0        0.0        0.4        5.8        0.2        0.0        3.0       25.6

18        0.2        0.0        0.0        1.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        1.4

19        0.0        1.4        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0       26.6        0.0        0.0        0.0        0.0

20        7.6        2.4        0.0        0.0        0.6        0.0        0.0       17.2        0.0        0.0        4.2        0.0

21        0.4        0.2        0.0        0.4        0.0        0.0        0.0        6.4        0.0        1.0        9.0        0.2

22        2.0        0.0        6.2        0.6        0.0        5.4        0.0        5.4       27.6        1.6        4.6        0.0

23        0.2        0.0        2.4        4.6       17.6        0.0        0.0        0.0       10.0       15.8        0.0        2.6

24        2.2        4.8        0.0        0.4        0.0        0.0        0.0        2.0       12.4        0.0        7.0        6.2

25        0.2       19.0        0.2        7.8        0.0        0.0        0.0        0.2        1.2        0.0       25.8        6.4

26        0.8       14.8        0.2        0.2        0.0        0.0        0.4        0.0        3.8        0.0        2.4        0.2

27        0.2        0.0        3.2        4.2        0.8        0.0        0.0        0.0        0.8        0.0        1.2        0.0

28        0.4        0.6        7.4        3.6        0.2        0.0        4.6        0.0        2.4        0.0        0.0        0.0

29        0.0        4.4        0.2        0.0        0.0        0.0       14.8        0.0        0.2        0.0        0.0

30        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       24.0        0.0       19.0        0.0        0.0

31        9.2        0.4        0.0        0.0        0.0        1.4        0.0

MAX        9.4       24.4       26.8       16.4       17.6        5.4       19.6       26.6       42.6       19.0       25.8       25.6

TOT       43.2       90.0       91.0       65.0       43.6        5.4       54.4      117.2      108.6       39.6       62.0       55.0

      42.6 = valore massimo su tutto il periodo

     775.0 = valore totale su tutto il periodo
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Cascia Pluviometro mm

Precipitazioni totali (dalle 00:00 alle 24:00)

Gen

2025

Feb

2025

Mar

2025

Apr

2025

Mag

2025

Giu

2025

Lug

2025

Ago

2025

Set

2025

Ott

2025

Nov

2025

Dic

2025

1        0.2        0.0        0.0        5.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2

2        0.0        0.0        4.6        0.0        0.0        0.0        3.8        0.0       13.8        0.0        0.0        1.2

3        3.8        0.2        0.0        0.2        0.0        0.0        0.8        2.2        0.0        0.0        6.6        0.0

4        0.0        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

5        0.0        0.0        0.0        0.0       12.2        0.0        0.0        0.0        0.0        1.0        0.0        0.2

6        0.0        0.0        0.0        0.0       19.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0        0.0

7        0.0        0.0        0.0        0.0        1.6        0.0       18.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

8        0.2        1.2        0.0        0.0        6.0        0.0        0.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

9        0.2        0.0        0.0        0.0        3.6        0.0        0.2        0.0        0.6        0.0        0.0        0.0

10        0.6        0.0        7.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       47.0        0.0        0.0        0.0

11        3.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0

12        0.0        2.6       17.4        0.0        6.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

13        0.0        1.4        8.2        0.0        0.0        0.0        4.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

14        0.0       21.0        5.8        3.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

15        0.0        1.4       16.2        9.6        0.0        0.0        0.0       10.8        0.0        0.0        0.0        0.0

16        0.0        0.0        7.4        1.2        0.2        0.0        7.2        0.0        0.0        0.0        0.0        3.0

17        0.2        0.0        0.4        1.4        0.2        9.6        0.0        5.6        0.0        0.0        1.0       12.0

18        1.4        0.0        0.2        0.8        0.0        0.2        0.0        3.8        0.0        0.0        4.2        0.2

19        0.2        3.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        2.6        0.0        0.0        0.2        0.0

20        1.0        3.6        0.0        0.0        3.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        1.4        0.0

21        1.0        0.0        0.0       12.2        2.4        0.0        0.0       51.2        0.0        2.2        2.8        0.0

22        0.2        0.0        3.0        8.6        2.6        0.0        0.0       24.6        0.0        1.4        9.0        0.0

23        0.2        0.0        5.6       10.2       10.2        0.0        0.0        4.6        5.2       12.6        0.0        3.0

24        0.2       10.8        0.4        1.2        0.0        0.0        0.0       13.6        7.4        0.0       25.4        1.0

25        0.2        3.2        0.0       15.2        0.2        0.0        0.0        0.0        0.2       55.0       31.2        0.2

26        0.4        7.0        0.0        5.0        0.0        0.0        1.0        0.0        0.2        8.0       17.4        0.0

27        0.0        3.6        5.6        0.0        3.2        0.0        4.6        0.0        0.0        0.2        3.4        0.0

28        4.8        0.4        6.4        0.0        0.0        0.0       12.0        0.0        9.8        0.0        0.0        0.0

29        0.0        4.6        0.2        0.0        0.0        0.4        6.0        0.0        0.0        0.0        0.0

30        0.2        1.0        0.0        0.0        0.0        0.0        7.2        0.0        1.2        0.0        0.0

31        0.0        3.8        0.0        0.0        0.0        1.0        0.0

MAX        4.8       21.0       17.4       15.2       19.0        9.6       18.2       51.2       47.0       55.0       31.2       12.0

TOT       18.6       59.4       98.6       74.4       71.8        9.8       53.2      132.2       84.4       82.8      102.6       21.0

      55.0 = valore massimo su tutto il periodo

     808.8 = valore totale su tutto il periodo
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Castagnacupa Pluviometro mm

Precipitazioni totali (dalle 00:00 alle 24:00)

Gen

2025

Feb

2025

Mar

2025

Apr

2025

Mag

2025

Giu

2025

Lug

2025

Ago

2025

Set

2025

Ott

2025

Nov

2025

Dic

2025

1        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

2        0.4        0.0       10.2        0.0        0.0        0.0       30.8        0.0        0.6        0.0        1.6        0.4

3        7.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       10.4        0.0        0.0        1.0        0.0

4        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2

5        1.6        0.0        0.0        0.0       19.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.6        0.0        0.0

6        0.4        0.0        0.0        0.0       17.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.4

7        0.0        0.0        0.0        0.0        2.2        0.0       15.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

8        0.0        6.6        0.0        0.0       11.8        0.0        2.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

9        1.2        0.0        0.0        0.0        0.4        0.0        0.0        0.0        5.4        0.0        0.0        0.0

10        1.2        0.0       16.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       53.2        0.0        0.0        0.0

11        2.6        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       31.4        0.0        0.0        0.0

12        0.0        2.6       42.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

13        0.0        4.4       24.0        0.2        0.0        0.0        3.4        4.0        0.0        0.0        0.0        0.0

14        0.0       37.6       15.6        8.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.2

15        0.0        0.2        4.2       27.0        0.0        0.0        0.0        0.6        0.0        0.0        0.0        0.2

16        0.0        0.0       11.4        0.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        7.8

17        0.0        0.0        0.6       19.8        0.0        0.0        0.0        4.6        0.0        0.0        2.4       19.0

18        0.0        0.0        0.0        2.8        0.0        0.0        0.0        2.6        0.0        0.0        9.2        0.0

19        0.0        6.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        2.0        0.0        0.0        0.2        0.0

20        6.2        6.8        0.0        0.2        4.8        0.0        0.0        8.6        0.0        0.0        4.4        0.0

21        0.8        0.2        0.0       16.6        4.8        0.0        0.0      149.6        0.0        6.2        4.6        0.0

22        2.0        0.0        7.0       17.2        4.0        0.0        0.0        7.0        0.2        2.8        2.2        0.0

23        0.0        0.0       21.6        0.0       18.6        0.0        0.0        3.6        3.0       17.6        0.0        3.4

24        0.4        1.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        2.4       21.4        0.0       52.8        7.8

25        0.0       14.4        0.0       14.8        0.0        0.0        0.0        2.0        0.0       47.4       43.8        6.0

26        0.2       10.2        0.0        0.0        0.0        0.0        7.6        0.0        0.0        9.6        7.8        0.0

27        0.2        0.2        4.0        0.2        7.2        0.0        0.0        0.0        0.4        0.2        0.8        0.0

28        6.0        0.0        6.8       11.6        0.0        0.0        7.0        0.0        1.8        0.0        0.0        0.0

29        0.2        5.0        0.0        0.0        0.0        2.0       39.6        0.0        0.0        0.0        0.0

30        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       14.0        0.0        6.0        0.0        0.0

31        0.0        2.2        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0

MAX        7.2       37.6       42.6       27.0       19.8        0.0       30.8      149.6       53.2       47.4       52.8       19.0

TOT       31.0       91.4      172.2      119.0       91.2        0.0       68.8      251.0      117.4       90.6      131.0       45.4

     149.6 = valore massimo su tutto il periodo

    1209.0 = valore totale su tutto il periodo
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Melezzole Pluviometro mm

Precipitazioni totali (dalle 00:00 alle 24:00)

Gen

2025

Feb

2025

Mar

2025

Apr

2025

Mag

2025

Giu

2025

Lug

2025

Ago

2025

Set

2025

Ott

2025

Nov

2025

Dic

2025

1        0.0        0.0        0.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.2

2        1.4        0.0        4.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        6.6        1.0

3        4.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.4        0.0        0.0        1.0        0.2

4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

5        1.4        0.0        0.0        0.0        5.2        0.0       11.2        0.0        0.0        0.4        0.0        1.4

6        0.2        0.0        0.0        0.0        7.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2

7        1.6        0.0        0.0        0.0        7.4        0.0        4.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

8        0.4        5.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

9        0.2        0.6        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        3.0        0.0        0.0        0.0

10        1.2       10.2        6.8        0.4        0.0        0.0        0.0        0.0       50.4        0.0        0.0        0.0

11        4.8        0.0        0.0        0.0        2.2        0.0        0.0        0.0        1.0        0.0        0.0        0.6

12        0.0        0.6       39.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0        0.2

13        0.0        4.8        9.8        0.0        0.8        0.0        7.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

14        0.0       25.0       14.6       12.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0        0.4

15        0.0        5.2        3.4       19.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

16        0.0        0.0        2.8        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        8.2

17        0.0        0.0        1.2        8.8        0.0        0.0        0.4        3.8        0.0        0.0        7.4       11.6

18        0.8        0.0        0.0        2.2        0.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        3.8        0.2

19        0.0        7.4        0.0        0.0        0.0        0.6        0.0       11.0        0.0        0.0        0.0        0.0

20        6.2        7.8        0.0        0.0       14.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        7.4        0.0

21        1.2        0.2        0.0        2.6        6.0        0.0        0.0        6.6        0.0        1.8        6.4        0.0

22        2.2        0.0        3.8        0.0        0.8        4.8        0.0       11.0        0.0        4.2        0.4        0.0

23        0.2        0.0       15.0        2.6        6.4        0.0        0.0        0.4        5.0       14.0        0.2        3.6

24        0.0        0.6        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        7.0        0.0        7.0        2.4

25        0.2       17.6        0.0        3.6        0.0        0.0        0.0       10.2        0.6       44.4       22.6        5.0

26        0.0        8.2        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        6.0        0.2       10.2        0.0

27        0.4        0.0        1.2        1.4        0.8        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0        1.2        0.2

28        3.6        0.0        5.0        3.2        0.2        0.0       10.6        0.4        1.2        0.0        0.0        0.0

29        0.0        4.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0

30        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       19.4        0.0        9.0        0.0        0.0

31        0.4        1.0        0.0        0.0        0.2        0.4        0.0

MAX        6.2       25.0       39.8       19.0       14.6        4.8       11.2       19.4       50.4       44.4       22.6       11.6

TOT       30.4       94.0      113.8       56.4       51.8        5.4       34.4       64.0       74.4       74.4       74.4       35.4

      50.4 = valore massimo su tutto il periodo

     708.8 = valore totale su tutto il periodo
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Tresa Pluviometro mm

Precipitazioni totali (dalle 00:00 alle 24:00)

Gen

2025

Feb

2025

Mar

2025

Apr

2025

Mag

2025

Giu

2025

Lug

2025

Ago

2025

Set

2025

Ott

2025

Nov

2025

Dic

2025

1        0.0        0.2        1.2        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0

2        2.0        0.2        0.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        4.0        0.0        0.4        2.0

3        1.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       23.8        0.0        0.0        2.8        0.2

4        0.2        0.0        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.6

5        0.2        0.0        0.0        0.0        2.6        0.0        6.4        0.0        0.0        0.0        0.0        1.0

6        0.0        0.0        0.2        0.0       14.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2

7        0.0        0.2        0.0        0.0        4.8        0.0        6.2        0.0        0.0        0.0        0.2        0.2

8        0.0        6.2        0.0        0.0        0.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2

9        0.0        0.0        0.0        0.0        1.8        0.0        0.0        0.0        4.6        0.0        0.0        0.2

10        0.4        0.2        4.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       14.2        0.0        0.2        0.4

11        5.6        0.2        0.0        0.0        5.8        0.0        0.0        0.0        2.2        0.0        0.0        0.4

12        0.0        1.8       20.8        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.6

13        0.0       36.4        1.0       10.2        0.0        0.0       12.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2

14        0.0        7.8       11.6        4.4        0.0        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.8

15        0.0        4.6        7.2        8.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

16        0.0        0.2        0.4        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        4.0

17        0.0        0.0        1.2        3.8        0.0        0.0        0.0        3.0        0.0        0.0        2.4        7.8

18        1.4        0.0        0.4        0.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.8

19        0.0        1.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

20        8.0        1.0        0.2        0.0        1.6        0.0        0.0        7.4        0.0        0.0        2.4        0.2

21        0.8        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        3.8        0.0        0.0        6.2        0.0

22        1.8        0.0        6.0        0.2        0.0        4.6        0.0        9.2        3.2        0.0        5.8        0.0

23        1.0        0.0        3.6        6.2        5.0        0.0        0.0        0.0        7.2       14.4        0.2        1.0

24        1.2       10.0        0.0        0.8        0.0        0.0        0.0        2.0        9.4        0.0        4.6        6.4

25        0.2       11.6        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.6       13.4        4.4

26       23.6       17.6        0.2        0.0        0.0        0.0        2.8        0.0        4.6        0.0        1.8        0.2

27        0.0        0.2        0.2        0.2        4.4        0.0        0.0        0.0        0.8        0.0        0.0        0.0

28        0.0        0.8        5.8        1.4        0.2        0.0        1.8        0.6        4.8        0.0        0.0        0.0

29        2.0        4.0        0.0        0.0        0.0        0.0       28.0        0.0        0.0        0.0        0.2

30        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       13.0        0.0       12.8        0.2        0.2

31        6.0        1.6        0.0        0.0        0.0        1.2        0.0

MAX       23.6       36.4       20.8       10.2       14.0        4.6       12.2       28.0       14.2       14.4       13.4        7.8

TOT       56.0      100.4       70.6       37.2       40.8        4.6       29.8       90.8       55.2       29.0       40.8       32.2

      36.4 = valore massimo su tutto il periodo

     587.4 = valore totale su tutto il periodo
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Polvese 1 Pluviometro mm

Precipitazioni totali (dalle 00:00 alle 24:00)

Gen

2025

Feb

2025

Mar

2025

Apr

2025

Mag

2025

Giu

2025

Lug

2025

Ago

2025

Set

2025

Ott

2025

Nov

2025

Dic

2025

1        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0

2        2.0        0.0        0.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        1.8        0.0        0.8        0.2

3        3.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       29.4        0.0        0.0        4.8        0.2

4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2

5        0.2        0.0        0.0        0.0        4.8        0.0       36.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

6        0.0        0.0        0.0        0.0       13.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2

7        0.0        0.0        0.0        0.0        3.6        0.0        1.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

8        0.0        3.2        0.0        0.0        0.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2

9        0.0        0.0        0.6        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0        5.4        0.0        0.0        0.2

10        0.0        0.0        3.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       17.2        0.0        0.0        0.2

11        2.8        0.2        0.0        0.0        2.2        0.0        0.0        0.0        6.2        0.0        0.2        0.4

12        0.0        1.8       20.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.4

13        0.0       27.6        1.0       15.0        0.0        0.0       12.6        3.6        0.0        0.0        0.0        0.2

14        0.0        8.6        7.8        5.6        0.0        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.4

15        0.0        2.2        8.2       11.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

16        0.0        0.0        0.2        0.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        3.6

17        0.0        0.0        0.8        2.0        0.0        0.0        0.0        7.8        0.0        0.0        3.2        7.8

18        0.2        0.0        0.0        0.8        2.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.6

19        0.0        2.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       37.4        0.0        0.0        0.0        0.0

20        9.4        0.4        0.0        0.0        1.2        0.0        0.0        6.0        0.0        0.0        3.2        0.2

21        1.4        0.0        0.0        0.0        0.4        0.0        0.0        4.4        0.0        0.2        6.2        0.0

22        2.6        0.2        5.4        0.4        0.4        3.2        0.0        6.0        6.4        0.6        3.2        0.2

23        1.4        0.0        2.8        2.0        1.6        0.0        0.0        0.0        6.4       13.4        0.0        0.4

24        4.8       12.8        0.2        1.2        0.0        0.0        0.8       10.8       11.2        0.0        7.0        6.8

25        0.2        9.6        0.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2       10.4        3.6

26       16.6       25.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0        1.0        0.0        1.4        0.0

27        0.0        0.0        0.0        0.0        5.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

28        0.4        2.2        3.8        9.4        0.2        0.0        0.2        0.0        1.0        0.0        0.0        0.2

29        0.0        4.2        0.0        0.0        0.0        0.0       31.2        0.0        0.0        0.2        0.2

30        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        4.0       35.0        0.0       12.0        0.0        0.0

31        5.6        0.4        0.0        0.0        0.0        1.6        0.0

MAX       16.6       27.6       20.6       15.0       13.8        3.2       36.6       37.4       17.2       13.4       10.4        7.8

TOT       51.6       96.0       60.6       48.2       36.2        3.2       55.8      171.6       56.6       28.0       40.8       26.4

      37.4 = valore massimo su tutto il periodo

     675.0 = valore totale su tutto il periodo
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Bruna Pluviometro mm

Precipitazioni totali (dalle 00:00 alle 24:00)

Gen

2025

Feb

2025

Mar

2025

Apr

2025

Mag

2025

Giu

2025

Lug

2025

Ago

2025

Set

2025

Ott

2025

Nov

2025

Dic

2025

1        0.0        0.0        3.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

2        0.2        0.0        5.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        4.5        0.0        0.2        0.6

3        3.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        2.4        0.0        0.0        0.8        0.0

4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2

5        0.0        0.0        0.0        0.0       12.3        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0        0.4

6        0.0        0.0        0.0        0.0        8.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

7        0.0        0.0        0.0        0.0        3.0        0.0       23.7        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

8        0.2        1.8        0.0        0.0        0.0        0.0       11.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

9        0.0        0.2        0.0        0.0        1.0        0.0        0.0        0.0        2.6        0.0        0.0        0.2

10        2.2        0.0        8.9        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0       40.8        0.0        0.0        0.2

11        4.2        0.0        2.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       48.5        0.0        0.0        0.4

12        0.0        4.0       19.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.4

13        0.0        3.4        6.4        0.0        0.0        0.0        3.7        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2

14        0.0       27.0        8.8        3.6        0.0        0.0        0.0        7.3        0.0        0.0        0.2        0.2

15        0.0        0.2        2.8        9.6        0.0        0.0        0.0        2.4        0.0        0.0        0.0        0.2

16        0.0        0.0        8.8        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        4.8

17        0.0        0.0        0.2        2.0        0.0        1.0        0.0        1.2        0.0        0.0        2.7       10.6

18        0.0        0.0        0.0        0.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        3.8        0.2

19        0.0        3.3        0.0        0.0        0.0       21.1        0.0       31.0        0.0        0.0        0.0        0.0

20        3.4        4.8        0.0        0.2        1.2        0.0        0.0        1.2        0.0        0.0        0.4        0.2

21        0.4        0.0        0.0       21.6        1.4        0.0        0.0      107.9        0.0        3.4        6.4        0.0

22        0.2        0.0        3.2       28.8        0.2        1.6        0.0        9.4        0.0        7.4        5.2        0.0

23        0.0        0.0        8.1        9.9        0.2        0.0        0.0        1.6        3.8       10.9        0.0        3.6

24        2.4        7.0        2.0        0.4        0.2        0.0        0.0        4.7       11.7        0.0        5.8        3.6

25        0.2        9.2        0.0        9.7        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        6.4       22.2        2.6

26        0.0        5.2        0.0        0.0        0.2        0.0        3.8        0.0        0.4        9.3        9.8        0.2

27        0.0        0.0        0.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.4        0.0

28        1.8        0.0        3.6        6.3        0.2        0.0       19.3        0.0        2.6        0.0        0.0        0.2

29        0.0        4.4        0.2        0.0        0.0        1.2        9.1        0.0        0.0        0.0        0.2

30        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       25.2        0.0        2.8        0.0        0.0

31        0.2        1.2        0.0        0.0        0.0        0.6        0.0

MAX        4.2       27.0       19.0       28.8       12.3       21.1       23.7      107.9       48.5       10.9       22.2       10.6

TOT       18.4       66.1       88.6       92.9       28.5       23.7       62.7      203.4      114.9       41.0       57.9       29.2

     107.9 = valore massimo su tutto il periodo

     827.3 = valore totale su tutto il periodo
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Corciano Pluviometro PG10 mm

Precipitazioni totali (dalle 00:00 alle 24:00)

Gen

2025

Feb

2025

Mar

2025

Apr

2025

Mag

2025

Giu

2025

Lug

2025

Ago

2025

Set

2025

Ott

2025

Nov

2025

Dic

2025

1        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0

2        1.6        0.0        1.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        7.8        0.0        5.1        0.6

3        5.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        7.0        0.0        0.0        7.2        0.2

4        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2

5        0.4        0.0        0.0        0.0        2.6        0.0        1.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2

6        0.0        0.0        0.0        0.0        6.4        0.0        0.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

7        0.0        0.0        0.0        0.0        0.8        0.0        3.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

8        0.0        3.6        0.0        0.0        0.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

9        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        6.4        0.0        0.0        0.2

10        0.0        0.0        3.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       24.1        0.0        0.0        0.4

11        5.4        0.0        0.2        0.0       14.3        0.0        0.0        0.0       10.5        0.0        0.0        0.2

12        0.2        3.2       22.2        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.4

13        0.8       28.3        2.2       10.2        0.0        0.0        9.9        0.0        0.0        0.0        0.0        0.4

14        0.0       11.2        9.6        4.4        0.0        0.0        0.0        1.4        0.0        0.0        0.0        0.4

15        0.0        1.8        4.2       12.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

16        0.0        0.0        1.0        1.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        4.6

17        0.0        0.0        0.4        5.8        0.0        0.0        0.0        2.8        0.0        0.0        2.4       21.5

18        0.6        0.0        1.8        1.8        8.0        0.0        0.0        1.0        0.0        0.0        0.0        0.8

19        0.0        2.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       72.0        0.0        0.0        0.0        0.0

20        7.6        0.6        0.0        0.0       13.3        0.0        0.0        2.4        0.0        0.0        6.0        0.2

21        0.2        0.2        0.0        0.0        6.1        0.0        0.0        5.0        0.0        2.6        8.0        0.2

22        2.4        0.0        7.2        0.0        2.0        0.2        0.0        6.0        4.4        0.2        7.0        0.0

23        2.0        0.0        7.7        5.4        2.8        0.0        0.0        7.8        4.0       11.9        0.0        0.4

24        3.5       11.0        0.0        2.0        0.0        0.0        0.0       29.2        9.0        0.0        9.2        6.6

25        0.2       19.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0        0.4       36.9        3.2

26       42.3       20.0        0.0        0.0        0.0        0.0        3.0        0.0        1.0        0.0        2.4        0.0

27        0.0        0.0        0.0        0.0        3.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0

28        0.8        2.0        3.8       18.3        0.2        0.0        6.3        0.0        1.6        0.0        0.0        0.2

29        0.0        3.0        0.2        0.0        0.0        0.2        2.4        0.0        0.0        0.0        0.0

30        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       11.4        0.0       17.6        0.0        0.0

31        8.2        1.2        0.0        0.0        0.2        2.4        0.0

MAX       42.3       28.3       22.2       18.3       14.3        0.2        9.9       72.0       24.1       17.6       36.9       21.5

TOT       81.6      103.7       69.5       62.1       60.1        0.2       24.4      148.8       68.8       35.1       84.6       40.9

      72.0 = valore massimo su tutto il periodo

     779.8 = valore totale su tutto il periodo
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Arrone Pluviometro PG10 mm

Precipitazioni totali (dalle 00:00 alle 24:00)

Gen

2025

Feb

2025

Mar

2025

Apr

2025

Mag

2025

Giu

2025

Lug

2025

Ago

2025

Set

2025

Ott

2025

Nov

2025

Dic

2025

1        0.0        0.0        0.2        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0

2        0.2        0.0        8.0        0.0        0.0        0.0        3.8        0.0       13.0        0.0        1.2        1.4

3        5.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       14.8        0.0        0.0        4.6        0.0

4        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0        0.6

5        0.2        0.2        0.0        0.0       11.1        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0        0.2

6        0.0        0.0        0.2        0.0       46.5        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2

7        0.0        0.2        0.0        0.0        4.1        0.0       19.6        0.0        0.0        0.2        0.2        0.0

8        2.6        3.6        0.0        0.0        1.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2

9        0.8        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0        0.2        0.0        0.8        0.0        0.0        0.0

10        0.8        0.0       12.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       58.1        0.0        0.0        0.2

11        2.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

12        0.0        1.2       24.2        0.0       20.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.2

13        0.0        6.2        4.2        0.0        0.4        0.0       11.9        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2

14        0.0       40.5        7.8        3.2        0.0        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

15        0.0        0.4        5.3       12.8        0.6        0.0        0.0        1.2        0.0        0.0        0.0        0.2

16        0.0        0.0       10.0        0.4        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        2.8

17        0.0        0.0        4.6       12.8        0.0        1.6        0.0        0.6        0.0        0.0        0.4       15.2

18        0.0        1.0        0.0        2.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        3.0        0.2

19        0.2        6.4        0.0        0.0        0.0        0.4        0.0        1.8        0.0        0.0        0.4        0.0

20        3.2        8.2        0.0        0.0        3.2        1.6        0.0        0.2        0.0        0.0        1.2        0.0

21        2.4        0.2        0.0        0.0        7.6        0.0        0.0       34.2        0.0        3.2        5.2        0.2

22        1.0        0.0        5.2        8.4        2.4        0.0        0.0       27.2        0.0        5.4        3.0        0.4

23        0.0        0.0       11.1        0.2       16.1        0.0        0.0        2.8        4.2       12.1        0.0        3.6

24        1.6        1.6        2.6        5.9        0.0        0.0        0.0       14.5       16.1        0.0       27.6        1.6

25        0.0       11.2        1.0        8.2        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0       25.5       34.1        1.0

26        0.2       11.0        1.2        0.0        0.0        0.0        4.5        0.2        9.6        3.4       12.2        0.4

27        0.0        0.4        1.0        0.4        9.4        0.0        0.0        0.0        0.2        0.2        0.6        0.0

28        4.2        0.0        5.4       23.1        0.2        0.0        4.4        0.0        0.4        0.0        0.0        0.2

29        0.0        3.0        0.0        0.0        0.0        0.2        8.9        0.0        0.0        0.0        0.2

30        0.2        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0       16.0        0.0        3.4        0.2        0.0

31        0.0        2.2        0.0        0.0        0.0        0.4        0.0

MAX        5.4       40.5       24.2       23.1       46.5        1.6       19.6       34.2       58.1       25.5       34.1       15.2

TOT       25.4       92.3      110.0       78.0      124.4        3.6       44.8      122.8      102.4       54.0       94.3       29.2

      58.1 = valore massimo su tutto il periodo

     881.2 = valore totale su tutto il periodo
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Castelluccio di Norcia Pluviometro PG10 mm

Precipitazioni totali (dalle 00:00 alle 24:00)

Gen

2025

Feb

2025

Mar

2025

Apr

2025

Mag

2025

Giu

2025

Lug

2025

Ago

2025

Set

2025

Ott

2025

Nov

2025

Dic

2025

1        0.0        0.0        0.2       17.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        1.2        0.4        0.0

2        0.0        0.4        0.8        4.0        0.0        0.0        6.5        0.0        9.2        8.4        0.2        0.0

3       26.0       19.4        0.0        0.2        0.0        0.0       26.8        5.8        0.0        0.0       10.0        0.0

4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.4        0.6        0.0        0.0        0.0        0.0

5        0.6        0.0        0.0        0.0       16.3        0.0        0.0        0.0        0.0        2.0        0.0        0.0

6        0.0        0.0        0.0        0.0       25.2        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0

7        0.0        0.0        0.0        0.0        1.6        0.0       17.6        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0

8        0.0        0.6        0.0        0.0        1.4        0.0        4.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

9        0.8        0.0        0.0        0.0       15.3        0.0        0.0        0.0        1.4        0.0        0.0        0.0

10        5.6        0.0       10.3        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0       43.5        0.0        0.0        0.0

11       12.2        0.0        0.0        0.0        7.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

12        0.2        2.8       12.6        0.0        7.6        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0

13        1.6        3.0       22.4        0.4        2.2        0.0        3.8        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0

14        0.0       23.4        7.4        5.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.4        0.0        0.0

15        0.0        0.6        7.8       10.6        0.2        1.8        0.0       22.2        0.0        0.0        0.0        0.0

16        0.2        0.0        3.4        2.2        1.0        0.2        0.0        0.2        0.6        0.0        0.0        2.0

17        0.0        0.0        0.2        1.4        0.0        6.2        0.4       14.1        0.0        2.0        1.4       10.6

18        7.8        0.0        0.0        1.4        0.0        0.0        0.0        7.7        0.0        0.2        7.2        0.0

19        0.0        5.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        9.7        0.0        0.0        0.0        0.0

20        1.4        3.8        0.0        0.0        4.1        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        2.8        0.0

21        0.8        0.0        0.0        0.0        3.8        0.0        0.0       13.1        0.0        9.6        0.6        0.0

22        1.0        0.0        4.2        3.6        1.8        0.0        0.0       10.8        0.2        3.2       14.0        0.0

23        1.6        0.0        6.4       10.0       14.0        0.0        0.0        8.6        5.4       11.0        0.0        2.2

24        3.2       12.2        0.2        2.0        0.0        0.0        0.0        8.3        9.4        0.6       43.6        2.8

25        0.0        8.8        0.2        6.3        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0       21.8       34.4        0.4

26        0.2        6.4        3.4        2.0        0.4        0.0        3.2        0.0        0.2        8.7       13.6        0.0

27        0.0        4.6       48.0        0.2        1.8        0.0        3.6        0.0        0.2        0.0        4.8        0.0

28        7.0        1.0       14.6        0.8        0.0        0.0       17.9        0.0        5.8        0.0        0.0        0.0

29        0.0        9.6        0.2        0.0        0.0        6.0       15.3        0.0        0.0        0.0        0.0

30        0.0        2.8        0.0        0.0        0.0        0.0       11.3        0.0        0.0        0.0        0.0

31        0.0        9.4        0.0        0.0        0.0        2.4        0.0

MAX       26.0       23.4       48.0       17.8       25.2        6.2       26.8       22.2       43.5       21.8       43.6       10.6

TOT       70.2       92.6      163.9       68.3      104.5        8.2       90.2      127.9       76.7       71.5      133.0       18.0

      48.0 = valore massimo su tutto il periodo

    1025.0 = valore totale su tutto il periodo

Valori NON VALIDATI Valori cumulati giornalieri Pag 1 di 1



Monte del Lago Pluviometro PG10 mm

Precipitazioni totali (dalle 00:00 alle 24:00)

Gen

2025

Feb

2025

Mar

2025

Apr

2025

Mag

2025

Giu

2025

Lug

2025

Ago

2025

Set

2025

Ott

2025

Nov

2025

Dic

2025

1        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

2        2.0        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        1.4        0.0        1.1        0.0

3        2.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       12.2        0.0        0.0        4.2        0.0

4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.6

5        0.0        0.0        0.0        0.0        2.8        0.0       19.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

6        0.2        0.0        0.0        0.0        5.8        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

7        0.0        0.0        0.0        0.0        4.2        0.0        1.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

8        0.0        2.4        0.0        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2

9        0.0        0.0        0.6        0.0        0.4        0.0        0.0        0.0        5.4        0.0        0.0        0.2

10        0.0        0.0        5.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       14.8        0.0        0.0        0.4

11        1.8        0.2        0.0        0.0        0.6        0.0        0.0        0.0       10.9        0.0        0.0        0.2

12        0.0        1.6       18.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2

13        0.0       27.5        1.8       15.4        0.0        0.0        9.6        3.1        0.0        0.0        0.0        0.2

14        0.0       11.3        8.4        6.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

15        0.0        1.4        7.6       10.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2

16        0.0        0.0        0.4        0.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        3.4

17        0.0        0.0        0.4        1.2        0.0        0.0        0.0        8.3        0.0        0.0        2.0        5.8

18        0.6        0.0        0.0        0.0        2.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.6

19        0.0        1.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       24.5        0.0        0.0        0.0        0.0

20        9.4        1.4        0.0        0.0        1.8        0.0        0.0        6.7        0.0        0.0        3.4        0.0

21        1.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0        0.0        5.8        0.0        0.4        8.6        0.0

22        2.0        0.0        4.0        0.0        0.8        2.2        0.0        4.6        7.0        0.2        1.4        0.0

23        1.4        0.0        3.0        5.0        1.2        0.0        0.0        0.0        6.2       11.7        0.0        0.2

24        2.8        9.8        0.0        0.8        0.0        0.0        7.6       32.1       11.9        0.0        7.4        5.8

25        0.2        6.0        0.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       10.0        3.4

26       17.3       25.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0        0.6        0.0        4.4        0.0

27        0.0        0.0        0.0        0.0        2.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

28        0.4        4.5        3.0       22.9        0.0        0.0        0.0        0.0        0.8        0.0        0.0        0.0

29        0.0        1.6        0.2        0.0        0.0        0.0       24.6        0.0        0.0        0.0        0.0

30        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        1.4       23.5        0.0       13.6        0.0        0.0

31        5.8        0.8        0.0        0.0        0.0        2.2        0.0

MAX       17.3       27.5       18.6       22.9        5.8        2.2       19.4       32.1       14.8       13.6       10.0        5.8

TOT       47.5       93.3       55.8       63.5       22.2        2.2       40.0      145.4       59.0       28.1       42.5       21.4

      32.1 = valore massimo su tutto il periodo

     620.9 = valore totale su tutto il periodo
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Colfiorito Pluviometro PG10 mm

Precipitazioni totali (dalle 00:00 alle 24:00)

Gen

2025

Feb

2025

Mar

2025

Apr

2025

Mag

2025

Giu

2025

Lug

2025

Ago

2025

Set

2025

Ott

2025

Nov

2025

Dic

2025

1        0.0        0.2        1.6        7.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0        0.0

2        0.8        1.0        2.8        0.6        0.0        0.0        1.0        0.0        2.6        2.8        2.4        0.2

3       14.6        4.0        0.0        0.0        0.2        0.0        4.0        6.4        0.2        0.0        2.2        0.2

4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0

5        1.8        0.0        0.0        0.0       11.0        0.0        0.0        0.0        0.0        3.8        0.0        0.2

6        0.0        0.0        0.2        0.0       18.4        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0        0.0        0.2

7        2.2        0.0        0.0        0.0        4.2        0.0        8.6        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0

8        0.0        2.2        0.0        0.0        2.4        0.0        6.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

9        0.4        0.2        0.0        0.0        1.4        0.0        0.0        0.0        3.6        0.0        0.0        0.2

10        9.0        0.2        8.7        0.8        0.0        0.0        0.0        0.0       52.3        0.0        0.0        0.0

11        6.8        0.0        0.6        0.2       11.5        0.0        0.0        0.0       14.8        0.2        0.2        0.2

12        0.0        4.4       23.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0        0.2        0.0

13        0.0       10.4       14.8        1.6       10.2        0.0        3.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2

14        1.0       33.4       11.9        5.8        0.2        0.0        0.2        0.2        0.2        0.2        0.2        0.0

15        0.0       19.4        3.8       13.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0        0.0        0.2

16        0.6        0.0       11.2        1.0        2.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        1.0

17        0.0        0.0        0.8        0.8        0.0        0.6        0.0        7.4        0.0        1.4        3.4       11.4

18        0.4        0.0        0.2        2.8        4.2        0.0        0.0        0.2        0.0        0.0        0.6        0.2

19        0.0        5.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        2.4        0.0        0.0        0.0        0.0

20        2.4        3.8        0.2        0.2       26.9        0.0        0.0        0.4        0.0        0.0        2.6        0.0

21        0.6        0.2        0.0        2.0        4.0        0.0        0.0       32.2        0.0        1.4        2.4        0.0

22        0.4        0.2        5.4       16.3        9.0        0.0        0.0        9.0        0.2        2.2        6.2        0.0

23        2.2        0.0        7.2       36.5        8.0        0.0        0.0        3.4        1.2       23.8        7.2        1.0

24        6.0        7.0        5.6        0.0        0.0        0.0        0.0        3.0       12.9        0.0       24.1        3.4

25        0.4       18.6        1.0       11.9        0.0        0.0        0.0        0.2        0.2        2.6       40.4        0.4

26        2.0       14.6        0.0        0.8        0.0        0.0       49.2        0.0        1.2       24.6        8.4        0.0

27        0.0        3.2       27.6        0.0        6.5        0.0        0.4        0.0        1.8        0.0       16.0        0.0

28       11.2        0.6       13.0        0.0        0.2        0.0        5.8        0.2        9.6        0.0        1.8        0.0

29        0.0        6.4        0.0        0.0        0.0        6.6        1.4        0.2        0.2        0.0        0.0

30        0.2        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0       21.2        0.0        0.4        0.0        0.2

31        1.0        8.8        0.0        0.0        0.2        1.8        0.0

MAX       14.6       33.4       27.6       36.5       26.9        0.6       49.2       32.2       52.3       24.6       40.4       11.4

TOT       64.0      129.2      155.6      102.5      120.7        0.6       86.6       87.8      102.0       65.6      118.5       19.2

      52.3 = valore massimo su tutto il periodo

    1052.3 = valore totale su tutto il periodo
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San Vito Pluviometro PG10 mm

Precipitazioni totali (dalle 00:00 alle 24:00)

Gen

2025

Feb

2025

Mar

2025

Apr

2025

Mag

2025

Giu

2025

Lug

2025

Ago

2025

Set

2025

Ott

2025

Nov

2025

Dic

2025

1        0.0        0.0        0.8        3.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

2        0.4        0.0       25.4        0.0        0.0        0.0        4.0        0.0       10.8        0.0        1.6        1.4

3        8.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        9.9        0.0        0.0        6.8        0.0

4        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.6

5        0.4        0.0        0.0        0.0       10.0        0.0        0.0        0.0        0.0        1.2        0.0        0.2

6        0.0        0.0        0.0        0.0       30.1        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

7        0.2        0.0        0.0        0.0       14.0        0.0       17.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

8        0.0        1.4        0.0        0.0        8.4        0.0        3.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

9        0.2        0.0        0.0        0.0        7.4        0.0        0.0        0.0        0.4        0.0        0.0        0.0

10        2.4        0.0       13.1        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0       70.6        0.0        0.0        0.0

11        3.6        0.0        0.0        0.0        0.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

12        0.0        2.2       23.8        0.0       20.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

13        0.0        4.2        9.6        0.4        0.2        0.0       10.7        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

14        0.0       22.0       10.2        5.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

15        0.0        7.0        9.3       17.7        0.2        0.0        0.0        1.8        0.0        0.0        0.0        0.0

16        0.0        0.0       15.0        0.8        0.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        2.4

17        0.0        0.0        2.6        8.6        0.0        9.0        0.0       24.2        0.0        1.0        1.5        0.0

18        0.2        0.4        0.4        2.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.8       10.4        0.0

19        0.0        7.0        0.0        0.0        0.0        4.0        0.0        4.0        0.0        0.0        0.2        0.0

20        3.0        6.2        0.0        0.0        5.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        4.2        0.0

21        1.6        0.0        0.0        4.0        2.4        0.0        0.0      151.1        0.0        3.8        5.2        0.0

22        1.6        0.0        6.2       31.2        6.6        0.0        0.0       21.5        0.0        2.2        6.4        0.0

23        0.0        0.0       12.2        0.2       25.1        0.0        0.0        5.6        5.4       21.8        5.5        0.0

24        1.8        7.2        4.7        0.4        0.0        0.0        0.0        2.6       20.2        0.0       52.7        0.0

25        0.0       10.2        3.8       30.6        0.0        0.0        0.0        0.5        0.0       74.8       48.2        0.0

26        0.6       10.6        0.2        1.0        0.0        0.0        6.0        0.0        7.0       12.6       14.4        0.0

27        0.0        2.0        6.0        1.4       14.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        2.2        0.0

28        8.3        0.0        9.4        7.1        0.0        0.0        3.0        0.0       11.0        0.0        0.0        0.0

29        0.6        6.4        3.6        0.0        0.0        1.6        8.0        0.0        0.0        0.0        0.0

30        0.0        0.4        0.0        0.0        0.0        0.0       13.4        0.0        2.0        0.0        0.0

31        0.0       13.6        0.0        0.0        0.2        1.8        0.0

MAX        8.8       22.0       25.4       31.2       30.1        9.0       17.0      151.1       70.6       74.8       52.7        2.4

TOT       33.9       80.4      173.1      118.4      145.6       13.0       46.1      242.8      125.4      122.0      159.3        4.6

     151.1 = valore massimo su tutto il periodo

    1264.6 = valore totale su tutto il periodo
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Sellano Pluviometro PG10 mm

Precipitazioni totali (dalle 00:00 alle 24:00)

Gen

2025

Feb

2025

Mar

2025

Apr

2025

Mag

2025

Giu

2025

Lug

2025

Ago

2025

Set

2025

Ott

2025

Nov

2025

Dic

2025

1        0.2        0.0        0.0        2.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

2        0.6        0.0        1.8        0.2        0.0        0.0        1.8        0.0        0.0        1.2        0.6        0.4

3        8.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        2.0        5.2        0.0        0.0        2.4        0.0

4        0.2        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2

5        1.4        0.0        0.0        0.0       23.4        0.0        0.0        0.0        0.0        1.0        0.0        0.4

6        0.0        0.0        0.0        0.0       16.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

7        1.8        0.0        0.0        0.0        6.7        0.0       19.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

8        0.0        3.8        0.0        0.0        2.8        0.0       11.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

9        0.2        1.4        0.2        0.0        3.6        0.0        0.0        0.0        2.4        0.0        0.0        0.0

10        4.0        0.0        7.8        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0       53.3        0.0        0.2        0.0

11        5.8        0.2        0.0        0.0        7.5        0.0        0.0        0.0        7.3        0.0        0.2        0.0

12        0.0        2.8       23.6        0.0        9.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2

13        0.0        5.4       16.8        0.0        8.8        0.0        3.2        0.2        0.0        0.0        0.0        0.2

14        0.0       20.2       12.1        6.4        0.2        0.0        0.0        9.7        0.0        0.0        0.2        0.2

15        0.2        1.2        5.2       12.2        0.0        0.0        0.0        2.6        0.0        0.0        0.2        0.2

16        0.0        0.0        6.4        0.8        0.0        0.0        0.0        0.2        0.8        0.0        0.2        3.0

17        0.0        0.0        0.4        1.6        0.4        0.8        6.9        0.0        0.0        0.8        2.2       13.2

18        1.4        0.2        0.0        1.2        1.0        0.0        0.0        0.2        0.0        0.0        3.4        0.0

19        0.2        5.0        0.0        0.2        0.2        0.0        0.0        3.4        0.0        0.0        0.0

20        2.6        4.6        0.0        0.0       15.3        0.0        0.0        0.2        0.0        0.0        0.2

21        1.0        0.0        0.0       18.8        1.8        0.0        0.0      112.2        0.0        7.6        0.2

22        0.6        0.0        3.6        8.9        2.2        5.5        0.0       12.2        0.0        2.8        0.2

23        3.0        0.0       15.4        5.8        9.4        0.0        0.0        8.6        4.4       11.8        2.6

24        2.8       11.0        0.0        0.2        0.2        0.0        0.0       12.7        6.6        0.0        6.8

25        0.2       10.6        0.2        0.8        0.0        0.0        0.0        0.2        0.2        7.6        0.6

26        0.0       10.4        0.0        1.2        1.0        0.0        7.4        0.0        0.0        8.5        8.8        0.2

27        0.0        4.4       11.4        0.0        0.0        0.0       36.1        0.0        0.2        0.0        3.8        0.2

28       13.6        0.8        5.4        0.0        0.2        0.0        7.3        0.0        5.0        0.0        0.0        0.2

29        0.0        5.6        0.0        0.0        0.0        2.6       18.5        0.0        0.0        0.2        0.0

30        0.2        1.0        0.0        0.0        0.0        0.0       14.2        0.0        2.0        0.0        0.0

31        0.2        4.2        0.0        0.0        0.0        0.8        0.0

MAX       13.6       20.2       23.6       18.8       23.4        5.5       36.1      112.2       53.3       11.8        8.8       13.2

TOT       49.0       82.2      121.1       60.7      110.7        6.3       98.1      200.3       80.2       44.1       22.4       29.2

     112.2 = valore massimo su tutto il periodo

     904.3 = valore totale su tutto il periodo
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Calvi dell'Umbria Pluviometro PG10 mm

Precipitazioni totali (dalle 00:00 alle 24:00)

Gen

2025

Feb

2025

Mar

2025

Apr

2025

Mag

2025

Giu

2025

Lug

2025

Ago

2025

Set

2025

Ott

2025

Nov

2025

Dic

2025

1        0.4        0.0        1.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0

2        1.2        0.0        4.0        0.6        0.0        0.0        0.0        0.0       19.4        0.0       17.6        4.4

3        6.9        0.0        0.0        0.2        0.0        0.0        1.0        3.9        0.0        0.0        8.5        0.2

4        0.4        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

5        0.6        0.0        0.0        0.0       11.1        0.0        0.0        0.0        0.0        0.4        0.0        0.0

6        0.0        0.0        0.0        0.0       52.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.2

7        0.0        0.0        0.0        0.0        2.8        0.0        6.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

8        0.0        7.0        0.0        0.0        2.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

9        0.0        0.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.8        0.0        0.0        0.2

10        0.0        0.0       11.2        0.6        0.0        0.0        0.0        0.0       51.8        0.0        0.0        0.2

11        0.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.2

12        0.0        0.0       29.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0        0.2

13        0.0        8.9        4.4        0.0        0.0        0.0       14.3        5.9        0.0        0.2        0.2        0.2

14        0.0       49.4        7.4        5.0        1.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.4

15        0.0        2.0        2.2       13.8        0.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

16        0.0        0.0        3.7        0.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        6.6

17        0.0        0.0        0.8       17.7        0.0        0.0        0.0       59.2        0.0        0.0        0.0       17.8

18        0.8        0.2        0.4        3.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        4.4        0.0

19        1.8        2.8        0.0        0.0        0.0        7.9        0.0        6.8        0.0        0.0        0.0        0.0

20        5.8        5.0        0.0        0.0        2.8        0.0        0.0        3.2        0.0        0.0        2.4        0.2

21        7.3        0.0        0.0        0.0        3.4        0.0        0.0       21.9        0.0        2.6        2.6        0.2

22        3.4        0.0        5.2       10.4        3.3        3.8        0.0       14.8        0.0        1.2        4.6        0.2

23        0.0        0.0       12.1        0.6       11.5        0.0        0.0        7.5        3.4        4.2        0.0        5.4

24        0.4        5.0        0.0        6.2        0.4        0.0        0.0        0.2       17.4        0.0       48.5        4.0

25        0.4       16.9        0.0       13.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        3.2       31.9        6.0

26        1.0        6.2        0.8        0.4        0.0        0.0        0.2        0.0        1.8        1.4        8.8        0.2

27        0.0        0.0        0.6       11.3        0.0        0.0        0.2        0.0        0.2        0.0        0.6        0.0

28        3.4        0.0        4.4        1.8        0.0        0.0        5.8        0.0        1.2        0.0        0.0        0.6

29        0.0        2.6        0.0        0.0        0.0        0.0        9.1        0.0        0.0        0.2        0.2

30        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       16.5        0.0        3.2        0.2        0.0

31        0.0        1.2        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0

MAX        7.3       49.4       29.2       17.7       52.6        7.9       14.3       59.2       51.8        4.2       48.5       17.8

TOT       34.4      104.4       91.8       86.4       91.5       11.7       28.3      149.0       96.0       16.8      131.3       47.6

      59.2 = valore massimo su tutto il periodo

     889.2 = valore totale su tutto il periodo
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Attigliano Pluviometro PG10 mm

Precipitazioni totali (dalle 00:00 alle 24:00)

Gen

2025

Feb

2025

Mar

2025

Apr

2025

Mag

2025

Giu

2025

Lug

2025

Ago

2025

Set

2025

Ott

2025

Nov

2025

Dic

2025

1        0.0        0.2        1.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.2        1.6

2        0.0        0.0        4.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        3.0        0.0        0.2        3.6

3        2.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        8.5        0.2        0.0        0.0        0.2

4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

5        0.2        0.0        0.0        0.0        2.2        0.0        1.2        0.0        0.0        0.2        0.0        0.4

6        0.0        0.0        0.0        0.0        7.7        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0

7        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0       42.8        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0

8        0.0        4.4        0.0        0.0        3.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2

9        0.0        0.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       13.1        0.0        0.0        0.4

10        0.2        0.2        7.8        2.2        0.0        0.0        0.0        0.0       35.4        0.0        0.2        0.4

11        1.2        0.2        0.0        0.0        4.9        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.4

12        0.0        0.4       30.5        0.0        0.2        0.0        0.0        5.6        0.0        0.0        0.2        0.2

13        0.0       12.6        7.6        0.0        0.0        0.0        1.8       16.1        0.2        0.2        0.4        0.0

14        0.0       25.6        6.4        4.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.2        0.4

15        0.0        2.6        1.0       10.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2

16        0.0        0.0        5.8        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        6.0

17        0.0        0.0        6.2        6.6        0.0        1.8        4.0        0.6        0.0        0.0        0.2       19.9

18        1.2        0.0        0.0        0.6        0.0        1.2        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0        0.2

19        2.4        2.2        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0        1.4        0.0        0.0        0.0        0.2

20        5.8        3.6        0.0        0.0        4.8        0.0        0.0       13.3        0.0        0.0        2.6        0.4

21        1.2        0.2        0.0        0.0        1.4        0.0        0.0        2.8        0.0        3.4        5.2        0.2

22        2.0        0.2        3.6        6.3        0.4        3.6        0.0       20.5        0.0        0.6        2.0        0.6

23        0.0        0.0       10.3        0.0        5.0        0.0        0.0        0.0        4.2        4.7        0.0        3.6

24        0.0        5.2        0.0        9.6        0.0        0.0        0.0       25.7       10.1        0.0        6.6        0.8

25        0.2       16.4        0.0       19.8        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0        8.8        9.0        6.8

26        0.0        3.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.6        1.4        9.4        0.2

27        0.0        0.0        0.0       14.0        0.2        0.0        0.0        0.0        0.4        0.0        0.2        0.0

28        0.8        0.2        7.4       15.6        0.2        0.0        3.2        0.0        0.2        0.0        0.0        0.2

29        0.0        3.2        0.2        0.0        0.0        0.0        6.1        0.0        0.0        0.0        0.2

30        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        2.8        0.4        3.6        0.0        0.0

31        0.2        0.0        0.0        0.0        0.2        1.6        0.2

MAX        5.8       25.6       30.5       19.8        7.7        3.6       42.8       25.7       35.4        8.8        9.4       19.9

TOT       17.4       78.0       96.0       89.5       30.8        6.8       53.0      104.0       67.8       24.9       37.0       47.5

      42.8 = valore massimo su tutto il periodo

     652.7 = valore totale su tutto il periodo
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Ponte Pertini Pluviometro PG10 mm

Precipitazioni totali (dalle 00:00 alle 24:00)

Gen

2025

Feb

2025

Mar

2025

Apr

2025

Mag

2025

Giu

2025

Lug

2025

Ago

2025

Set

2025

Ott

2025

Nov

2025

Dic

2025

1        0.0        0.2        1.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.4

2        1.2        0.0        5.2        0.0        0.0        0.0        7.9        0.0        1.0        0.0        3.0        0.6

3        1.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        2.0        0.0        0.0        0.6        0.2

4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

5        0.8        0.0        0.0        0.0        4.4        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2

6        0.0        0.0        0.0        0.0        6.5        0.0       21.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

7        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        2.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

8        0.0        7.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

9        1.4        1.2        0.0        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0        2.6        0.0        0.0        0.0

10        0.2        1.0        5.0        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0       28.9        0.0        0.0        0.2

11        3.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        7.5        0.0        0.0        0.2

12        0.0        1.0       34.5        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

13        0.0       11.3        1.4        1.0       32.5        0.0       13.1        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0

14        0.0       16.8       13.2        8.4        0.0        0.0        0.2        0.8        0.0        0.0        0.0        0.0

15        0.0        0.4        2.4       20.2        0.0        0.0        0.0       31.7        0.0        0.0        0.0        0.2

16        0.0        0.0        2.8        0.6        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0        8.0

17        0.0        0.0        0.2       11.9        0.0        0.0        0.2        3.2        0.0        0.0        1.6       23.9

18        0.6        0.0        0.0        1.6        0.0        0.0       17.3        0.2        0.0        0.0        2.2        0.2

19        0.0        2.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.6        0.0        0.0        0.0        0.0

20        8.8        4.8        0.0        0.0        3.4        0.0        0.0       19.7        0.0        0.0        9.4        0.2

21        0.6        0.0        0.0        4.6        0.4        0.0        0.0        2.2        0.0        0.4        4.2        0.0

22        1.0        0.0        4.6        2.0        0.4        0.0        0.0        5.0        0.0        6.9        0.4        0.4

23        0.0        0.0        7.4        6.0        9.0        0.0        0.0        0.0       12.9       14.7        0.0        5.4

24        3.0        1.0        0.0        1.8        0.0        0.0        0.0        0.0       23.3        0.0       21.9        2.0

25        0.0       17.2        0.2       20.1        0.0        0.0        0.0        0.4        0.0        4.8       34.5        8.0

26        0.8       10.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        1.2        0.6        2.8        0.2

27        0.0        0.0        0.0        6.5        0.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0

28        0.8        0.0        2.4        4.0        0.0        0.0       22.7        0.0        0.8        0.0        0.0        0.0

29        0.0        2.8        0.2        0.0        0.0        0.0        4.8        0.0        0.0        0.0        0.0

30        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.4        9.4        0.0        9.8        0.0        0.0

31        1.0        0.0        0.0        0.0        0.0        4.8        0.0

MAX        8.8       17.2       34.5       20.2       32.5        0.0       22.7       31.7       28.9       14.7       34.5       23.9

TOT       24.6       75.5       83.1       89.1       57.2        0.0       85.6       80.2       78.2       42.0       81.0       50.3

      34.5 = valore massimo su tutto il periodo

     746.8 = valore totale su tutto il periodo
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Prodo Pluviometro PG10 mm

Precipitazioni totali (dalle 00:00 alle 24:00)

Gen

2025

Feb

2025

Mar

2025

Apr

2025

Mag

2025

Giu

2025

Lug

2025

Ago

2025

Set

2025

Ott

2025

Nov

2025

Dic

2025

1        0.0        0.2        0.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.2

2        1.2        0.0        5.0        0.0        0.0        0.0       14.8        0.0        0.2        0.0        5.2        1.4

3        1.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        3.0        0.0        0.0        1.2        0.2

4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

5        1.6        0.0        0.0        0.0        6.9        0.0        0.0        0.0        0.0        0.6        0.0        1.0

6        0.2        0.0        0.0        0.0        6.2        0.0        4.9        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

7        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0       15.7        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

8        0.0        5.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2

9        1.4        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        4.2        0.0        0.0        0.0

10        0.8        5.8        4.2        0.4        0.0        0.0        0.0        0.0       58.5        0.0        0.0        0.2

11        6.6        0.0        0.0        0.0        4.2        0.0        0.0        0.0        4.2        0.0        0.0        0.4

12        0.0        1.6       41.6        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.2

13        0.0       11.6        6.9        1.8        2.2        0.0       13.7        0.0        0.2        0.0        0.2        0.2

14        0.0       26.5       16.0        8.8        0.0        0.0        0.0        2.2        0.0        0.2        0.2        0.2

15        0.0        7.2        6.0       33.3        0.0        0.0        0.0        0.8        0.0        0.2        0.0        0.0

16        0.0        0.0        4.2        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        9.8

17        0.0        0.2        0.2        8.7        0.0        0.0        0.0        6.4        0.0        0.0        3.6       16.4

18        1.2        0.0        0.0        0.8        0.0        0.0        4.0        0.2        0.0        0.0        8.7        0.0

19        0.0        3.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        3.2        0.0        0.0        0.0        0.2

20        8.0        4.0        0.0        0.0        5.6        0.0        0.0       12.2        0.0        0.0        9.4        0.0

21        0.4        0.2        0.0        0.6        1.6        0.0        0.0        2.0        0.0        1.6        5.8        0.2

22        2.6        0.0        6.8        0.2        0.0        0.4        0.0        9.4        0.2        4.8        1.6        0.0

23        0.0        0.0       19.2        6.4       15.5        0.0        0.0        5.3        7.6       13.8        0.0        5.2

24        2.5        1.2        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0       11.9        0.0       21.2        3.8

25        0.2       22.9        0.0        6.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        1.8       34.5        3.8

26        0.6       12.2        0.0        0.2        0.0        0.0        0.2        0.0        2.6        0.6        8.6        0.0

27        0.2        0.2        2.0        2.2        1.6        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0        1.6        0.0

28        1.4        0.0        4.2        5.8        0.2        0.0       44.5        0.0        1.0        0.0        0.0        0.0

29        0.0        2.4        0.2        0.0        0.0        0.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

30        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       12.3        0.0       15.1        0.0        0.0

31        2.0        1.6        0.0        0.0        0.0        2.0        0.0

MAX        8.0       26.5       41.6       33.3       15.5        0.4       44.5       12.3       58.5       15.1       34.5       16.4

TOT       32.5      102.8      120.7       76.6       44.4        0.4       98.6       57.0       90.8       40.7      102.2       43.6

      58.5 = valore massimo su tutto il periodo

     810.3 = valore totale su tutto il periodo
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Ficulle Pluviometro PG10 mm

Precipitazioni totali (dalle 00:00 alle 24:00)

Gen

2025

Feb

2025

Mar

2025

Apr

2025

Mag

2025

Giu

2025

Lug

2025

Ago

2025

Set

2025

Ott

2025

Nov

2025

Dic

2025

1        0.0        0.2        0.4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0

2        2.2        0.0        3.8        0.0        0.0        0.0       17.4        0.0        2.8        0.0        5.0        1.2

3        1.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        8.9        0.0        0.0        1.0        0.2

4        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2

5        2.4        0.0        0.0        0.0        3.7        0.0       17.0        0.0        0.0        1.2        0.0        2.6

6        0.2        0.0        0.0        0.0        5.8        0.0        5.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

7        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2        0.0       16.6        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2

8        0.0        7.8        0.0        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0

9        0.2        1.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        4.8        0.0        0.0        0.2

10        0.8        1.0        7.0        0.2        1.2        0.0        0.0        0.0       33.5        0.0        0.0        0.2

11        3.6        0.2        0.2        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.4

12        0.0        2.6       33.6        0.0        0.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2

13        0.0       23.3        0.4        4.8        0.0        0.0       13.2        9.9        0.0        0.0        0.2        0.2

14        0.0       13.0       11.2        8.0        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.2

15        0.0        3.0        5.6       15.4        2.3        0.0        0.0        1.0        0.0        0.0        0.0        0.0

16        0.0        0.0        6.1        0.8        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        7.0

17        0.0        0.0        0.2       12.7        0.0        0.0        0.0        4.8        0.0        0.0        6.4       38.7

18        0.4        0.0        0.0        1.0        0.2        0.0        6.4        0.0        0.0        0.0        5.1        3.4

19        0.2        2.4        0.0        0.0        0.0        0.4        0.0        8.6        0.0        0.0        0.0        0.0

20        9.0        1.2        0.0        0.0        3.0        0.0        0.0       25.7        0.0        0.0        6.4        0.0

21        0.4        0.0        0.0        5.9        0.2        0.0        0.0       15.8        0.0        1.2       17.4        0.0

22        2.8        0.0        5.6        4.6        1.0        1.0        0.0        8.0        4.8        0.4        1.6        0.2

23        0.0        0.0        3.6       10.3       19.2        0.0        0.0        0.0       13.0        6.4        0.0        4.8

24        4.6        2.4        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0       17.9        0.0       18.4        4.0

25        0.2       14.4        0.0        4.8        0.0        0.0        0.0        0.0        3.7        0.8       21.4        8.2

26        1.4       26.2        0.0        0.2        0.0        0.0        0.0        0.0        1.4        0.0        5.0        0.0

27        0.2        0.0        1.2        5.6        1.8        0.0        0.0        0.0        0.6        0.0        0.8        0.0

28        0.4        0.0        5.6        5.4        0.2        0.0       48.8        0.0        0.8        0.0        0.0        0.0

29        0.0        4.8        0.2        0.0        0.0        0.4        3.0        0.0        0.0        0.0        0.0

30        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0        0.0       25.5        0.0       11.6        0.0        0.0

31        3.6        0.2        0.0        0.0        0.0        2.0        0.0

MAX        9.0       26.2       33.6       15.4       19.2        1.0       48.8       25.7       33.5       11.6       21.4       38.7

TOT       34.4       98.9       89.5       80.1       40.2        1.4      125.0      111.2       83.3       23.6       88.9       72.1

      48.8 = valore massimo su tutto il periodo

     848.6 = valore totale su tutto il periodo

Valori NON VALIDATI Valori cumulati giornalieri Pag 1 di 1


